
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEBAKALÁŘSKÁ PRÁCE

BASTION XI. - JOSEFOVBASTION XI. - JOSEFOV

TEREZA HULÍKOVÁTEREZA HULÍKOVÁ

LS 2022/2023LS 2022/2023





ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Anotace návrhu

Bývalá dělostřelecká dvojitá kasárna s bastionem 
XI, které mají dlouhou historii a nyní dostaly šanci 
na nový život. Původní dělostřelecká kasárna je 
využívána pro bydlení a byla rozdělena na deset 
řadových domů a šest bytů. Nabízí široké spek-
trum jednotek od 1kk po 5kk. Bydlení je tak při-
způsobeno všem – párům, ale i rodinám. Bývalé 
nádvoří se nově využívá jako společná zahrada s 
dětským hřištěm a ohništěm. Samotné bastiony 
jsou rozdělny a přiděleny ke každé jednotce, takže 
obyvaté mají nekonečné množství způsobů, jak 
tyto prostory využívat. 



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Schwarzplan Josefova 



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Aktuální stav



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Koncepční diagram

Hlavní myšlenkou bylo rozdělit dlouhý objekt na jednotlivé části a 
vytvořit tak samostatné jednotky s oddělenými vstupy. Do dvora 
byly nově vytvořené přídavky, které jsou různě barevně oplecho-
vané. Kvůli nedostatku slunečního světla ze severní strany byly 
skrz střechu přidány velké světlíky, díky kterým se celý objekt 
dostatečně prosluní. 



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Situace 100 m



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 1NP 10 m

Legenda
1 dvorní vstup 
2 vstupny do domů
3 zahrada
4 dětské hřiště
5 ohniště 
6 bastiony
7 kočárkárna

1

2 222

3

4 5

6

 A
-A

´
 A

-A
´

 B-B´  B-B´

77



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 2NP
GSEducationalVersion

10 m

 B-B´
 B-B´

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys podkroví 10 m
GSEducationalVersion

Legenda
1 technická místnost
2 půda 

1 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 222222222222222

 B-B´  B-B´

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys podkroví 10 m
GSEducationalVersion

Legenda
1 technická místnost
2 půda 

1 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 222222222222222

 B-B´  B-B´

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 2NP
GSEducationalVersion

10 m

 B-B´
 B-B´

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 2NP
GSEducationalVersion

10 m

 B-B´
 B-B´



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 1NP a 2NP jednotky 3kk 10 m

1NP 2NP

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

 A
-A

´

 A
-A

´

 A
-A

´

 A
-A

´

Legenda
1 zádveří 
2 pracovna
3 obývací pokoj 
4 kuchyň
5 jídelna 
6 WC
7 spíž
8 koupelna
9 pokoj
10 ložnice
11 šatna

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 1NP a 2NP jednotky 1kk a 2+1

GSEducationalVersion

10 m

GSEducationalVersion

1NP 2NP

Legenda
1 zádveří 
2 koupelna
3 obytný prostor
4 šatna
5 pokoj 

1

1

2 2

3 3

4

5



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 1NP a 2NP jednotky 4kk

GSEducationalVersion

10 m

1NP 2NP

GSEducationalVersion

Legenda
1 zádveří 
2 pracovna
3 obývací pokoj 
4 kuchyň
5 jídelna 
6 WC
7 spíž
8 koupelna
9 pokoj
10 ložnice
11 šatna
12 prádelna

1

2

3

4

5

6

7

89

10

11

8
11

9

12



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 1NP jednotky 1+1 10 m

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

1NP

Legenda
1 zádveří 
2 koupelna
3 obytný prostor
4 kuchyň

1
2

3

4



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Půdorys 1NP a 2NP jednotky 5kk 10 m

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

1NP 2NP

Legenda
1 zádveří 
2 pracovna
3 obývací pokoj 
4 kuchyň
5 jídelna 
6 WC
7 spíž
8 koupelna
9 pokoj
10 ložnice
11 šatna
12 prádelna

1
2

3

4

5

8

9

8

9

9

10

12



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Pohled severní 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Pohled jižní 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Pohled severní 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Pohled severní 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Pohled jižní 10 m



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Řez příčný 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Řez podélný 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Řez příčný 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Řez příčný 10 m

ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Řez podélný 10 m



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Vizualizace exteriér 



ZS 2022/2023 Pevnostní město Josefov

Vizualizace interiéru













 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. - JOSEFOV 
 

 

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

OBSAH  

A              PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1 Identifikační údaje 
A.2 Členění stavby na objekty, technické a technologické zařízení 
A.3 Seznam vstupních podkladů 
 

B              SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B.1 Popis území stavby  
B.2 Celkový popis stavby 
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 
B.4 Dopravní řešení  
B.5 Řešení vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
B.7 Ochrana obyvatelstva 
B.8 Zásady organizace výstavby  
B.9 Celkové vodohospodářské řešení  
 

C              SITUAČNÍ VÝKRESY 

C.1 Situace širších vztahů                                                M 1:5000 
C.2 Katastrální situace                                                     M 1:500 
C.3 Koordinační situace                                                   M 1:200 

 

 

 

 

 



 

D              DOKUMENTACE STAVBY  

D.1 Dokumentace stavebního objektu 
                                            D1.1. Architektonicko – stavební řešení 

Technická zpráva 
Výkresová část 
Bourací výkresy 

D.1.1.1 Půdorys 1NP                                              M 1:50 
D.1.1.2 Půdorys 2NP       M 1:50 
D.1.1.3 Půdorys podkroví   M 1:50 

Nový stav  
D.1.1.4 Výkres základů                                          M 1:50 
D.1.1.5 Půdorys 1NP                                              M 1:50 
D.1.1.6 Půdorys 2NP                                              M 1:50 
D.1.1.7 Půdorys podkroví                                     M 1:50 
D.1.1.8 Pohled na střechu                                    M 1:50 

 
D.1.1.9   Řez A-A´ - řezo-detail                             M 1:10 
D.1.1.10 Řez B-B´ - podélný                                  M 1:50 
D.1.1.11 Řez C-C´ - řez schodištěm                     M 1:50  
 
D.1.1.12 Pohled severní                                        M 1:50 
D.1.1.13 Pohled jižní                                              M 1:50 
 
D.1.1.14 Tabulky PSV 

 
        D.1.2 Stavebně - konstrukční řešení 

 Technická zpráva  
 Statické posouzení 
 Výkresová část  

D.1.2.1 Bourací výkres 1NP                                   M 1:100                                                            
D.1.2.2 Bourací výkres 2NP                                   M 1:100 
D.1.2.3 Bourací výkres podkroví                           M 1:100 
D.1.2.4 Výkres tvaru 1NP                                       M 1:100 
D.1.2.5 Výkres tvaru 2NP                                       M 1:100 
D.1.2.6 Výkres tvaru podkroví                               M 1:100 
D.1.2.7 Řez A-A´                                                       M 1:100 
D.1.2.8 Detail zajištění klenby                               M 1:50 
D.1.2.9 Detail ocelového překladu                       M 1:10 
D.1.2.10 Detail napojení stropnice na průvlak   M 1:5 
 
 
 
 

 

        D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení 
                                                      Technická zpráva 

   Výkresová část  
                           D.1.3.1 Koordinační situace                                 M 1:200 
                           D.1.3.2 Půdorys 1NP                                             M 1:100   

 
                                              D.1.4 Technika prostředí staveb  

Technická zpráva 
Výkresová část  

D.1.4.1 Situace TZB                                                 M 1:200 
D.1.4.2 Půdorys 1NP                                               M 1:100 
D.1.4.3 Půdorys 2NP                                               M 1:100 
D.1.4.4 Půdorys podkroví                                      M 1:100 
D.1.4.5 Střecha                                                        M 1:100 

    

      D.1.5 Zásady organizace výstavby 
Technická zpráva 
Výkresová část  

D.1.5.1 Koordinační situace                                  M 1:200 
D.1.5.2 Situace zařízení staveniště                      M 1:200 

 
 

E              Projekt interiéru 

Technická zpráva 
Výkresová část           

E.1.1 Půdorys řešeného prostoru                          M 1:30 
E.1.2 Pohled-1                                                           M 1:30 
E.1.3 Pohled – 2                                                        M 1:30 
E.1.4 Vizualizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST A 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA   

OBSAH  

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 
A.1.2 Údaje o stavebníkovi  
A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

 
A.2 Členění stavby na objekty, technické a technologické zařízení 
 
A.3 Seznam vstupních podkladů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1.  Identifikace stavby    
 

A.1.1 Údaje o stavbě  
 
Název stavby: Bastion XI – Josefov  
Místo stavby: Okružní 36, Josefov u Jaroměře, 551 01 Jaroměř 
Parcelní číslo: 303 
Datum zpracování: únor – květen 2023 (LS akad. roku 2022/2023) 
Vlastník pozemku: Město Jaroměř  
Stupeň projektové dokumentace: dokumentace ke stavebnímu povolení  
Charakteristika stavby: rekonstrukce dvojité dělostřelecké kasárny 
Účel stavby: funkce obytná  
 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi  

Město Jaroměř  
Nám. Československé armády 16 
551 01 Jaroměř  
 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
 
Autor: Tereza Hulíková 
             Ateliér Mádr 
             Fakulta architektury ČVUT v Praze  
             Thákurova 9, 166 34 Praha 6 – Dejvice  
 
Vedoucí práce: Ing. arch. Josef Mádr  
 
Konzultanti: architektonicko-stavební řešení:                       Ing. Vladimír Jirka, Ph.D. 
                       stavebně konstrukční řešení:                            doc. Ing. Karel Lorenz, CSc 
                       požárně bezpečnostní řešení:                           doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D. 
                       technika prostředí staveb:                                 Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
                       realizace staveb:                                                  Ing. Radka Pernicová, Ph.D. 
                       interiér:                                                                 Ing. arch. Josef Mádr 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
 

SO 01 – Hrubé terénní úpravy                                                    
SO 02 – Rekonstrukce stávajícího objektu  
SO 03 – Přístavby  
SO 04 – Chodník  
SO 05 – Přípojky vodovodu  
SO 06 – Přípojka kanalizace 
SO 07 – Elektrorozvodní přípojka  
SO 08 – Betonová zídka   
SO 09 – Zeleň  
SO 10 – Zpevněná cesta  
SO 11 – Čisté terénní úpravy  
 

A.3 Seznam vstupních podkladů  
 
Průzkumy: V blízkosti pozemku byla dohledána geologická sonda se složením podloží. 
Další průzkumy pro bakalářskou práci nebyly vykonány.  
 

            Výchozí podklad:  
Studie k bakalářské práci zpracována v zimním semestru 2022/2023 na FA ČVUT 
v ateliéru Mádr-Tomš 

             Katastrální mapa, nahlížení do katastru nemovitostí 
 Geoportal – polohopis a výškopis, výkresy původního stavu objektu   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST B 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

B    SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

OBSAH  

B.1 Popis území stavby  

B.2 Celkový popis stavby 
B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 
B.2.3 Celkové provozní řešení, technologické výroby 
B.2.4 Bezbariérové užívání stavby  
B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 
B.2.6 Základní charakteristika objektu  
B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických 
zařízení 
B.2.8 Základy požárně bezpečnostního řešení  
B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 
B.2.10 Hygienické požadavky na stavbu, požadavky na pracovní   
             a komunální prostředí  
B.2.11 Ochrana před negativními účinky vnějšího prostředí 

 
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 
B.4 Dopravní řešení  
B.5 Řešení vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
B.7 Ochrana obyvatelstva 
B.8 Zásady organizace výstavby  
B.9 Celkové vodohospodářské řešení  
 

 
 
 



1 
 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA  

B.1 Popis území stavby   

Objekt je situován v bývalém pevnostním městě Josefov v okrese Náchod 
v Královéhradeckém kraji. Jedná se o bývalou dvojitou dělostřeleckou kasárnu č.p. 36 
v ulici Okružní. Řešené území zasahuje do parcely 303 o výměře 5864 m2. Tuto parcelu 
vlastní město Jaroměř. Součástí kasáren je také nádvoří a bývalý bastion XI. Na toto 
území se vztahuje rozsáhlé chráněné území – budova i pozemek jsou v památkové 
rezervaci a zároveň jsou i nemovitou kulturní památkou. Původní zrekonstruovaná 
kasárna slouží nově jako řadové domy a jsou k ní přistavěny nové ocelové přístavby. 
Rekonstrukce objektu by měla přispět k navrácení popularity pevnostního města 
Josefov jako tomu bylo v minulosti.  
 
Pozemek se nachází v nadmořské výšce 271,5 m. n. m  je převážně rovinný. V současné 
době je místo staveniště neudržovaným územím v jihozápadní části města. V části 
objektu se nachází Správa ptačího parku Josefovské louky a některé prostory jsou 
pronajaté, zbylé opuštěné. Jedná se o místo velmi dobře dopravně dostupné – 
pozemek je v přímé návaznosti na silniční komunikaci od severu – ulice Okružní.  
 
Z dohledání geologické sondy v blízkosti pozemku bylo zjištěno složení půdy. Skladba 
podloží je následující: štěrk a asfalt, skládaný křemen, tmavá hlína, žlutohnědá jílovitá 
hlína, tmavě rezavohnědá slabě písčitá hlína, šedožlutá jílovitá hlína, žlutošedá jílovitá 
hlína s úlomky, šedá jílovitá hlína s úlomky písčité opuky, šedá písčitá opuka, 
modrošedé písčité opuky. 
 
Na řešené území jsou přivedeny všechny inženýrské sítě, ke kterým budou provedeny 
jednotlivé přípojky.  
 

B.2 Celkový popis stavby   

B.2.1  Základní charakteristika stavby a jejího užívání 

Rekonstruovaná stavba se nachází v pevnostním městě Josefov, přesněji 
v jihozápadní části města. Jedná se o nepodsklepený dvoupodlažní objekt 
s podkrovím. Budova je zrekonstruována na řadové domy. 

Kapacita objektu: řadové domy celkem - 62 osob  
Zastavěná plocha: 2706,57 m2 
Užitná plocha: 4262,77 m2 
 Zpevněná plocha: 5864 m2 

Objekt je vytápěn 8 tepelnými čerpadly o celkovém výkonu 400 kW. Pro 
jednotlivé jednotky je navrženo přirozené větrání s infiltrací kombinované 
s podtlakovým větráním.  

2 
 

Objekt je napojený na městskou kanalizační síť. Je navržena jednotná soustava 
stokové sítě splašková a dešťové kanalizace. V pevnostním městě Josefov 
funguje princip proplachování splašků pomocí dešťové vody, proto je s tímto 
principem počítáno i v návrhu.  

Průměrná denní spotřeba vody je 19 440 l/den.  

Objekty jsou napojeny na veřejnou síť elektřiny.  

Orientační náklady na stavbu jsou 80 000 000 Kč.  

 

B.2.2  Celkové urbanistické a architektonické řešení  

Celý prostor pevnostního města Josefov je v dnešní době využíván oproti 
minulé době velmi málo a chátrá. Místo má však velký potenciál na 
znovuobnovení a přivedení do města nové obyvatele. Ve stávajícím objektu se 
se nachází Správa ptačího parku Josefovské louky, některé prostory v objektu 
jsou pronajaté, zbylé opuštěné a chátrají.  

 

B.2.3  Celkové provozní řešení, technologické výroby 

Zrekonstruovaný objekt bude napojen na technickou infrastrukturu. Objekt je 
napojený na městskou kanalizační síť. Je navržena jednotná soustava stokové 
sítě splašková a dešťové kanalizace. V pevnostním městě Josefov funguje 
princip proplachování splašků pomocí dešťové vody, proto je s tímto principem 
počítáno i v návrhu. Zdrojem vytápění a ohřevu vody jsou tepelná čerpadla 
voda/vzduch.  
Více viz část D.1.4 Technika prostředí staveb. 

Jednotlivá technická zařízení jsou zakreslena a popsána v dílčích částech 
projektové dokumentace. Jedná se zejména o jednotky tepelných čerpadel.  

 

B.2.4  Bezbariérové užívání stavby  

Není požadavkem projektu.  

 

B.2.5  Bezpečnost při užívání stavby 

Stavba je navržena tak, aby jejím běžným užíváním nedocházelo k ohrožení 
bezpečnosti osob. Povrchy podlah a schodišť splňují protiskluznosti.  

 

  



3 
 

B.2.6  Základní charakteristika objektů 

Jedná se o zrekonstruovanou bývalou dvojitou dělostřeleckou kasárnu, která je 
zrekonstruována a jsou k ní navrhnuté nové ocelové přístavby. Objekt je 
rozdělen na 16 řadových domů.  

Základové konstrukce: 
 
Základová spára rekonstruovaného objektu je v hloubce -2,200  m 
 (±0,000 = 275 m. n. m). Objekt je založen na základových pasech, které jsou z cihel a 
kameniva.  
Základová spára ocelových přístaveb je v hloubce -1,750 m (±0,000 = 275 m. n. m). 
Objekty jsou založeny na ŽB patkách.  
 
Nosná konstrukce:  
 
Svislé nosné konstrukce tvoří konstrukční zděný stěnový systém a jsou z plných cihel. 
Tloušťka obvodových stěn je 750 mm a 1950 mm, vnitřní nosné stěny, které jsou také 
z plných cihel, mají tloušťku 1350 mm. Z důvodu návrhu jsou čtyři části obvodové 
severní stěny vybourány (viz bourací výkres 1NP). Nové stěny jsou posunuty více k jihu 
a jsou navrženy z cihel Porotherm 19 AKU P15. Tepelná izolace expandovaný 
polystyren EPS 200 mm.  
Svislé nosné konstrukce přístaveb tvoří ocelové rámové konstrukce ze sloupků JEKL 
100. Tepelná izolace minerální vata 200 mm z vnější strany a minerální vata 70 mm 
z vnitřní strany.  
 
Obvodový plášť: 
Obvodový plášť nové přístavby je tvořen ocelovou nosnou konstrukcí, zateplením, 
vzduchovou mezerou/nosným roštem, OSB deskou, geotextílií a fasádním systémem 
Prefalz.  
 
Střešní plášť: 
Původní plechová střecha stávajícího objektu se nahradí novou. Nově se zateplí mezi 
krokevní a nad krokevní tepelnou izolací a na latě a kontralatě se vytvoří nová 
keramická krytina z bobrovek. Střešní plášť přístaveb je navržena jako nepochozí 
plochá střecha. Zabezpečena asfaltovým pásem. Spád je dosažen pomocí spádové 
vrstvy betonu. Odvodnění je řešeno pomocí chrliče skrz atiku potrubím DN 100. 
Skladby střech viz tabulky PSV.  
 
 
 
 
 
 
 

4 
 

Dělicí konstrukce: 
Vnitřní nosné konstrukce jsou původní z plných cihel. Nenosné konstrukce jsou 
navrženy z keramických tvarovek Porotherm P+D a jsou spojovány na zdící pěnu. 
V některých místech je nutné použít Porotherm AKU z důvodu akustické pohody mezi 
koupelnami a pokoji nebo mezi jednotlivými jednotkami.  
 
Podhledové konstrukce:  
Podhled v přístavbách je navržen z desek SDK, nosným roštem, který je ukotven do 
ocelové nosné konstrukce. Ve stávající části jsou valené klenby.  
 
Skladby podlah:  
Do prostor přístaveb je navrženo vodovodní podlahové topení. Bližší specifikace 
podlah viz tabulky PSV.  
 
Instalační šachty:  
V objektu se žádné instalační šachty nevyskytují. V objektu je vše vedeno ve drážkách 
ve zdi.  
 
Schodiště:  
Schodiště v jednotlivých jednotkách je dřevěné s bočními schodnicemi. Schodiště do 
technické místnosti, která se nachází v podkroví, je navrženo jako ocelové 
schodnicové. Venkovní schodiště z teras je navrženo také jako ocelové schodnicové. 
Bližší specifikace viz tabulky PSV - zámečnické a truhlářské prvky. 
 

B.2.7  Základní charakteristika technických a technologických zařízení  

Objekt je vytápěn pomocí 8 tepelných čerpadel (vzduch/voda) a ocelkovém 
výkonu 400 kW. Zásobování pitnou vodou je z veřejného řadu vodovodu. 
V objektu je navržena jednotná soustava stokové sítě splašková a dešťové 
kanalizace. V pevnostním městě Josefov funguje princip proplachování splašků 
pomocí dešťové vody, proto je s tímto principem počítáno i v návrhu. Objekty 
jsou napojeny na veřejnou síť elektřiny.  

B.2.8  Zásady požárně bezpečnostního řešení 

Stavba splňuje podmínky požárně bezpečnostního řešení, které jsou 
zpracovány v samostatné části D.1.3 – Požárně bezpečnostní řešení.  

B.2.9  Úspora energie a tepelná ochrana 

Tepelně technické řešení splňuje požadavky norem. Jednotlivé skladby 
konstrukcí splňují součinitele prostupu tepla dle normy ČSN 73 0540-2. 
Navržené skladby byly ověřeny výpočtem v programu Teplo – viz průkaz 
energetické náročnosti budovy v části D.1.4 Technika prostředí staveb.  

 



5 
 

B.2.10  Hygienické požadavky na stavbu, požadavky na pracovní a komunální  
             prostředí 

Projekt splňuje zásady hygienických předpisů norem. Také je v souladu 
s předpisy a požadavky pro vnitřní prostředí i životní prostředí. Stavba a její 
provoz nevyvozuje pro okolí škodlivé vibrace, hluk, prašnost, apod. 
 

B.2.11  Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

Podle orientační mapy radonového indexu se objekt nachází v prostředí 
s nízkým radonovým rizikem. Případnou nepropustnost zajišťuje izolace 
z modifikovaných asfaltových pásů. Nepředpokládá se namáhání bludnými 
proudy ani seizmicitou. Objekt je v rámci okolí v klidném prostředí, které není 
hlučné, nejsou navržena žádná zvláštní opatření. Objekt se nenachází 
v povodňové oblasti, nejsou navržena žádná opatření. Časový harmonogram 
bude zpracován tak, aby bylo omezeno narušení pohody okolních obyvatel.  
 

 
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

Napojení na technickou infrastrukturu je zajištěno pomocí nových přípojek jednotné 
splaškové a dešťové kanalizace, vodovodu a elektřiny. Veškeré sítě jsou přivedeny o 
řešeného území – viz koordinační situace.  

B.4  Dopravní řešení  

Objekt je velmi dobře dopravně dostupný. Pozemek je v přímé návaznosti na silniční 
komunikaci od severu – ulice Okružní. Parkování pro obyvatele je zřízeno v bocích 
bývalého Bastionu XI. Tam je přes ulici Tyršova vedena cesta. Lidé následně procházejí 
skrz bastion do nádvoří, které slouží jako společná zahrada.  

B.5  Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav  

V okolí objektu jsou navrženy vegetační a terénní úpravy. Z bývalého asfaltového 
nádvoří se vybuduje společná zahrada, kde budou vytvořeny zpevněné plochy a 
vysazena nové zeleň. Společná zahrada se následně rozdělí pomocí betonových zídek, 
které budou 900 mm vysoké zapuštěné 900 mm pod úroveň podlahy 1NP. Dále bude 
upraven terén pod jednotlivými přístavbami. Terén pod přístavbami bude pozvolna 
stoupat.  

B.6  Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

Výstavbou a provozem stavby nedojde k negativnímu ovlivnění životního prostředí, 
stavba nebude mít negativní vliv na okolní přírodu a krajinu. Na území pozemku se 
vztahuje rozsáhlé chráněné území – budova i pozemek jsou v památkové rezervaci a 
zároveň jsou i nemovitou kulturní památkou. 

B.7  Ochrana obyvatelstva  

V rámci bakalářské práce není řešeno. 

6 
 

B.8  Zásady organizace výstavby  

Objekt bude napojen na technickou infrastrukturu. Hlavní přístup je z ulice Okružní, 
z této strany jsou rovněž vstupy do jednotlivých řadových domů. Odvodnění staveniště 
není nevrženo, řešeno vsakováním. Staveniště bude oploceno do výšky 2 metrů. 
Veškeré práce, při kterých vzniká nadměrný hluk, budou prováděny pouze v pracovní 
dny v časovém rozmezí 7-21 hodin. Při pracovním nasazení stavebních strojů a vozidel 
je nutné dbát na jejich technický stav. Prašný materiál bude při skladování zakryt. 
Odpady, které vzniknout při výstavně budou likvidovány v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb. o odpadech. Při práci je nutno dodržovat bezpečnostní předpis. 
Vykopaná zemina bude uložena na staveništi a zpětně využita při zásypech, zbytek 
zeminy bude odvezeno na skládku. Zásobování staveniště nebude omezovat dopravu 
a chodce mimo staveniště.  

 

B.9 Celkové vodohospodářské řešení 

Odvodnění rekonstruovaného objektu je řešeno vnějším systémem odvodnění. 
Odvodnění plochých přístaveb je řešeno vnějším systémem odvodnění pomocí chrličů. 
Dešťové vody z objektů jsou napojovány na jednotnou soustavu kanalizační s dešťové 
přípojky.  

 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST C 

SITUAČNÍ VÝKRESY 
 

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

C SITUAČNÍ VÝKRESY   

OBSAH  

C.1  Situace širších vztahů                                     M 1:5000 
C.2 Katastrální situace                                           M 1:500 
C.3 Koordinační situace                                         M 1:200  

 
 

  



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

C Situační výkresy

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

1:5000 C.1

05/2023

3xA4

LEGENDA ŠRAF

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ V RÁMCI DOKUMENTACE

ŘEŠENÝ OBJEKT

HLAVNÍ NÁMĚSTÍ PEVNOSTNÍHO MĚSTA JOSEFOV

JAROMĚŘ

D
O

B
R

U
Š
K
A

H
R

AD
EC

 K
R

ÁLO
VÉ

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

354 m

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ



GSEducationalVersion

312/1

312/2

3
1
2
/3

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

29

94

95

96

97

98

99

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117/1

117/2

117/3

118

119

120

121

122

123

124

125

126/1

126/2

129

130

131

132

133

303

306
310/1

310/2

3
1
0
/3

3
1
0
/4

3
1
0
/5

3
1
0
/6

3
1
0
/7

3
1
0
/8

3
1
0
/9

3
1
0
/1
0

3
1
0
/1
1

31
0/
87

311/1

311/2

313/1

313/2

314

315

316

317

318

319

320

321

322

32
3

32
4/
2

351

352

354/1 354/4

355

7
0
2

703

7
0
4

70
8

7
2
1

7
2
2

723

724

7
2
5

7
2
6

72
7

7
2
8

7
2
9

737

738

739

7
9
4

7
9
5

80
1

302/6

302/7

302/8

304/1

305/1

305/2
305/3

305/4

305/6

309/1

309/3

308/1

308/2

3
0
8
/2

309/2

31
0/8
8

32
4/3

313/5

G
U

LD
O

V
A

K
R

A
C

ÍK
O

V
A

Jungmanova

KOMENSKÉHO

Riegrovo náměstí Š
K

O
L
N

Í

D
u

šk
o

v
a

E
N

G
E

H
O

NÁMĚSTÍ SVOBODY

IV
A

N
O

V
O

V
A

OKRUŽNÍ

E
N

G
E

H
O

NÁMĚSTÍ SVOBODY

OKRUŽNÍ

T
Y

R
Š

O
V

A

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

C Situační výkresy

KATASTRÁLNÍ SITUACE

1:500 C.2

05/2023

12xA4

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

LEGENDA ŠRAF

KATASTR NEMOVITOSTÍ

REKONSTRUOVANÝ PŮVODNÍ OBJEKT A NAVRŽENÉ PŘÍSTAVBY

HRANICE POZEMKU

KATASTRÁLNÍ SITUACE



GSEducationalVersion

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

A
-A

´´
A

-A
´´

+16,400

PT = 271,49

PT = 272,25 PT = 273,27

PT = 271,77

-1200

VRÁTNICE

VRÁTNICE

-1200

117/1

117/2

123

124

303

724

7
2
5

7
2
6

304/1

-1200 -1200 -1200

ŘADOVÉ DOMY

2NP

± 0,000 = 271,5 m. n. m

výška hřebene = +16,4 m

NAP

OKRUŽNÍ

K
R

A
C

ÍK
O

V
A

E
N

G
E

H
O

SO 02 - STÁVAJÍCÍ OBJEKT

SO 02

SO 02 STÁVAJÍCÍ OBJEKTREKONSTRUKCE - DVOJITÁ DĚLOSTŘELECKÁ KASÁRNA

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

C Situační výkresy

KOORDINAČNÍ SITUACE

1:200 C.3

05/2023

12xA4

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

SEZNAM SO
SO 01 HRUBÉ TU

SO 02 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

SO 03 PŘÍSTAVBY

SO 04 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKY VODOVODU

SO 06 PŘÍPOJKY KANALIZACE

SO 07 PŘÍPOJKY ELEKTŘINY

SO 08 BETONOVÉ ZÍDKY

SO 09 ZELEŇ

SO 10 ZPEVNĚNÁ CESTA

SO 11 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

VODOVOD

JEDNOTNÁ SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE

PLYNOVOD STL

PLYNOVOD NTL

NOVÉ OBJEKTY

BOURANÉ KONSTRUKCE

EL. NAPĚTÍ

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

NAVRŽENÉ PŘÍPOJKY

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN40

JEDNOTNÁ SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ PŘÍPOJKA DN300

VEDLEJŠÍ VSTUP-SKLAD ODPADU, SCHODIŠTĚ

HLAVNÍ VSTUPY

KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

NOVĚ NAVRŽENÉ OBJEKTY

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO POŽÁRNÍ ZÁSAH

ŘEŠENÝ OBJEKT

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPĚVNĚNÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

NAVRŽENÁ TRAVNATÁ PLOCHA

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ

ŘEŠENÝ OBJEKT

SO 02

STÁVAJÍCÍ OBJEKT

REKONSTRUKCE - DVOJITÁ DĚLOSTŘELECKÁ KASÁRNA

SO 01

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SO 08

SO 09

SO 10

SO 05
SO 05 SO 05

SO 07
SO 07 SO 07 SO 07

SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP

SO 03

PŘÍSTAVBY

2NP
SO 03

PŘÍSTAVBY

2NPSO 06

PARCELA STAVBY, ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

STAVENIŠTNÍ ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

STAVENIŠTNÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

KOORDINAČNÍ SITUACE



 

 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST D 

DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU 
 

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

D DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU  

OBSAH  

D.1 Dokumentace stavebního objektu 

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 
Technická zpráva 
Výkresová část 
 

D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení  
Technická zpráva 
Statické posouzení 
Výkresová část 
 

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení  
Technická zpráva 
Výkresová část 
 

D.1.4 Technika prostředí staveb 
Technická zpráva 
Výkresová část 
 

D.1.5 Zásady organizace výstavby 
Technická zpráva 
Výkresová část 

 

 

 

 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST D.1.1 

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
 
 

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ   

OBSAH  

Technická zpráva  

a) Základní charakteristika objektu  
b) Architektonické, materiálové, dispoziční a provozní řešení 
c) Konstrukční a stavebně technické řešení  
d) Tepelně technické vlastnosti 
e) Hydroizolace 

Výkresová část 

Bourací výkresy 
D.1.1.1 Půdorys 1NP                                              M 1:50 
D.1.1.2 Půdorys 2NP     
D.1.1.3 Půdorys podkroví 

Nový stav  
D.1.1.4 Výkres základů                                          M 1:50 
D.1.1.5 Půdorys 1NP                                              M 1:50 
D.1.1.6 Půdorys 2NP                                              M 1:50 
D.1.1.7 Půdorys podkroví                                     M 1:50 
D.1.1.8 Pohled na střechu                                    M 1:50 

 
D.1.1.9 Řez A-A´ - řezo-detail                               M 1:10 
D.1.1.10 Řez B-B´ - podélný                                  M 1:50 
D.1.1.11 Řez C-C´ - řez schodištěm                     M 1:50  
 
D.1.1.12 Pohled severní                                        M 1:50 
D.1.1.13 Pohled jižní                                              M 1:50 
 
D.1.1.14 Tabulky PSV 
 



1 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

a) Základní charakteristika objektu  
 
Objekt je situován v bývalém pevnostním městě Josefov v okrese Náchod 
v Královéhradeckém kraji. Jedná se o bývalou dvojitou dělostřeleckou kasárnu č.p. 36 
v ulici Okružní. Součástí kasáren je také nádvoří a bývalý bastion XI. Na toto území se 
vztahuje rozsáhlé chráněné území – budova i pozemek jsou v památkové rezervaci a 
zároveň jsou i nemovitou kulturní památkou.  
Kasárna je zrekonstruovaná na řadové domy, má dvě nadzemní podlaží a podkroví. 
Objekt je nepodsklepený. V části, kde se nachází nádvoří, jsou k bývalé kasárně 
přistavěny nové přístavby. Původní bastion, který ke kasárně přiléhá, je využíván z části 
jako parkoviště a z části jako prostory pro soukromé využívání pro jednotlivé řadové 
domy. Samotné nádvoří slouží jako zahrada.  
 

b) Architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní řešení 
 
Rekonstruovaný objekt je na místě stávající dělostřelecké dvojité kasárny 
v pevnostním městě Josefov. Toto město má dlouholetou historii a bývalo velmi 
populární. V současné době město postupně chátrá a nově zrekonstruovaný objekt by 
měl místu navrátit jeho slávu a hlavně přivést do města nové obyvatele.  
Hlavní myšlenkou celého návrh bylo vizuálně od sebe oddělit uliční severní stranu a 
jižní stranu, která směřuje do nádvoří. Severní fasáda by měla zachovat historický 
dojem, zatímco jižní směrem do nádvoří by měla být úplným opakem a tvořit tak se 
severní  kontrast. Toto by se mělo docílit novými ocelovými přístavbami.   
Objekt je necelých 124 m dlouhý a 26,3 m široký. Má dvě nadzemní podlaží s výškou 
16,4 m a je nepodsklepený.  
Nosnou konstrukci rekonstruovaného objektu tvoří stěnový systém z plných cihel. 
Stropy tvoří valené cihelné klenby. Nosnou konstrukci nových přístaveb tvoří rámová 
ocelová konstrukce. Ocelová konstrukce je založena na ŽB patkách a díky upravení 
terénu, který pozvolna stoupá, se dodává tak pocit, že přístavby levitují.  Desky stropů 
1NP a 2NP tvoří spřažené betonové desky.  
Jednotlivé řadové domy jsou rozděleny díky tlustým původním nosným stěnám na 14 
částí. Celkem se jedná o 16 ŘD a  tvoří dvě základní šířky – 5,715 a 5,870 metrů. Délky 
se pak odvíjejí od nově navrhnutých přístaveb. V objektu nejsou společné chodby, 
každý ŘD má svůj vlastní soukromý vstup. Je navrhnuto několik typů – od 1+1 po 6kk. 
V některých místech je původní klenba vybourána kvůli nově navrženém světlíku, který 
přivede do objektu více světla. Ve 2NP je nutné vybudovat spojovací prvek, který bude 
spojovat části rozdělené vybouranou klenbou.   
 
 
 
 

 

2 
 

c) Konstrukční a stavebně technické řešení stavby  
 
Základové poměry, návrh stavební jámy 
V okolí pozemku byla provedena geologická sonda. Budova neleží v zátopovém pásmu 
ani v pásmu hydrologické ochrany. Skladba je následující: štěrk a asfalt, skládaný 
křemen, tmavá hlína, žlutohnědá jílovitá hlína, tmavě rezavohnědá slabě písčitá jílovitá 
hlína, šedožlutá jílovitá hlína, žlutošedá jílovitá hlína s úlomky, šedá jílovitá hlína 
s úlomky písčité opuky, šedá písčitá opuka, modrošedé písčité opuky. Vzhledem 
k základovým poměrům je jáma navržena svahovaná bez pažení. Vytěžené zemina 
bude částečně použita ke zpětným zásypům a nevyužité množství se bude odvážet 
nákladními vozy na skládku.  
 
Základové konstrukce: 
 
Základová spára rekonstruovaného objektu je v hloubce -2,200  m 
 (±0,000 = 275 m. n. m). Objekt je založen na základových pasech, které jsou z cihel a 
kameniva.  
Základová spára ocelových přístaveb je v hloubce -1,750 m (±0,000 = 275 m. n. m). 
Objekty jsou založeny na ŽB patkách.  
 
Nosná konstrukce:  
 
Svislé nosné konstrukce tvoří konstrukční zděný stěnový systém a jsou z plných cihel. 
Tloušťka obvodových stěn je 750 mm a 1950 mm, vnitřní nosné stěny, které jsou také 
z plných cihel, mají tloušťku 1350 mm. Z důvodu návrhu jsou čtyři části obvodové 
severní stěny vybourány (viz bourací výkres 1NP). Nové stěny jsou posunuty více k jihu 
a jsou navrženy z cihel Porotherm 19 AKU P15. Tepelná izolace expandovaný 
polystyren EPS 200 mm.  
Svislé nosné konstrukce přístaveb tvoří ocelové rámové konstrukce ze sloupků JEKL 
100. Tepelná izolace minerální vata 200 mm z vnější strany a minerální vata 70 mm 
z vnitřní strany.  
 
Obvodový plášť: 
Obvodový plášť nové přístavby je tvořen ocelovou nosnou konstrukcí, zateplením, 
vzduchovou mezerou/nosným roštem, OSB deskou, geotextílií a fasádním systémem 
Prefalz.  
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Střešní plášť: 
Původní plechová střecha stávajícího objektu se nahradí novou. Nově se zateplí mezi 
krokevní a nad krokevní tepelnou izolací a na latě a kontralatě se vytvoří nová 
keramická krytina z bobrovek. Střešní plášť přístaveb je navržena jako nepochozí 
plochá střecha. Zabezpečena asfaltovým pásem. Spád je dosažen pomocí spádové 
vrstvy betonu. Odvodnění je řešeno pomocí chrliče skrz atiku potrubím DN 100. 
Skladby střech viz tabulky PSV.  
 
Dělicí konstrukce: 
Vnitřní nosné konstrukce jsou původní z plných cihel. Nenosné konstrukce jsou 
navrženy z keramických tvarovek Porotherm P+D a jsou spojovány na zdící pěnu. 
V některých místech je nutné použít Porotherm AKU z důvodu akustické pohody mezi 
koupelnami a pokoji nebo mezi jednotlivými jednotkami.  
 
Podhledové konstrukce:  
Podhled v přístavbách je navržen z desek SDK, nosným roštem, který je ukotven do 
ocelové nosné konstrukce. Ve stávající části jsou valené klenby.  
 
Skladby podlah:  
Do prostor přístaveb je navrženo vodovodní podlahové topení. Bližší specifikace 
podlah viz tabulky PSV.  
 
Instalační šachty:  
V objektu se žádné instalační šachty nevyskytují. V objektu je vše vedeno ve drážkách 
ve zdi.  
 
Schodiště:  
Schodiště v jednotlivých jednotkách je dřevěné s bočními schodnicemi. Schodiště do 
technické místnosti, která se nachází v podkroví, je navrženo jako ocelové 
schodnicové. Venkovní schodiště z teras je navrženo také jako ocelové schodnicové. 
Bližší specifikace viz tabulky PSV - zámečnické a truhlářské prvky. 
 

d) Tepelně technické vlastnosti 
 
Obvodové konstrukce přístaveb a šikmá střecha jsou izolovány minerální vatou. Plochá 
střecha je izolována XPS. V místě 1NP přístaveb – podlaha nad nevytápěným 
prostorem – je použit EPS 260 mm. V místě soklu původního objektu je nenasákavý 
polystyren XPS. Jednotlivé hodnoty součinitelů prostupu tepla konstrukcí jsou uvedeny 
ve výpisek skladech.  
 

e) Hydroizolace 
Proti zemní vlhkosti jsou navrženy asfaltové natavitelné pasy. Ty jsou umístěny na 
podkladní desce. Plochá střecha je také s asf. natavitelnými pasy, které jsou umístěny 
na betonové podkladní desce. 



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

O01O01 O01 O01 O01O01 O01O01 O01 O01O01 O01 O01O01 O01 O01 O01O01 O01O01 O01O01 O02 O02O02 O02 O02 O02

O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02O02 O02O02 O02 O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02

O02 O02

O02 O02

1

6 6 6 6

1

1 1 1

1

1 1 1

1

11

1

11

1

11

1 1 1 1 1 1 1

1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 1 1

1

2

2 2 2 2

22

2222

5

5

5

5 5 5 5

5

5
5 5 5

5

5

5

2

2

2

2

2

11

5 715 5 870 5 870 5 7152 180 150 240 1 950 2 780 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

2 190 2 170 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

3 160 1 150 1 905 1 150

1 750 (820)

2 200 2 165 1 150 1 755 1 150

1 750 (820)

3 075 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 515 1 150

1 750 (820)

1 455 3 770 1 290 1 150

1 750 (820)

2 745 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 170 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

2 190 2 170 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

3 165 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

2 190 2 170 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

2 950 1 950 240 150 2 180

60 300 3 770 59 550

123 640

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

6
 0

6
5

6
5
0

1
1
 8

4
5

7
5
0

7
5
0

1
 4

4
6

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
4
 7

8
5

7
5
0

5 715 5 715 5 870 5 870 5 715 2 8755 8702 880 1 300 2 280 1 350 1 350 1 3501 350 1 350 1 350 1 350 900 3 770 9005 870

60 300 3 770

2 500 1 300 2 6151 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 3502 115 5 715 5 870 5 870 5 870 5 870 5 715 5 715

59 550

123 640

3 165

5 870

2 485 900 2 4851
5
0

6
5
0

5 870

2 485 900 2 4851
5
0

6
5
0

1
5
0

6
5
0

1
5
0

6
5
0

5 870

2 485 900 2 485

5 870

2 485 900 2 485

3 165

4
 1

3
5

4
 1

3
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0 6

 0
0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

5
 7

0
0

5
 7

0
0

5
 0

0
0

6
 1

0
0

2
2
5
0

1
 2

0
0

1
6
 6

6
5

2
2
5
0

1
 2

0
0

9
 4

9
0

1
 6

0
0

5
 5

5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

8
 0

0
0

3
9
0

1
 6

0
0

6
5
0

4
 1

6
5

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
5
 9

1
5

7
5
0

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 0

0
0

1
3
 7

5
0

3
 8

1
5

1
 2

0
0

1
 0

0
0

9
0
0

4
 2

9
5

5
 7

5
0

7
5
0

4
 6

6
0

1
 0

0
0

1
7
 4

6
0

1
1
0

1
 0

0
0

1
7
 4

6
0

1
1
0

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

2
0
 0

6
0

2
0
 0

6
0

1
0
 3

5
0

9
 7

1
0

7
5
0

1
8
 5

6
0

7
5
0

7
5
0

1
8
 5

6
0

7
5
0

1 750 (820) 1 750 (820)2 750 2 750

2 750 2 750

2
 7

5
0

2
 7

5
0

2
 7

5
0

2
 7

5
0

2
 7

5
0

2
 7

5
0

2
 7

5
0

2
 7

5
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 7

0
0

2
 7

5
0

2
 7

5
0

A

A

A

A

A
A

A

A

A

A

A

A

A A

A

A A

A

1

11

3
3

33

4

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350
5 870

1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

7
5
0

6
 0

6
5

6
5
0

1
1
 8

4
5

7
5
0

VYBOURÁNÍ ZDÍ
PŘED VYBOURÁNÍM ZDÍ JE NUTNÉ PROVÉST PODCHYCENÍ STROPU DŘEVĚNOU NEBO

OCELOVOU KONSTRUKCÍ, KTERÁ BEZPEČNĚ PŘENESE ZATÍŽENÍ.

1

2

3

4

5

VYBOURÁNÍ A PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V

NOSNÝCH KCÍ
PŘED VYBOURÁNÍM NOVÉHO OTVORU JE NUTNÉ ZAJISTIT PODEPŘENÍM VŠECHNY

VODOROVNÉ KONSTRUKCE ULOŽENÉ V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BOURANÉHO OTVORU ,

VYTVOŘIT KAPSU (ULOŽENÍ 150 mm) PRO PŘEKLAD A PŘEKLAD NÁSLEDNĚ OSADIT.

PROVÁDĚNÍ PŘEKLADŮ SE PROVÁDÍ NA 2 ZÁBĚRY PO POLOVINÁCH. NEJPRVE SE

PROVEDE PRVNÍ POLOVINA PŘEKLADŮ Z JEDNÉ STRANY DO DRÁŽKY VE ZDIVU. PO

VYTUHNUTÍ A AKTIVACI SE PROVEDE DRUHÁ POLOVINA PŘEKLADU. PO VYTVRDNUTÍ A

AKTIVACI JE MOŽNÉ OTVOR VE ZDI VYBOURAT.

ZVĚTŠENÍ PŮVODNÍHO OTVORU
NUTNÉ DEMONTOVAT PŮVODNÍ OTVOR, NÁSLEDNĚ POSTUPOVAT VIZ VYBOURÁNÍ A

PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VYBOURÁNÍ PŮVODNÍHO SCHODIŠTĚ

VYBOURÁNÍ KLENBY
KLENBY, KTERÉ BUDOU BOURÁNY, JE NUTNÉ PODEPŘÍT, JEJICH OPORY ZAPAŽIT

NEBO ROZEPŘÍT. VRCHNÍ PLOCHA KLENBY SE ZPŘÍSTUPNÍ KVŮLI ROZEBRÁNÍ A

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PODLAH A NÁSYPŮ. POD STROPEN 1NP SE POSTAVÍ

LEŠENÍ TVOŘENÉ DŘEVĚNOU KOSNTRUKCÍ. KLENBY SE PRORAZÍ UPROSTŘED A

BUDOU ROZEBÍRÁNY V PÁSECH OD STŘEDU K PATKÁM KLENBY. POMOCNÉ

KONSTRUKCE SE ODSTRANÍ AŽ VE CHVÍLI, KDY STATICKOU FUNKCI PŘEVEZME

KONSTRUKCE OBJEKTU. ZACHOVANÉ KLENBY BUDOU NÁSLEDNĚ STABILIZOVÁNY A

ZPEVNĚNY DODATEČNÝM VLOŽENÍM ŽB RUBOVÉHO PÁSU, KTERÝ BUDE ZAKOTVEN

DO SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE.

6 VYBOURÁNÍ KOMÍNA

O01 DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO OKNA A OSAZENÍ NOVÉ REPLIKY

POPIS BOURANÝCH PRACÍ

O02 DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO OKNA

A
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO SOUVRSTVÍ PODLAH PO

NOSNOU KONSTRUKCI

LEGENDA ŠRAF

PŮVODNÍ CIHELNÉ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

BOURANÉ ZDIVO

VYPLNĚNÍ PŮVODNÍHO OTVORU

BOURACÍ VÝKRES 1NP

1:50 D.1.1.1

05/2023

2940x594

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

O01O01O01 O01 O01 O01O01 O01O01 O01 O01O01 O01 O01O01 O01 O01 O01 O01O01 O01O01 O01O01 O01 O01O01 O01 O02 O02

O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02 O02O02 O02O02 O02 O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02O02 O02

O02 O02

O01 O01 O02

O02

1

6 6 6 6

1

1

1 1 1

1

11

1

11

1

11

1 1 1 1 1 1 1

1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1

1

2

2 22

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

2

2

11

2

2

2

3 205 1 150

1 750(820)

2 230 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

3 100 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 080 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

3 160 1 150 1 905 1 150

1 750 (820)

3 260 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 070 1 150 1 755 1 150

1 750 (820)

3 075 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 515 1 150

1 750 (820)

1 455 3 070 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

3 165 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

3 100 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 080 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 540 1 150

1 750(820)

2 180

123 640

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 3

0
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

8
0

6
5
0

4
 6

4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

6
 0

6
5

6
5
0

1
1
 8

4
5

7
5
0

7
5
0

1
 4

4
6

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
4
 7

8
5

7
5
0

5 715 5 715 5 870 5 870 5 715 2 8755 8702 880 1 300 2 280 1 350 1 350 1 3501 350 1 350 1 350 1 350 9005 870

60 300 3 770

2 500 1 300 2 6151 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 350 1 3502 115 5 715 5 870 5 870 5 870 5 870 5 715 5 715

59 550

123 640

3 165

5 870

2 485 900 2 4851
5
0

6
5
0

5 870

2 485 900 2 4851
5
0

6
5
0

1
5
0

6
5
0

1
5
0

6
5
0

5 870

2 485 900 2 485

5 870

2 485 900 2 485

3 165

4
 1

3
5

4
 1

3
5

5
 0

0
0

6
 1

0
0

2
2
5
0

1
 2

0
0

1
6
 6

6
5

2
2
5
0

1
 2

0
0

1
1
 1

1
5

5
 5

5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

8
 0

0
0

2
 0

0
0

6
5
0

4
 1

6
5

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
5
 9

1
5

7
5
0

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

2
0
 0

6
0

2
0
 0

6
0

1
0
 3

5
0

9
 7

1
0

7
5
0

1
8
 5

6
0

7
5
0

7
5
0

1
8
 5

6
0

7
5
0

1 290 1 150

1 750 (820)

2 745 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 170 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

3 260 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

3 770

9003 770

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

1
 3

0
0

7
 4

6
5

9
 8

0
0

1
 3

0
0

7
 4

6
5

9
 8

0
0

9
9
0

1
4
 9

9
5

2
 5

9
0

1
 1

3
5

1
 0

0
0

6
 1

2
5

7
 7

2
5

2
 5

8
0

1
 1

5
0

1
4
 8

5
0

2
 5

8
0

1
 3

0
0

5
 1

3
0

1
2
 1

7
5

1
 3

0
0

7
 4

6
5

9
 8

0
0

1
 3

0
0

7
 4

6
5

9
 8

0
0

9
9
0

1
4
 9

9
5

2
 5

9
0

2
 5

8
0

6
 1

2
5

7
 7

2
0

1 750 (820) 1 750 (820)

3000 3 000

A

A

A

A

A
A

A

A

A

A

A

A

A A

A

A A

A

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2
 1

0
0

1

33

4

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350
5 870

1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

7
5
0

6
 0

6
5

6
5
0

1
1
 8

4
5

7
5
0

1
 1

3
5

1
 0

0
0

VYBOURÁNÍ ZDÍ
PŘED VYBOURÁNÍM ZDÍ JE NUTNÉ PROVÉST PODCHYCENÍ STROPU DŘEVĚNOU NEBO

OCELOVOU KONSTRUKCÍ, KTERÁ BEZPEČNĚ PŘENESE ZATÍŽENÍ.

1

2

3

4

5

VYBOURÁNÍ A PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V

NOSNÝCH KCÍ
PŘED VYBOURÁNÍM NOVÉHO OTVORU JE NUTNÉ ZAJISTIT PODEPŘENÍM VŠECHNY

VODOROVNÉ KONSTRUKCE ULOŽENÉ V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BOURANÉHO OTVORU ,

VYTVOŘIT KAPSU (ULOŽENÍ 150 mm) PRO PŘEKLAD A PŘEKLAD NÁSLEDNĚ OSADIT.

PROVÁDĚNÍ PŘEKLADŮ SE PROVÁDÍ NA 2 ZÁBĚRY PO POLOVINÁCH. NEJPRVE SE

PROVEDE PRVNÍ POLOVINA PŘEKLADŮ Z JEDNÉ STRANY DO DRÁŽKY VE ZDIVU. PO

VYTUHNUTÍ A AKTIVACI SE PROVEDE DRUHÁ POLOVINA PŘEKLADU. PO VYTVRDNUTÍ A

AKTIVACI JE MOŽNÉ OTVOR VE ZDI VYBOURAT.

ZVĚTŠENÍ PŮVODNÍHO OTVORU
NUTNÉ DEMONTOVAT PŮVODNÍ OTVOR, NÁSLEDNĚ POSTUPOVAT VIZ VYBOURÁNÍ A

PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VYBOURÁNÍ PŮVODNÍHO SCHODIŠTĚ

VYBOURÁNÍ KLENBY
KLENBY, KTERÉ BUDOU BOURÁNY, JE NUTNÉ PODEPŘÍT, JEJICH OPORY ZAPAŽIT

NEBO ROZEPŘÍT. VRCHNÍ PLOCHA KLENBY SE ZPŘÍSTUPNÍ KVŮLI ROZEBRÁNÍ A

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PODLAH A NÁSYPŮ. POD STROPEN 1NP SE POSTAVÍ

LEŠENÍ TVOŘENÉ DŘEVĚNOU KOSNTRUKCÍ. KLENBY SE PRORAZÍ UPROSTŘED A

BUDOU ROZEBÍRÁNY V PÁSECH OD STŘEDU K PATKÁM KLENBY. POMOCNÉ

KONSTRUKCE SE ODSTRANÍ AŽ VE CHVÍLI, KDY STATICKOU FUNKCI PŘEVEZME

KONSTRUKCE OBJEKTU. ZACHOVANÉ KLENBY BUDOU NÁSLEDNĚ STABILIZOVÁNY A

ZPEVNĚNY DODATEČNÝM VLOŽENÍM ŽB RUBOVÉHO PÁSU, KTERÝ BUDE ZAKOTVEN

DO SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE.

6 VYBOURÁNÍ KOMÍNA

O01 DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO OKNA A OSAZENÍ NOVÉ REPLIKY

POPIS BOURANÝCH PRACÍ

O02 DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO OKNA

A
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO SOUVRSTVÍ PODLAH PO

NOSNOU KONSTRUKCI

LEGENDA ŠRAF

PŮVODNÍ CIHELNÉ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

BOURANÉ ZDIVO

VYPLNĚNÍ PŮVODNÍHO OTVORU

BOURACÍ VÝKRES 2NP

1:50 D.1.1.2

05/2023

2940x594

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

22

2
0
 0

6
0

750 122 260 750

750 1 070 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 1 070 750

2
0
 0

6
0

123 640

1 070 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500

1
 3

0
0
 (

8
2
0
)

2
 0

3
0

1
6
 7

3
0

1
 3

0
0
 (

8
2
0
)

2
 0

3
0

1
6
 7

3
0

A

1
 3

0
0

1
 3

0
0

5
 3

2
0

3
5
0

3
 4

1
0

7
5
0

3
7
0

BOURACÍ VÝKRES
PODKROVÍ

1:50 D.1.1.3

05/2023

2940x594

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

BOURANÉ KONSTRUKCE

1

2 VYBOURÁNÍ A PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V

NOSNÝCH KCÍ
PŘED VYBOURÁNÍM NOVÉHO OTVORU JE NUTNÉ ZAJISTIT PODEPŘENÍM VŠECHNY

VODOROVNÉ KONSTRUKCE ULOŽENÉ V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BOURANÉHO OTVORU ,

VYTVOŘIT KAPSU (ULOŽENÍ 150 mm) PRO PŘEKLAD A PŘEKLAD NÁSLEDNĚ OSADIT.

PROVÁDĚNÍ PŘEKLADŮ SE PROVÁDÍ NA 2 ZÁBĚRY PO POLOVINÁCH. NEJPRVE SE

PROVEDE PRVNÍ POLOVINA PŘEKLADŮ Z JEDNÉ STRANY DO DRÁŽKY VE ZDIVU. PO

VYTUHNUTÍ A AKTIVACI SE PROVEDE DRUHÁ POLOVINA PŘEKLADU. PO VYTVRDNUTÍ A

AKTIVACI JE MOŽNÉ OTVOR VE ZDI VYBOURAT.

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

PŮVODNÍ ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL

VYBOURÁNÍ JÍŽNÍ ČÁSTI KROVU A NAHRAZENO NOVOU

REPLIKOU V JINÉM ROZMÍSTĚNÍ

A ODEBRÁNÍ PŮVODNÍHO ZÁSYPU

BOURACÍ VÝKRES 1NP

BOURACÍ VÝKRES 2NP

BOURACÍ VÝKRES PODKROVÍ

BOURACÍ VÝKRES 2NP



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

2
7
5

7
5
0

2
7
5

2
 9

0
0

1
5
0

6
0
0

1
5
0

1
4
 2

2
9

2
7
5

7
5
0

2
7
5

275 1 950 275 2 613 275 1 350 275 5 165 275 1 350 275 5 165 275 1 350 275 5 313 275 1 350 275 5 320 275 1 350 275 5 327 275 1 350 275 5 320 275 1 350 275 5 165 275 1 350 275 2 325 275 900 275 3 220 275 900 275 1 565 275 1 350 275 5 159 275 1 619 5 326 275 1 350 275 5 314 275 1 350 275 5 326 275 1 350 275 5 320 275 1 350 275 5 165 275 1 350 275 5 165 275 1 350 275 2 613 275 1 950 275

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

2
0
0

6
0
0

2
0
0

2
0
0

6
0
0

2
0
0

2
0
0

6
0
0

2
0
0

2
0
0

6
0
0

2
0
0

2
5
0

5
0
0

2
5
0

8 080 1 000 3 175 700 3 310 1 000 700 3 300 1 000 1 700 700 1 745 1 000 3 245 700 3 280 1 000 3 280 700 3 260 1 000 1 750 700 1 670 1 000 3 170 700 12 260 700 3 170 1 000 1 670 700 1 750 1 000 3 280 700 3 200 1 000 3 350 700 3 240 1 000 1 745 700 1 700 1 000 3 300 700 3 210 1 000 3 200 700 3 175 1 000 8 080

200

300

200

2
0
 6

1
0

2
0
 6

1
0

124 200

2
5
0

5
0
0

2
5
0

±0,000 ±0,000 ±0,000 ±0,000 ±0,000 ±0,000 ±0,000 ±0,000

-1,750

-1,200

-0,900

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

200

300

200
200

300

200 200

300

200
200

300

200

200

300

200
200

300

200

200

300

200 200

300

200
200

300

200
200

300

200

200

300

200

200

300

200 200

300

200

A-A´´ A-A´´

B
-B

´

-1,750

-2,200 -2,200 -2,200 -2,200 -2,200 -2,200-2,200 -2,200 -2,200 -2,200 -2,200-2,200 -2,200-2,200 -2,200 -2,200 -2,200 -2,200 -2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,250

-2,200

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750
-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-1,750

-1,200

-1,750

-2
,2

0
0

-2
,2

0
0

-2
,2

0
0

-1
,2

5
0

-1
,2

5
0

-1
,2

5
0

±
0
,0

0
0

1
N

P

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

-1,200

-1,750

3 310

B-B´´1 B-B´´1

±PŮDORYS ZÁKLADŮ

1:50 D.1.1.4

05/2023

2940x594

LEGENDA MATERIÁLŮ

PŮVODNÍ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

ŠTĚRK

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

ROSTLÝ TERÉN PŮVODNÍ

HYDROIZOLACE

PŮDORYS ZÁKLADŮ

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

17

8

24

1

15

1
6

2
3

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1

15

1
6

2
3

1 5

6

22

1 1
0

11

24

1

15

1
6

2
3

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

13

14

24

1

13

14

24

O01O01L

D03

1
 8

5
0

2
 7

0
0

L

D02

1
 2

0
0

2
 7

0
0

D
0
1

P

900

2 700

L

D
0
1 900

2 700D
0
1

P

900

2 700

L

D
0
1 900

2 700

D
5
4 1 000

2 100

L

D
0
1 900

2 700 D
0
1

P

900

2 700

L

D
0
1 900

2 700 D
0
1

P

900

2 700

D
0
1

P

900

2 700

L

D
0
1 900

2 700

O01 O01O01 O01 O01 O01
L

D03

1
 8

5
0

2
 7

0
0

O01 O01 O01O01 O01

D05

P

7
0
0

2
 1

0
0

O01 O01 O01O01

O01

D01

P

9
0
0

2
 7

0
0

D05

P

7
0
0

2
 1

0
0

D01

L

9
0
0

2
 7

0
0

D01

P

9
0
0

2
 7

0
0

O02 O02

O
0
7

O
0
7

O
0
7

O
0
7

O
0
7

O01 O01O01 O01O01

L

D06

7
0
0

2
 1

0
0

P

D06

7
0
0

2
 1

0
0

L

D06

7
0
0

2
 1

0
0

L

D06

7
0
0

2
 1

0
0

D04

P

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
5

L

700

2 100

D
0
5

P

700

2 100

P

D06

7
0
0

2
 1

0
0

L

D06

7
0
0

2
 1

0
0

P

D06

7
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
4 800

2 100 D
0
4

L

800

2 100

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D04

L

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
4

L

800

2 100

D
0
5

P

700

2 100

P

D
0
4 800

2 100 D
0
4

L

800

2 100

O01

D01

P

9
0
0

2
 7

0
0

D01

P

9
0
0

2
 7

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

P

D06

7
0
0

2
 1

0
0

D04

L

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
4

L

800

2 100

D
0
5

P

700

2 100

D04

P

8
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
4 800

2 100 D
0
4

L

800

2 100

P

D
0
4 800

2 100 D
0
4

L

800

2 100

D01

L

9
0
0

2
 7

0
0

L

D
0
6 700

2 100

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D
0
5

L

700

2 100

D
0
5

P

700

2 100

O09

P

D02

1
 2

0
0

2
 7

0
0

O
1
3

O
1
3

O
1
4

O
1
4

O
0
7

O
1
3

O
0
7

O
1
4

O04

O
0
7

O
0
7

O
1
3

O
1
4

O09

O
0
7

O
1
3

O
1
3

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09
9
0
0

2
 1

0
0

D
1
0700

2 100 D
1
0700

2 100 D
1
0700

2 100 D
1
0700

2 100D
1
0 700

2 100 D
1
0 700

2 100 D
1
0 700

2 100

O04

15

6

22

15

6

22

15

6

22

15

6

22

K1 K1

2 555 1 950 2 780 1 150 1 755 1 150 2 190 1 010 1 000 900 1 000 1 805 2 170 1 150 1 755 1 150 3 160 1 150 1 905 1 150 2 200 1 010 1 000 1 710 1 150 1 000 2 165 1 150 1 755 1 150 3 175 1 150 1 600 1 150 3 515 1 150 1 455 3 770 1 290 1 150 2 745 1 150 1 600 1 150 3 170 1 150 1 905 1 150 2 190 805 1 000 1 915 1 150 1 000 2 170 1 150 1 755 1 150 3 165 1 150 1 905 1 150 2 190 1 015 1 000 900 1 000 1 980 2 170 1 150 1 600 1 150 2 950 1 950 2 560

13 530 5 715 15 790 5 870
19 410

3 770 18 650 5 870
15 790 5 715

13 530

123 640

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

3 165 620 1 760 370 3 130

4
 1

7
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

1
2
0
0

1
5
0

3
 3

6
5

4
 1

3
5

1
5
0

9
4
8
0

3
7
0

3
 8

9
0

7
5
0

1
4
 3

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

3 200

7
5
0

7
 2

5
0

2
0
0

5
 7

2
5

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

370 1 960

370 5 085 370 1 000 300 1 960

1
 6

5
0

2 880 1 300 2 230 1 560 2 250

4
 1

6
0

950 900

2 150 (0)

3 865

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

2 200 150 2 165 200

1
0
0

8
0
0

2
 1

5
0
 (

0
)3

5
0

8
0
0

2
 1

5
0
 (

0
)

3
 6

7
5

3
7
0

9
 5

3
0

2
0
0

1
 0

0
0

2
0
0

2
 1

5
0

2
0
0

2
 1

8
0

3
9
0

310 2 760

1 000

1 010 1 000

2 750 (0)

900 1 000

2 750 (0)

1 805

1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

840610 1 950

2 750 (0)

6101 950

2 201

4 715

440 800

2 150 (0)

960

1
3
0

9
0
0

1
 4

2
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)5

0

4
 4

3
0

5
0

8
0
0

1
 3

0
0

150 2 165 200

9
5
0

4
 7

8
0

1
0
0

8
0
0

1
0
0

1 000

1
 2

3
0

560 1 000 1 805

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

935 1 300

2 750 (0)

935

150

865

150

3 165

1
5
0

1
 0

0
0

2
 9

8
5

1 350

1
 6

9
0

3 365

1 1701 590

1 190

1 950 4 460 370 3 070 370 3 260

860 1 100

1
 0

8
0

2 215 3 500

180 1 800

2 700 (100)

895
235 1 800

2 700 (100)

80

1 350 820 1 350 5 715 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

990 1 350 815 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

850 1 350 5 870 1 350

1
3
0

9
0
0

1
 4

2
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)5

0

4
 1

7
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

1
2
0
0

1
5
0

3
 5

0
0

1
5
0

50 950

1 000 900

2 150 (0)

3 970

1 010 1 000

2 750 (0)

1 710 1 150

1 750 (820)

1 000

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

3
7
0

3
 8

9
0

7
5
0

1
4
 3

4
6

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

2
 4

6
0

5
0

1 000 4 870 3 520 1 350 1 000

1 000 4 870 4 870 1 000

3 500 2 390 2 390 3 500

2 200 150 3 520 3 520 150 2 200

960 800 440

2 200

620

315 5 000 315

2 350 890 900 1 730 1 350 1 730 900 890 2 3501 720 900 745 2 350

3 365 150 2 200

1 010 1 000 190

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
7
0

4
 6

3
0

3
7
0

4
 6

3
0

3
 7

8
0

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

1 960 370 1 170 1 775

1 100 860

2 100 1 400

3 400

6 410 3 810 3 260 5 825 3 260

4
 2

5
0

4
 2

5
0

1
 6

4
5

1
8
9
0

2 250 1 770 470 300 470

370 3 280 370 1 225

4 020 1 225

4
 1

6
0

1
 0

8
0

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

1
3
0

9
0
0

1
 4

2
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)5

0

3
7
0

5
 8

7
0

7
5
0

1
4
 3

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

6
 1

6
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

1
2
0
0

1
5
0

3
 5

0
0

1
5
0

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

1 775 1 170 370 1 960

4
 1

6
0

1
 0

8
0

3
 7

8
0

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
7
0

6
 7

0
0

2 1001 400

3 400

1 770 2 250

370 3 280 370 3 260 370 5 240 370 3 260

4 020 3 260 5 980 3 260

6
 2

4
0

440 800

2 150(0)

960

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

2 200

7
0
0

4
 2

7
0

3
 5

0
0

1
5
0

1 010

860 1 100

7
0
0

4
 2

7
0

7
0
0

4
 2

7
0

2
 4

6
0

5
0

950 50 950

7
5
0

7
 2

5
0

2
0
0

5
 7

2
5

1
 6

5
0

1
 2

9
0

8
0
0

2
 1

5
0
 (

0
)

1
 2

9
0

9
0
0

2
 1

0
0
 (

0
)

1
 4

5
0

1 000 900 300

2 200 150 3 520

2
0
0

2
 2

3
0

2
0
0

3
 2

9
5

3
9
0

2
0
0

1
 2

9
0

8
0
0

1
4
0

2
0
0

9
5
0

9
0
0

1
 4

5
0

3
9
0

315 5 240 315

1 960 300 1 000 370 5 240 370

1
 6

4
5

1
8
9
0

3 520

1 000

1
8
 2

0
0

1
 0

0
0

8
6
0

6
 0

2
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)

1
1
0

7
5
0

885 800

2 150 (0)

1 190

1 170 1 150

1 750 (816)

555

815 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

1 000 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

995

2 350 890 900 1 730

1
5
0

3
 6

1
5

6
 1

6
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

1
2
0
0

1
5
0

3
 5

0
0

1
5
0

3
7
0

5
 8

7
0

7
5
0

1
4
 3

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

2 200 150 3 520

960 800

2 150 (0)

440

2 200

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

1 000 1 350 3 520

1 000 4 870

2
 4

6
0

5
0

2
 4

6
0

5
0

7
0
0

4
 2

7
0

950 50

3 500 2 390

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
7
0

6
 7

0
0

1 960 370 1 170 1 775

3
 7

8
0

2 100 1 400

1 000 300 1 960 2 250 1 770 470

300

470 1 560 2 250 1 960 300 1 150 1 800 1 800 3 770 1 130 1 800 1 150 300 1 960 2 250 1 560 470

300

470 1 770 2 250 1 960 300 1 000 3 70 5 240 370 1 000 300 1 960 2 250 1 770 470

300

470 1 770 2 250 1 960 300 1 000 370 5 085 370 1 000 300 1 960 2 250 1 560 2 500 1 300 2 615

370 3 280 370 1 245 370 3 070 370 7 085 3 770 6 325 370 3 070 370 1 245 370 3 280 370 3 260 370 5 240 370 3 260 370 3 280 370 1 245 370 3 280 370 3 260 370 5 085 370 3 260 370 3 070 370 4 460 1 950

4 020 1 245 3 810 17 180

1 100 860

900 1 975

3
 7

0
0

6
0
0

1
 8

0
0

1
 2

0
0

6
0
0

1
5
0

1
 0

0
0

2
0
0

3
 8

3
0

1
5
0

2
0
0

3
 8

3
0

1
5
0

885 800 190 100 900

1 875

2
 1

9
0

8
0
0

2
 1

5
0

8
4
0

5 715

3 015 900 1 800

4
8
0

9
0
0

2
 1

0
0

5
 7

5
0

3
7
0

3
 8

9
0

7
5
0

1
4
 5

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

1
 0

8
0

4
 1

6
0

3
7
0

5
4
0

1
 2

0
0

2
 1

0
0
 (

0
)

7
5
0

1
 0

0
0

4
 6

6
0

9
0
0

2
 1

0
0
 (

0
)

1
 7

3
0

6
0
0

3
 6

1
5

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

4
 1

7
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

860 1 100

1 590 1 170 370 1 960

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
 7

8
0

3
7
0

4
 6

3
0

1 190 2 100

3 400 370 3 200

6
 2

4
0

4
 2

5
0

1 960 300 1 000

2 100

180 150 1 380 1 150

1 750

1 000

5
 1

8
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)

1
1
0

5
4
0

9
0
0

4
 8

5
0

1 170 1 150

1 750 (816)

555 400 1 150

1 750 (816)

570

1 130 800

2 150 (0)

180

1
 0

4
0

6
0
0

3
 8

6
0

6
0
0

1
 6

4
0

900 1 215

1
 0

8
0

4
 1

6
0

3
7
0

7
3
0

1
 0

0
0

7
6
0

1
 0

0
0

5
 5

6
0

9
0
0

8
3
0

6
0
0

3
 6

1
5

1 800 900 3 015
1 730 900 890 2 350

3
7
0

3
 8

9
0

7
5
0

1
4
 5

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

3
 7

8
0

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
7
0

4
 6

3
0

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

4
 1

7
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

4
 2

5
0

4
 1

6
0

1
 0

8
0

2 100 1 190

5 000
5 200 5 000

820 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

995 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

845 1 350

3
 3

6
5

4
 1

3
5

1
5
0

9
4
8
0

1
5
0

1
 0

0
0

1
5
0

2
 9

8
5

1 200 1 300

2 750 (0)

665

150 865 150

3 165

1 015 1 000

2 750 (0)

900 1 000

2 750 (0)

1 880
805 1 000

2 750 (0)

1 915 1 150

1 750 (820)

1 000

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

1
8
0

1
 0

0
0

4
 5

6
5

3
7
0

5
 8

7
0

7
5
0

1
4
 3

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

3
7
0

9
 5

3
0

2
0
0

1
 0

0
0

2
0
0

2
 1

5
0

2
0
0

2
 1

8
0

3
9
0

3
7
0

1
 5

2
0

7
5
0

7
 2

5
0

2
0
0

5
 7

2
5

1
 2

9
0

8
0
0

2
 1

5
0
 (

0
)

1
 2

9
0

9
0
0

2
 1

0
0
 (

0
)

1
 4

5
0

4
 4

3
0

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

3
7
0

3
 8

9
0

7
5
0

1
4
 3

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

4
 1

7
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

3
7
0

4
 6

3
0

4
 1

6
0

1
 0

8
0

2 350 740 900 1 730

6
 1

6
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

1
2
0
0

1
5
0

3
 5

0
0

1
5
0

6
 2

4
0

4
 1

6
0

1
 0

8
0

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
7
0

6
 7

0
0

3
 7

8
0

7
0
0

4
 2

7
0

2
 4

6
0

5
0

5 870 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

995 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

845 1 350 5 715 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

995 1 350 605 1 950

2 750 (0)

605 1 950

150 2 2003 520

1 0001 3503 520

2 390 3 500

1 760 1 170 370 1 960

1 960 370 1 170 1 590

3 200 370 370 3 400

1 400 2 100

50 950

2
0
0

2
 2

3
0

2
0
0

3
 2

9
5

3
9
0

3 500 2 3902 390 3 500

1
0
 7

8
0

1
0
 7

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

1
0
 5

8
0

3
 7

6
5

1
0
 5

8
2

840

2 200 150 3 360

4
 1

0
0

8
3
0

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

1 015 1 000

260

150

490

1 000 1 880

2 200 150 2 165 200 1 000

1
 2

3
0

9
5
0

950 900

2 150

3 870

315 5000 315

620

1
0
0

8
0
0

2
 1

5
0

3
3
0

8
0
0

2
 1

5
0

3
 7

0
0

4
 7

8
0

3 515

2 140 200

3 515

5
0

8
0
0

1
 3

0
0

1
0
0

8
0
0

1
0
0

1
 2

0
0

1
5
0

1
2
0

9
0
0

2
 4

8
0

2 200

900 800

2 150

500

1 000 1 350

2
 4

7
0

5
0

950 50

7
0
0

4
 3

2
0

1 000 4 715

3 165

4
 1

0
0

8
3
0

4
 1

0
0

8
3
0

2 100 1 190 370

1 100 860
860 1 100

1 100 860

860 1 100
1 100 860

3 500 2 215

4
 2

5
0

1
 6

4
5

1
8
9
0

1
 6

4
5

1
8
9
0

4
 2

5
0

6
 2

4
0

3 200

6
 2

0
0

8
3
0

6
 2

0
0

8
3
0

4
 1

0
0

8
3
0

4
 1

0
0

8
3
0

4
 1

0
0

8
3
0

6
 2

0
0

8
3
0

6
 2

0
0

8
3
0

4
 1

6
0

1
 0

8
0

4
 1

7
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

1
0
0

2
 8

0
0

1
5
0

3
 7

8
0

1
0
 5

8
0

3
7
0

3
 8

9
0

7
5
0

1
4
 3

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

7
0
0

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

4
 9

7
0

1
 0

0
0

1
 6

8
0

9
0
0

2
 0

3
0

6
0
0

1 400 2 100

3
7
0

4
 3

6
0

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

370 3 400

2
 4

7
0

5
0

50 950

1 000

1
 2

0
0

1
5
0

1
2
0

9
0
0

2
 4

8
0

2 200

480 800

2 150

920

2 200 150 3 520 3 520 150 2 200

2 350 880 2 640 1 740 900 880 2 350

7
0
0

6
 1

6
0

1
 2

0
0

3
 0

4
0

3
7
0

5
 9

7
0

2
0
0

150 2 200

5 715

2 390 3 500

4 870 1 000

1
 2

0
0

1
5
0

1
2
0

9
0
0

2
 4

8
0

2 200

7
0
0

4
 3

2
0

2
 4

7
0

5
0

4
 1

6
0

1
 0

8
0

3
 7

8
0

3
7
0

5
 8

7
0

7
5
0

1
4
 3

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

4
7
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
7
0

6
 7

0
0

2 100 1 400

3 400

1 960 370 1 170 1 590

2 760 310310 2 930

1 765 1 170 370 1 960

1 960 370 1 170 1 770

2 930 310

1 000 4 870

950 50

1 000 1 350

3 500 2 390

2 200 150 3 520

1
 2

9
0

8
0
0

1
4
0

2
0
0

9
6
5

9
0
0

1
 4

3
0

3 520

960 900

2 150

4 010

315 5 240 315

960 900 340

805 1 000 395 150 1 370 1 150 1 000

310 2 9302 760 310310 2 760
2 930 310

310 2 9302 930 310

7
5
0

1
8
 5

6
0

7
5
0

2
0
 0

6
0

925 800

2 150

480
430 800 970

2
 4

5
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)5

0

2
 4

5
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)5

0

2
 4

5
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)5

0

1
3
0

9
0
0

1
 4

2
0

1
 0

0
0

2
 7

5
0
 (

0
)5

0

1
5
 5

7
5

1
5
 5

7
5

1
5
 5

7
5

1
5
 5

7
5

2
3
 2

0
0

2
3
 2

0
0

2
5
 2

0
0

2
3
 2

0
0

2
3
 2

0
0

2
5
 2

0
0

2
5
 2

0
0

2
5
 2

0
0

2
3
 2

0
0

2
3
 2

0
0

370 5 085 370 3 260

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

9
 8

0
0

12 180 300 7 815 300 6 400 300 6 400 300 7 970 300 6 400 300 6 240 300 12 660 300 6 240 300 6 400 300 7 963 300 6 400 300 6 400 300 7 815 300 12 180

3 810 1 245 4 020 3 260 5 980 3 260 4 020 1 245 4 020 3 260 5 825 3 320 3 810 6 410

123 640

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

1
0
 3

6
0

9
 7

1
0

1
 3

3
0

3
 0

6
0

1
 0

6
5

1
 6

9
0

1
 6

9
0

1
 6

9
0

1
 6

9
0

1
 6

9
0

1
 6

9
0

1
 6

9
0

3 130 370 1 590 6202 1153 7702 875620 1 590 370 3 1303 130 370 1 775 6205 870 3 130 370 1 590 6205 715620 1 775 370 3 130 620 1 760 370 3 1303 130 370 1 775 620 3 130 370 1 760 6205 715 58702 215 370 3 130

-0,150

-0,150

-0,150

-0,150

C
-C

´
C

-C
´

Větrací otvor Ø 150Větrací otvor Ø 150

-1200

-1200

-1200 -1200 -1200

2150 (0)

(1 500)

2
 1

5
0
 (

0
)

3 200 (0)

3
 2

0
0
 (

0
)

L
P L

L

L
L

P

P
P P

L

L

2
 1

5
0
 (

0
)

(1 500)

(1 500)

2 150 (0)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

2
 1

5
0
 (

0
)

3 200(0)

3
 2

0
0
 (

0
)

(1 500)

±0,000

(1 500)

±0,000

3 200 (0)

(1 500)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3 200(0)

2
 1

5
0
 (

0
)

2
 1

0
0
 (

0
)

2
 7

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3 200(0)

3
 2

0
0
 (

0
)

3 200 (0)

2
 1

0
0
 (

0
)

2
 1

0
0
 (

0
)

2
 1

0
0
 (

0
)

2
 7

0
0
 (

0
)

3 200 (0)
3 200 (0)

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

2
 1

0
0
 (

0
)

2
 1

5
0
 (

0
)

(1 500) (1 500)

(1 500)

(1 500)

(1 500) (1 500)

(1 500)

(1 500)

5x191x252 5x191x252 5x191x252 5x191x252 5x191x252 5x191x252 5x191x252 5x191x252

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
2
x
1
7
5
x
2
5
5

1
2
x
1
7
5
x
2
5
5

1
2
x
1
7
5
x
2
5
5

1
2
x
1
7
5
x
2
5
5

1
5
x
1
8
3
x
2
6
5

1
5
x
1
8
3
x
2
6
5

8x183x265 8x183x265

10x175x280

1
4
x
1
7
5
x
2
8
0

2
 1

5
0

3
 2

0
0
 (

0
)

3 200 (0)

2150 (0) 2150 (0) 2150 (0)
2150 (0) 2150 (0)

2150 (0) 2150 (0)
2150 (0)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

3
 2

0
0
 (

0
)

2
 1

5
0
 (

0
)

2
 1

5
0

2
 1

5
0

3 200 (0)

2150 (0)

2
 1

5
0
 (

0
)

3 200 (0)3 200 (0)

2
 1

5
0
 (

0
)

2
 1

5
0
 (

0
)

2
 1

5
0
 (

0
)

2
 1

5
0
 (

0
)

2
 1

5
0
 (

0
)

2 150

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

4
x
1
7
5
x
2
7
0

-0,900 -0,900 -0,900 -0,900 -0,900 -0,900 -0,900

-0,900 -0,900 -0,900

-0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350 -0,350

-0,900
-0,900

-0,900 -0,900

+0,955+0,955 +0,955
+0,955 +0,955 +0,955 +0,955

+0,955

+2,745

+2,745

+1,750

2150 (0)
2150 (0)

3 200(0)
3 200 (0)

L L L L PPPP

2
 1

5
0
 (

0
)

S1 S1

S2 S2 S2 S2 S2 S2

S2S2

S3S3

S10 S10 S10 S10

S5

S5

S5 S5

S5

S5 S5

S5

S5 S5

S5

S5 S5

S5

S5 S5

S6

S6 S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S7

S7 S7 S7

101.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

101.2

PRACOVNA

S: 20,65 m2

101.3

OBÝVACÍ POKOJ

S: 46,97 m2

101.4

JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

101.5

WC

S: 2,63 m2

104.6

SPÍŽ

S: 2,73 m2

102.1

ZÁDVEŘÍ

S: 12,59 m2

102.2

KOUPELNA

S: 4,65 m2

102.3

SPÍŽ

S: 2,17 m2

102.4

OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 53,34 m2

103.1

ZÁDVĚŘÍ

S: 10,87 m2

104.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

104.5

WC

S: 2,63 m2

104.2

PRACOVNA

S: 21,21 m2

105.3

OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

104.4

Jídelna + KK

S: 24,23 m2

105.2

PRACOVNA

S: 21,21 m2

105.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

105.5

WC

S: 2,63 m2

105.4

OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

105.6

SPÍŽ

S: 2,73 m2

106.1

ZÁDVEŘÍ

S: 12,55 m2

106.2

KYCHYŇ

S: 11,62 m2

106.3

KOUPELNA

S: 7,87 m2

106.4

OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 54,81 m2

107.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

107.2

PRACOVNA

S: 21,21 m2

107.5

WC

S: 2,63 m2

107.6

SPÍŽ

S: 2,73 m2

107.4

OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

107.3

OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

108.1

ZÁDVEŘÍ

S: 20,51 m2

108.2

PRACOVNA

S: 19,52 m2

108.3

OBÝVACÍ POKOJ

S: 61,61 m2

108.4

JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

108.5

POKOJ

S: 17,54 m2

108.6

KOUPELNA

S: 7,17 m2

108.7

SPÍŽ

S: 3,44 m2

109.1

ZÁDVEŘÍ

S: 13,29 m2

109.2

PRACOVNA

S: 19,52 m2

109.3

OBÝVACÍ POKOJ

S: 61,61 m2

108.4

JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

109.5

POKOJ

S: 12,90 m2

109.6

KOUPELNA

S: 7,94 m2

110.3

OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

110.2

PRACOVNA

S: 21,21 m2

110.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

110.5

WC

S: 2,63 m2

110.6

SPÍŽ

2,73 m2

111.1

ZÁDVEŘÍ

S: 12,55 m2

111.2

KUCHYŇ

S: 11,62 m2

111.3

KOUPELNA

S: 7,87 m2

111.4

OBÝVACÍ POKOJ

S: 54,81 m2

112.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

112.2

PRACOVNA

S: 21,21 m2

112.5

WC

S: 2,63 m2

107.6

SPÍŽ

2,73 m2

112.4

OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

112.3

OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

114.1

ZÁDVEŘÍ

S: 12,59 m2

114.2

KOUPELNA

S: 4,65 m2

114.3

SPÍŽ

S: 2,17 m2

114.4

OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 53,34 m2

115.1

ZÁDVEŘÍ

S: 10,87 m2

113.6

SPÍŽ

2,73 m2

113.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

113.5

WC

S: 2,63 m2

113.2

PRACOVNA

S: 21,21 m2

113.4

JÍDELNA + KK

S: 24,23 m2

116.1

ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

116.2

PRACOVNA

S: 20,65 m2

116.3

OBÝVACÍ POKOJ

S: 46,97 m2

116.4

JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

116.5

WC

S: 2,63 m2

110.4

OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

113.3

OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

101.6

SKLAD ODPADU

S: 33,56 m2

119.1

SKLAD ODPADU

S: 33,56 m2

101.6

SCHODIŠTĚ

S: 24,66 m2

120.1

SCHODIŠTĚ

S: 24,66 m2

116.6

SPÍŽ

S: 2,73 m2

104.3

OBÝVACÍ POKOJ

S: 48,63 m2

101.6

SPÍŽ

S: 2,73 m2

101.7

TERASA

S: 11,70 m2

104.7

TERASA

S: 11,70 m2

105.7

TERASA

S: 11,70 m2

107.7

TERASA

S: 11,70 m2
108.8

TERASA

S: 11,70 m2

109.7

TERASA

S: 11,70 m2

110.7

TERASA

S: 11,70 m2
112.7

TERASA

S: 11,70 m2

113.7

TERASA

S: 11,70 m2

116.7

TERASA

S: 11,70 m2

B-B´´ B-B´´

2
0
 0

6
0

2
0
 0

6
0

1
 6

5
0

5 715

3
7
0

9
 5

3
0

1
 6

5
0

5 890

1
5
0

3
 0

0
0

1
5
0

2
 7

3
0

1
5
0

3
7
0

1
 5

2
0

7
5
0

7
 2

5
0

2
0
0

5
 7

2
5

3
7
0

9
 5

3
0

1
 6

4
5

5 715

D
0
6

L

700

2 100

7x175x280

1
7
x
1
7
5
x
2
8
0

+1,225

+2,100

+2,100

S4

S4

A
-A

´

S4

S4

S4

S4 S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

A
-A

´

S4

102.5

TERASA

S: 9,40 m2

111.5

TERASA

S: 9,66 m2

114.5

TERASA

S: 9,66 m2

106.5

TERASA

S: 9,66 m2

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NPSloupec1Sloupec2 Sloupec3 Sloupec6 Sloupec5 Sloupec4
Kategorie zony Č. Název místnosti Plocha (m2) Nášklapná vrstva Povrchová úprava zdí Povrchová úprava stropu
ŘADOVÝ DŮM - 01

101.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
101.2 PRACOVNA 20,65 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
101.3 OBÝVACÍ POKOJ 46,97 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
101.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
101.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
101.6 SPÍŽ 2,73 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
101.7 TERASA 11,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 02
102.1 ZÁDVEŘÍ 12,59 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled
102.2 KOUPELNA 4,65 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
102.3 SPÍŽ 2,17 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
102.4 OBYTNÝ PROSTOR 53,34 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 03
103.1 ZÁDVEŘÍ 10,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled

ŘADOVÝ DŮM - 04
104.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
104.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
104.3 OBÝVACÍ POKOJ 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
104.4 JÍDELNA + KK 24,23 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
104.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
104.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
104.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 05 105.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
105.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
105.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
105.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
105.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
105.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
105.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 06
106.1 ZÁDVEŘÍ 12,55 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
106.2 KUCHYŇ 11,62 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
106.3 KOUPELNA 7,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
106.4 OBYTNÝ PROSTOR 54,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 07
107.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
107.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
107.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
107.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
107.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
107.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
107.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 08
108.1 ZÁDVEŘÍ 20,51 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.2 PRACOVNA 19,52 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.3 OBÝVACÍ POKOJ 61,61 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
108.5 POKOJ 17,54 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.6 KOUPELNA 7,17 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
108.7 SPÍŽ 3,44 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled
108.8 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SKLAD ODPADŮ
117.1 33,56 Anhydritový potěr Omítka VPC Omítka VPC

SCHODIŠTĚ
118.1 24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

ŘADOVÝ DŮM - 09
109.1 ZÁDVEŘÍ 13,29 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.2 PRACOVNA 19,52 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.3 OBÝVACÍ POKOJ 61,61 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
109.5 POKOJ 12,9 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.6 KOUPELNA 7,94 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
109.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 10
110.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
110.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
110.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
110.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
110.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
110.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
110.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 11
111.1 ZÁDVEŘÍ 12,55 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
111.2 KUCHYŇ 11,62 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
111.3 KOUPELNA 7,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
111.4 OBYTNÝ PROSTOR 54,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 12
112.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
112.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
112.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
112.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
112.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
112.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
112.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 13
113.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
113.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
113.3 OBÝVACÍ POKOJ 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
113.4 JÍDELNA + KK 24,23 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
113.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
113.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
113.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 14
114.1 ZÁDVEŘÍ 12,59 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled
114.2 KOUPELNA 4,65 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
114.3 SPÍŽ 2,17 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
114.4 OBYTNÝ PROSTOR 53,34 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 15
115.1 ZÁDVEŘÍ 10,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled

ŘADOVÝ DŮM - 16
116.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
116.2 PRACOVNA 20,65 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
116.3 OBÝVACÍ POKOJ 46,97 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
116.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
116.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
116.6 SPÍŽ 2,73 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
116.7 TERASA 11,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SKLAD ODPADŮ 119.1
33,56 Anhydritový potěr Omítka VPC Omítka VPC

SCHODIŠTĚ 120.1
24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

CELKEM 1739,25

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1NP

LEGENDA MATERIÁLŮ

PŮVODNÍ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 19 AKU

PŮDORYS 1NP

1:50 D.1.1.5

05/2023

2940x841

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 140 P+D

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 19 AKU

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

TEPELNÁ IZOLACE

OSB DESKA

O ZNAČENÍ OKEN - VIZ TABULKA OKEN

ZNAČENÍ DVEŘÍ - VIZ TABULKA DVEŘÍ

SKLADBA STĚNY - VIZ TABULKA SKLADBA STĚN

D

S

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

ŽELEZOBETON (POZN. POD ROVINOU ŘEZU)

PŮDORYS 1NP



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

17

8

24

1

15

1
6

2
3

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1 1
0

11

24

1

15

1
6

2
3

15

6

22

15

6

22

1

16

17

26

1

16

17

26

15

6

22

15

6

22

1

16

17

26

1

16

17

26

O01O01O01O01O01O01O01 O01O01

O04O03

P

D
0
4 800

2 100 D
0
4

L

800

2 100

O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01O01O01 O01 O01O01O02 O01 O01 O01O01 O01

O05

D
0
4

L

800

2 100

O05

L

D05

7
0
0

2
 1

0
0

O05

O03 O03

P

D
0
5 700

2 100

P

D
0
4 800

2 100

O05

P

D05

7
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
4

800

2 100

O05

L

D05

7
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
4 800

2 100

O05O05

P

D
0
5 700

2 100

L

D
0
5 700

2 100

L

D
0
5

700

2 100

O05

L

D05

7
0
0

2
 1

0
0

D04

L

8
0
0

2
 1

0
0

D04

P

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
5

L

700

2 100

D09

9
0
0

2
 1

0
0

O
0
8

D04

P

8
0
0

2
 1

0
0

P

D05

7
0
0

2
 1

0
0

P

D05

7
0
0

2
 1

0
0

D04

P

8
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

O
0
8

P

D05

7
0
0

2
 1

0
0

D05

L

7
0
0

2
 1

0
0

L

D05

7
0
0

2
 1

0
0

L

D05

7
0
0

2
 1

0
0

O
0
8

O
0
8

O
0
8

L

D
0
5 700

2 100

P

D
0
5 700

2 100

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D
0
5

L

700

2 100

D05

P

7
0
0

2
 1

0
0

D05

L

7
0
0

2
 1

0
0

O11

O04

O
1
5

O12

O
1
5

O
1
6

O
1
6

O
1
5

O
0
8

O
1
5

O
0
8

O
1
6

O12

O
0
8

O
1
6

O
0
8

O
1
5

O11

O
0
8

O
1
5

D09

9
0
0

2
 1

0
0 D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

D09

9
0
0

2
 1

0
0

K1 K1

C
-C

´
C

-C
´

1 950 1 040 1 150

1 750 (820)

980 1 350 830 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

830 1 350 910 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

910 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

995 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

850 1 350 650 1 150

1 750 (820)

1 918 1 150

1 750 (820)

1 000 1 350 815 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

1 000 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

995 1 350 1 170 1 150

1 750 (820)

555 900 210 1 150

1 750 (820)

1 060 1 150

1 750 (820)

210 900
390

1 150

1 750 (820)

570 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

995 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

840 1 350 910 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

910 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 755 1 150

1 750 (820)

995 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 905 1 150

1 750 (820)

845 1 350 910 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

910 1 350 820 1 150

1 750 (820)

1 600 1 150

1 750 (820)

995 1 350 975 1 150

1 750 (820)

1 040 1 950

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

123 640

935 1 300

3 000 (700)

935

1 000 865 150 1 000

3 165

2 100 800

2 150

265 1 350 5 715

3 165

1 950 3 165 1 350 3 365 150 2 200 1 350 5 715 1 350 2 200 150 3 520 1 350 3 520 150 2 200 1 350 5 870 1 350 2 200 150 3 520 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 3 520 150 2 200 1 350 5 870 1 350 2 200 150 3 521 1 350 3 520 150 2 200 1 350 5 715 1 350 2 200 150 3 365 1 350 3 165 1 950

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

5
0

1
 3

0
0

6
0
0

2
 6

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

4
 2

5
0

900 2 480 370 1 960

2 330

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

5
5
5

8
0
0

2
 0

4
5

2
5
0

3
7
0

9
 5

2
0

2
0
0

5
 7

6
0

1
5
0

5
 2

0
0

7
5
0

3
7
0

1
 5

2
0

7
5
0

7
 2

5
0

2
0
0

1
 0

0
0

2
0
0

2
 1

5
0

2
0
0

1
 0

0
0

2
3
0

8
0
0

2
 1

5
0

2
 2

0
7

8
0
0

6
7
5

1
5
0

2 165 200 1 000

950 900

2 150

3 860

315 5 000 315

2 200 2 120 1 395

620 5 090

1 200 1 300

3 000 (700)

665

1 000 150 865 150 1 000

3 165

3 165

1 180 800

2 150
220

2
0
0

9
0
0

3
 9

5
0

3
 6

1
5

2 350 3 520

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

5
 9

7
0

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

3
7
0

4
 2

5
5

6
0
0

1
 5

7
0

6
0
0

3
 9

8
0

2
0
0

8
2
0

1
 3

0
0

1
 9

6
5

6
0
0

4
 9

0
0

2 860 150 2 860

3
7
0

4
 2

5
5

6
0
0

1
 5

7
0

6
0
0

1
5
0

2
0
0

8
0
0

2
 8

3
0

2
0
0

2
 9

8
0

8
0
0

2
0
0

3 985 900 975

1 350 2 480 900 2 480

315 5 240 315

2 650 900 2 330

7
5
0

6
 9

8
0

1
5
0

2
 0

5
0

2
0
0

2
 0

5
0

1
5
0

6
 9

3
0

7
5
0

2 070 800

2 150

900

2 070 800

2 150

900

2
 5

6
0

1
 1

5
0

2
 1

0
0

3
 2

6
0

6
0
0

1
 2

0
0

5
 1

3
0

3 770

3 770

180 1 800

3 000

900

1 900 800

2 100

170

1 125 700 1 050

420 900

2 150

1 560

1 860 2 000

2 800

1 860

580

2
 4

0
0

4
 2

4
5

1
 1

3
0 2

0
0

1
 6

5
0

1
5
0

1
 3

0
0

6
0
0

6
 8

6
5

7
5
0

3
 6

4
5

2
 8

3
0

1
 3

2
0

6
 6

5
0

1
5
0

1
 0

0
0

2 265 900

2 150

2 465 900 2 350

2 465 900

10 230

2 485 900

2
3
 2

0
0

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

2
0
 8

3
0

1
 8

9
0

2 350 900 2 455

5 000

7
5
0

2
 8

5
0

4
 4

0
0

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

5
 9

7
0

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

220

800

2 150

1 180

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

8
 6

6
0

7
5
0

2
3
 2

0
0

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

1 960 370 2 755 820

2 100 1 400

2 330 900 2 670

3 385
3 575

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

370 3 080 370 370 3 280 370

2
3
 2

0
0

4
3
0

1
 6

1
0

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

8
 6

6
0

430 3 280 430

900 2 650 370 1 960

2
0
0

9
0
0

3
 9

5
0

3
 6

1
5

3 575

580

370 3 280 370

1 400 2 100

5 200

5 870

3
5
0

8
0
0

2
 7

8
0

5
0

2
0
0

2
 9

8
0

8
0
0

3
5
0

1
0
 9

5
0

2
0
0

9
 6

3
0

3 985 900 970

430 3 280 430

4
3
0

1
 6

1
0

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

8
 6

6
0

2
3
 2

0
0

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

5
 9

7
0

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

9
9
0

2 350 3 520

1 180 800 220

2
0
0

9
0
0

3
 9

5
0

3
 6

1
5

2 230 900 2 650

1 960 370 2 650 900

580

2 100 1 400

370 3 280 370

3 575

2
3
 2

0
0

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

2
 5

4
0

6
0
0

5
 5

3
0

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

900 2 480 370 1 960

2 485 900 2 330

3 385

1 350 2 875 900 3 770

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

1 190 2 100

370 3 080 370

580

5 715

1
 5

4
0

1
 0

0
0

2 445 900 2 370

9 940

1 150 800

2 150

170

1 190 700 225

1 040 900

2 150

175

1 870 50

1
 1

6
5

1
 3

1
0

2 400 900 2 400

2
3
 2

0
0

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

2
 5

4
0

6
0
0

5
 5

3
0

1
 5

4
0

1
 0

0
0

8 180

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

2 100 1 190

370 3 080 370

4
 2

5
0

1
 9

8
0

4
 2

5
0

1
 9

8
0

4
 2

5
0

4
 2

5
0

1
 8

9
0

3 385

6
 5

9
5

6
 5

9
5

6
 5

9
5

6
 5

9
5

6
 5

9
5

525

6
 5

9
5

4
 2

5
0

1
 9

8
0

4
 2

5
0

430 3 280 430 430 3 280 430

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

2
3
 2

0
0

4
3
0

1
 6

1
0

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

8
 6

6
0

2
0
0

9
0
0

3
 9

5
0

3
 6

1
5

6
 5

9
5

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

1 400 2 100

370 3 280 370
1 190 2 100

3 575

580 580

3 520 2 350

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

5
 9

7
3

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

220 800

2 150

1 180

3
7
0

4
 2

5
5

6
0
0

1
 5

7
0

6
0
0

1
5
0

2
0
0

8
0
0

2
 8

3
0

2
5
0

2
 9

3
0

8
0
0

2
0
0

3
5
0

8
0
0

2
 7

8
0

5
0

2
0
0

2
 9

8
0

8
0
0

3
5
0

1
0
 9

5
0

2
0
0

9
 6

3
0

3
7
0

4
 2

5
5

6
0
0

1
 5

7
0

6
0
0

3
 9

8
0

2
0
0

8
2
0

1
 3

0
0

1
 9

6
5

6
0
0

4
 9

0
0

9
9
0

315 5 240 315

5 870

5 200 1
 8

9
0

3 990 900

2 150

980

2 860 150 2 860

2 860 150 2 860 1 350 2 200

3 940 900 1 030

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

5
 9

7
0

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

1
 9

8
0

4
 2

5
0

4
 2

5
0

950 50 1 300 50 3 520

4
3
0

1
 6

1
0

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

8
 6

6
0

2
3
 2

0
0

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

6
 5

9
5

2 100 1 400

2
0
0

9
0
0

3
 9

5
0

3
 6

1
5

1 180 800 220

1 960 370 2 650 900

2 330 900 2 650

370 3 280 370

580 525

3 575 3 575

950 50 1 300 50 3 520

2 3503 520
3 5202 350

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

1
5
0

8
 6

6
0

7
5
0

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

5
 9

7
0

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

6
 5

9
5

2
0
0

9
0
0

3
 9

5
0

3
 6

1
5

220 800

2 150

1 180

820 2 755 370 1 960

1 400 2 100

370 3 280 370

3
7
0

9
 5

2
0

2
0
0

5
 7

6
0

1
5
0

5
 2

0
0

7
5
0

3
7
0

1
 5

2
0

7
5
0

7
 2

5
0

2
0
0

1
 0

0
0

2
0
0

2
 1

5
0

2
0
0

1
 0

0
0

2
3
0

8
0
0

2
 1

5
0

2
 2

0
7

8
0
0

6
7
5

1
5
0

7
5
0

2
 8

5
0

4
 4

0
0

950 900

2 150

3 670

620 5 090

315 5 000 315

5 000

2 200 2 120 1 395

2 350 900 2 465

3
7
0

2
 4

0
0

1
9
0

3
7
0

3
7
0

3
 8

7
5

7
5
0

1
 9

8
0

6
0
0

1
 1

3
5

5
0

5
 9

8
5

5
0

1
 3

0
0

6
0
0

2
 6

5
0

6
0
0

3
 6

1
5

7
5
0

2
3
 2

0
0

6
 5

9
5

4
 1

0
0

4
5
5

2
 4

0
0

3
 5

0
0

2 100 1 190

580

1 960 370 2 480 900

3 385

370 3 080 370

4
 2

5
0

2 330 900 2 485

950 50 1 300 50 3 355

1 350 360 800

2 150

2 000

2 350 900 2 465

900 2 465

2
0
0

1
 6

5
0

1
5
0

1
 3

0
0

6
0
0

6
 8

6
5

7
5
0

2
 4

0
0

4
 2

4
5

1
 1

3
0

3
 6

4
5

2
 8

3
0

1
 3

2
0

6
 6

5
0

1
5
0

1
 0

0
0

900 2 265

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

2
0
 0

6
0

1
0
 3

5
0

9
 7

1
0

2
0
 0

6
0

2 880 1 300 2 230 1 560 2 250 1 960 1 300 370 5 085 370 1 300 1 960 2 250 1 770 1 245 1 770 2 250 1 960 1 300 370 5 240 370 1 300 1 960 2 250 1 770 1 245 1 560 2 250 1 960 1 450 1 800 2 770 1 800 2 130 1 800 1 450 1 960 2 250 1 560 1 245 1 770 2 250 1 960 1 300 370 5 240 370 1 300 1 960 2 250 1 770 1 245 1 770 2 250 1 960 1 300 370 5 090 370 1 300 1 960 2 250 1 560 2 500 1 300 2 615

1 950 4 460 370 3 070 370 3 260 370 5 085 370 3 260 370 3 280 370 1 245 370 3 280 370 3 260 370 5 240 370 3 260 370 3 280 370 1 245 370 3 070 370 17 180 370 3 070 370 1 245 370 3 280 370 3 260 370 5 240 370 3 260 370 3 280 370 1 245 370 3 280 370 3 260 370 5 085 370 3 260 370 3 070 370 4 460 1 950

6 410 3 810 3 260 5 825 3 260 4 020 1 245 4 020 3 260 5 980 3 260 4 020 1 245 3 810 17 180 3 810 1 245 4 020 3 260 5 980 3 260 4 020 1 245 4 020 3 260 5 825 3 260 3 810 6 410

123 640

5
 9

7
0

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

3 520 2 350

3 520 150 2 200 2 200 150 2 165 200 1 000 5 715

2 650 900 2 330
2 640 900 2 330 1 350 2 480 900 2 480

900 2 650 370 1 9601 960 370 2 480 900235 1 800

3 000

80

2 115 1 350 2 330 900 2 485

970 1 800

3 000

1 000

5 7152 200 150 2 860 150 2 860 1 350 2 200 150 3 5202 200 150 3 520 150 2 200

B-B´´ B-B´´

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

+0

-100

(1 500)

(1 500)

(1 500)

(1 500) (1 500)

(1 500)

(1 500)

(1 500)

1
6
x
1
8
1
x
2
8
3

1
0
x
1
8
1
x
2
8
3

2 150

2 150

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

2 150

3
 5

0
0

3 500

2
 1

5
0

L

L

L

P

P

2
 1

5
0

+2,745

2 150

P

3 500

2
 1

5
0

3
 5

0
0

3 500

L

2 150

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

P

2 150

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

2
 1

5
0

3 100 (400)

3
 1

0
0
 (

4
0
0
)

3 % 3 %

3 %

3 500

2 150

2 150

2
 1

5
0

2
 1

5
0

L

P

2 150

P

3 % 3 %

3 %

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

PL

2
 1

0
0

2
 1

0
0

2 150

2
 1

5
0

2 150

3
 1

0
0
 (

4
0
0
)

3 100 (400)

(1 500)

(1 500)

(1 500)

2 150

3
 5

0
0

3 500

2 150
L

2 100

2
 1

0
0

2 100

2 150
P

2 150

L P

3
 5

0
0

3 500

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

2 150

2
 1

5
0

3
 1

0
0
 (

4
0
0
)

3 100 (400)

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

1
8
x
1
9
1
x
2
5
2

L

P

2 150

P

(1 500)

(1 500) (1 500)

(1 500)

(1 500)

2
 1

5
0

2
 1

5
0

2
 1

0
0

3 500

2
 1

0
0

2 150

3
 1

0
0
 (

4
0
0
)

3 100 (400)

2
 1

5
0

2 150

2 150

L

2 150

P

3
 5

0
0

2 800 2 800

2
 1

5
0

3 500

(1 500)

(1 500)

(1 500)

(1 500)

P

+2,745

3 500

2
 1

5
0

2 150

P

L

3
 5

0
0

3 500

2 150

2 150

2 150 P

1
6
x
1
8
1
x
2
8
3

1
0
x
1
8
1
x
2
8
3

2 150

1
4
x
1
7
5
x
2
8
0

S1 S1

S2 S2 S2 S2 S2 S2

S2S2

S5 S5 S5 S5
S5 S5

S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6S6S6

S6

S6S6

S6

S6

S6S6

S6

S6S6S6

S8
S8 S8

S8
S8

S8
S8 S8

S7

S7

S7

2
 %

2
 %

2 %2,4 %

2
 %

2
 %

2 %2,4 %

2
 %

2
 %

2 % 2,4 %

2
 %

2
 %

2 % 2,4 %

201.1

Ložnice

S: 20,65 m2

201.3

Pokoj

S: 23,61 m2

201.4

Pokoj

S: 23,04 m2

201.5

Koupelna

S: 7,48 m2

201.6

Koupelna

S: 5,22 m2

201.7

Chodba

S: 27,32 m2

201.2

Šatna

S: 8,86 m2

203.1

Ložnice

S: 29,72 m2

203.2

Šatna

S: 5,92 m2

203.3

Obytná místnost

S: 53,37 m2

203.5

Chodba

S: 12,67 m2

204.1

Pokoj

S: 38,98 m2

204.2

Ložnice

S: 24,12 m2

204.3

Koupelna

S: 7,48 m2

204.4

Chodba

S: 17,15 m2

205.1

Pokoj

S: 38,98 m2

205.3

Koupelna

S: 7,48 m2

205.2

Pokoj

S: 24,12 m2

205.4

Chodba

S: 17,15 m2

205.5

Ložnice

S: 36,60 m2

205.6

Šatna

S: 11,24 m2

205.7

Koupelna

S: 10,81 m2

207.1

Pokoj

S: 38,98 m2

207.3

Koupelna

S: 7,48 m2

207.2

Pokoj

S: 24,12 m2

207.4

Chodba

S: 17,15 m2

207.5

Ložnice

S: 32,29 m2

207.6

Šatna

S: 11,67 m2

207.7

Koupelna

S: 11,24 m2

208.2

Šatna

S: 14,50 m2

208.3

Šatna

S: 17,54 m2

208.5

Pokoj

S: 26,23 m2

208.4

Pokoj

S: 23,04 m2

208.6

Chodba

S: 6,48 m2

208.7

Koupelna

S: 7,54 m2

208.8

Chodba

S: 12,50 m2

208.9

Prádelna

S: 4,81 m2

208.10

Koupelna

S: 11,93 m2

208.1

Ložnice

S: 35,00 m2

209.1

Ložnice

S: 35,00 m2

209.2

Šatna

S: 14,50 m2

209.3

Šatna

S: 12,90 m2

209.4

Chodba

S: 6,48 m2

209.5

Pokoj

S: 23,04 m2

209.6

Chodba

S: 9,03 m2

209.7

Pokoj

S: 26,23 m2

209.8

Koupelna

S: 7,54 m2

209.9

Prádelna

S: 2,54 m2

209.10

Koupelna

S: 7,68 m2

203.4

Koupelna

S: 4,65 m2

210.1

Pokoj

S: 38,98 m2

210.3

Koupelna

S: 7,48 m2

210.2

Pokoj

S: 24,12 m2

210.4

Chodba

S: 17,15 m2

210.5

Ložnice

S: 36,60 m2

210.6

Šatna

S: 11,24 m2

210.7

Koupelna

S: 10,81 m2

212.1

Pokoj

S: 38,98 m2

212.3

Koupelna

S: 7,48 m2

212.2

Pokoj

S: 24,12 m2

212.4

Chodba

S: 17,15 m2

212.5

Ložnice

S: 32,29 m2

212.6

Šatna

S: 11,67 m2

212.7

Koupelna

S: 11,24 m2

213.1

Pokoj

S: 38,98 m2

213.2

Ložnice

S: 24,12 m2

213.3

Koupelna

S: 7,48 m2

213.4

Chodba

S: 17,15 m2

215.1

Ložnice

S: 29,72 m2

215.2

Šatna

S: 5,92 m2

215.3

Obytná místnost

S: 53,37 m2

215.5

Chodba

S: 12,67 m2

215.4

Koupelna

S: 4,65 m2

216.1

Ložnice

S: 20,65 m2

216.3

Pokoj

S: 23,61 m2

216.4

Pokoj

S: 23,04 m2

216.5

Koupelna

S: 7,48 m2

216.6

Koupelna

S: 5,22 m2

216.7

Chodba

S: 27,32 m2

216.2

Šatna

S: 8,86 m2

218.1

Schodiště

S: 24,66 m2

220.1

Schodiště

S: 24,66 m2201.8

TERASA

S: 5,70 m2

204.5

TERASA

S: 5,70 m2

205.8

TERASA

S: 5,70 m2

207.8

TERASA

S: 5,70 m2

208.11

TERASA

S: 5,70 m2

209.11

TERASA

S: 5,70 m2

210.8

TERASA

S: 5,70 m2

212.8

TERASA

S: 5,70 m2

213.5

TERASA

S: 5,70 m2

216.8

TERASA

S: 5,70 m2

209.6

Chodba

9,03 m2

2 200 150 3 365

600 2 000

2 800

1 070

1 000 1 300 50 3 520

1 070 2 000

2 800

600

7
5
0

6
 1

0
0

1
5
0

6
 1

9
0

1
5
0

1
 6

7
5

1
5
0

4
 1

5
0

7
5
0

2
 5

8
0

1
 1

3
5

2
 1

0
0

2
 3

9
0

1
5
0

5
 1

8
6

1
 0

0
0

2
 1

0
0

600 2 000

2 800

1 070 1 860 2 000

2 800

1 860
1 015 2 000

2 800

650

8
 5

1
5

1
 7

6
0

6
0
0

8
 5

1
5

8
 5

1
5

7
5
0

2
 5

8
0

1
 1

3
5

2
 1

0
0

2
 3

9
0

1
5
0

5
 1

9
0

1
 0

0
0

2
 1

0
0

9
9
5

1
5
0

1
 2

0
0

1
5
0

3
 6

3
0

7
5
0

9
4
5

5
0

9
4
5

5
0

50 1 110

8
 5

1
5

3 520 50 1 300 50 950

8
 5

1
5

3 520 50 1 300 50 950

2
3
 2

0
0

8
 5

1
5

600 2 000 1 070

1
 7

6
0

6
0
0

2
0
 8

3
0

2 200 150 3 365

5
0

2
 9

1
0

3
7
0

1
 2

0
0

5
 9

7
0

5
0

1
 3

0
0

2
0
0

3
 4

0
0

2
5
0

3
 6

1
5

7
5
0

8
 5

1
5

2
0
0

8
 5

1
5

2
0
0

1 070 2 000 600

3 520 50 1 300 50 950

3 355 50 1 300 50 950
+7,095

+4,200

+4,200

+4,200

+4,200

+4,200

+4,550

+
4
,5

5
0

+
4
,5

5
0

+4,550

+
4
,5

5
0

+
4
,5

5
0

+4,200

+4,200

+4,200

+4,200

+4,550

+
4
,5

5
0

+
4
,5

5
0

+4,550

+
4
,5

5
0

+
4
,5

5
0

+4,200

+4,200

+4,200

+4,200

+4,200

+4,200
+4,200

+4,200

+4,200

+7,095

1
7
x
1
7
5
x
2
8
0

A
-A

´
A

-A
´

S4

S4

K7

S4

S4 S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4S4

S4

K7 K7 K7

K8K8 K8 K8
S4

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NPSloupec1Sloupec2 Sloupec3 Sloupec6 Sloupec5 Sloupec4
Kategorie zony Č. Název místnosti Plocha (m2) Nášlapná vrstva Povrchová úprava zdí Povrchová úprava stropu
ŘADOVÝ DŮM - 01

101.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
101.2 PRACOVNA 20,65 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
101.3 OBÝVACÍ POKOJ 46,97 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
101.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
101.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
101.6 SPÍŽ 2,73 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
101.7 TERASA 11,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 02
102.1 ZÁDVEŘÍ 12,59 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled
102.2 KOUPELNA 4,65 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
102.3 SPÍŽ 2,17 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
102.4 OBYTNÝ PROSTOR 53,34 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 03
103.1 ZÁDVEŘÍ 10,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled

ŘADOVÝ DŮM - 04
104.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
104.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
104.3 OBÝVACÍ POKOJ 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
104.4 JÍDELNA + KK 24,23 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
104.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
104.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
104.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 05 105.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
105.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
105.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
105.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
105.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
105.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
105.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 06
106.1 ZÁDVEŘÍ 12,55 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
106.2 KUCHYŇ 11,62 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
106.3 KOUPELNA 7,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
106.4 OBYTNÝ PROSTOR 54,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 07
107.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
107.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
107.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
107.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
107.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
107.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
107.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 08
108.1 ZÁDVEŘÍ 20,51 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.2 PRACOVNA 19,52 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.3 OBÝVACÍ POKOJ 61,61 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
108.5 POKOJ 17,54 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
108.6 KOUPELNA 7,17 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
108.7 SPÍŽ 3,44 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled
108.8 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SKLAD ODPADŮ
117.1 33,56 Anhydritový potěr Omítka VPC Omítka VPC

SCHODIŠTĚ
118.1 24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

ŘADOVÝ DŮM - 09
109.1 ZÁDVEŘÍ 13,29 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.2 PRACOVNA 19,52 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.3 OBÝVACÍ POKOJ 61,61 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
109.5 POKOJ 12,9 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
109.6 KOUPELNA 7,94 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
109.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 10
110.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
110.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
110.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
110.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)
110.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
110.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
110.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 11
111.1 ZÁDVEŘÍ 12,55 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
111.2 KUCHYŇ 11,62 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
111.3 KOUPELNA 7,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
111.4 OBYTNÝ PROSTOR 54,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 12
112.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
112.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
112.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
112.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
112.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
112.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
112.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 13
113.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
113.2 PRACOVNA 21,21 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
113.3 OBÝVACÍ POKOJ 48,63 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC omítka VPC
113.4 JÍDELNA + KK 24,23 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
113.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
113.6 SPÍŽ 2,53 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
113.7 TERASA 11,7 Terasová prkna omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 14
114.1 ZÁDVEŘÍ 12,59 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled
114.2 KOUPELNA 4,65 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) SDK podhled
114.3 SPÍŽ 2,17 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
114.4 OBYTNÝ PROSTOR 53,34 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) Omítka VPC (stávající č.), SDK podhled (přístavba)

ŘADOVÝ DŮM - 15
115.1 ZÁDVEŘÍ 10,87 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC SDK podhled

ŘADOVÝ DŮM - 16
116.1 ZÁDVEŘÍ 7,7 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
116.2 PRACOVNA 20,65 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
116.3 OBÝVACÍ POKOJ 46,97 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
116.4 JÍDELNA + KK 22,81 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
116.5 WC 2,63 Polyur. litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
116.6 SPÍŽ 2,73 Dřevěné lamely- dub Dřevěná deska - dub Dřevěná deska - dub 
116.7 TERASA 11,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SKLAD ODPADŮ 119.1
33,56 Anhydritový potěr Omítka VPC Omítka VPC

SCHODIŠTĚ 120.1
24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

CELKEM 1739,25

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP
Kategorie zony Č. Název místnosti Plocha (m2) Nášlapná vrstva Povrchová úprava zdí Povrchová úprava stropu
ŘADOVÝ DŮM - 01 201.1 LOŽNICE 20,65 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC

201.2 ŠATNA 8,86 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
201.3 POKOJ 23,61 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
201.4 POKOJ 23,04 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
201.5 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
201.6 KOUPELNA 5,22 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
201.7 CHODBA 27,32 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
201.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 03
203.1 LOŽNICE 29,72 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
203.2 ŠATNA 5,92 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
203.3 OBYTNÝ PROSTOR 53,37 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
203.4 KOUPELNA 4,65 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
203.5 CHODBA 12,67 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC

ŘADOVÝ DŮM - 04
204.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
204.2 LOŽNICE 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
204.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
204.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
204.5 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 05
205.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
205.2 POKOJ 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
205.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
205.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
205.5 LOŽNICE 36,6 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
205.6 ŠATNA 11,24 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
205.7 KOUPELNA 10,81 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
205.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 07
207.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.2 POKOJ 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
207.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
207.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.5 LOŽNICE 32,29 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.6 ŠATNA 11,67 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.7 KOUPELNA 11,24 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
207.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 08
208.1 LOŽNICE 35 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.2 ŠATNA 14,5 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.3 ŠATNA 17,54 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.4 POKOJ 23,04 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
208.5 POKOJ 26,23 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.6 CHODBA 6,48 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.7 KOUPELNA 7,54 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
208.8 CHODBA 12,5 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.9 PRÁDELNA 4,81 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.10 KOUEPLNA 11,93 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
208.11 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SCHODIŠTĚ
218.1 24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

ŘADOVÝ DŮM - 09
209.1 LOŽNICE 35 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.2 ŠATNA 14,5 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.3 ŠATNA 12,9 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.4 CHODBA 6,48 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.5 POKOJ 23,04 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
209.6 CHODBA 9,03 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.7 POKOJ 26,23 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.8 KOUPELNA 7,54 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
209.9 PRÁDELNA 2,54 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.10 KOUEPELNA 7,68 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
209.11 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 10
210.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
210.2 POKOJ 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
210.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
210.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
210.5 LOŽNICE 32,29 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
210.6 ŠATNA 11,67 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
210.7 KOUPELNA 11,24 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
210.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 12
212.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.2 POKOJ 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
212.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
212.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.5 LOŽNICE 36,6 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.6 ŠATNA 11,24 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.7 KOUPELNA 10,81 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
212.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 13
213.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
213.2 LOŽNICE 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
213.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
213.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
213.5 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 15
215.1 LOŽNICE 29,72 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
215.2 ŠATNA 5,92 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
215.3 OBYTNÝ PROSTOR 53,37 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
215.4 KOUPELNA 4,65 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
215.5 CHODBA 12,67 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC

ŘADOVÝ DŮM - 16
216.1 LOŽNICE 20,65 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.2 ŠATNA 8,86 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.3 POKOJ 23,61 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.4 POKOJ 23,04 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
216.5 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
216.6 KOUPELNA 5,22 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
216.7 CHODBA 27,32 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SCHODIŠTĚ
220.1 24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

CELKEM 1609,93

PŮDORYS 2NP

1:50 D.1.1.6

05/2023

2940x841

LEGENDA MATERIÁLŮ

PŮVODNÍ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 19 AKU

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 140 P+D

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 19 AKU

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

TEPELNÁ IZOLACE

OSB DESKA

O ZNAČENÍ OKEN - VIZ TABULKA OKEN

ZNAČENÍ DVEŘÍ - VIZ TABULKA DVEŘÍ

SKLADBA STĚNY - VIZ TABULKA SKLADBA STĚN

D

S

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2NP

PŮDORYS 2NP

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

16

17

26

1

16

17

26

P

D
0
8 1 100

2 300 D
0
8

L

1 100

2 300

O
0
6

O
0
6

K1 K1

C
-C

´
C

-C
´

B-B´´ B-B´´

430 3 020 430

430 4 820 430

430 3 220 430

430 3 220 430

430 5 140 430

430 3 220 430

430 3 020 430
430 3 020 430 430 3 220 430

430 5 140 430

430 3 220 430 430 3 220 430

430 4 820 430

430 3 020 430

320 5 700 320

320 5 850 320 320 5 850 320
320 5 850 320

320 5 700 320 320 5 700 320 320 5 850 320
320 5 850 320 320 5 850 320 320 5 700 320

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

1
 8

5
0

1
 2

0
0

2
 3

5
0

4
 9

6
0

9
3
0

7
5
0

2
 0

3
0

1
 3

0
0

1
 3

0
0
 (

8
2
0
)

1
6
 7

3
0

2
 0

3
0

1
 3

0
0

1
 3

0
0
 (

8
2
0
)

1
6
 7

3
0

1
 8

5
0

1
 2

0
0

2
 3

5
0

4
 9

6
0

9
3
0

7
5
0

750 4 360 150 55 470 150 57 500 150 4 360 750

7
5
0

3
 8

0
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

2
 6

7
0

3
5
0

3
7
0

7
5
0

3
 8

0
0

3
2
0

2
 0

0
0

3
2
0

2
 6

7
0

3
5
0

4 510 880 6 340 7 775 6 490 710 6 490 7 940 6 490 710 6 340 5 230 150 7 240 6 340 710 6 490 7 940 6 490 710 6 490 7 775 6 340 880 4 510

750 1 070 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 1 070 750

750 5 150 6 950 6 950 7 250 7 250 7 200 7 265 7 015 6 000 6 000 7 045 7 160 7 295 7 130 7 250 6 950 7 130 5 000 750

2
0
 0

6
0

2
0
 0

6
0

123 640

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

1
 4

9
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

1
 4

9
0

4
3
0

1
 4

9
0

4
3
0

1
 4

9
0

430 3 220 430
430 3 220 430

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 %

3 %

3 %

3 %

3 % 3 %

3 %
2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

1
6
x
1
8
1
x
2
8
3

1
0
x
1
8
1
x
2
8
3

1
6
x
1
8
1
x
2
8
3

1
0
x
1
8
1
x
2
8
3

2
 %

2
 %

2 %

2,4 % 2,4 % 2,4 % 2,4 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2 %

2 %

2 %

2 % 2 %

2 %

2 %

2 %

2 %2 %2 %2 %2 %

301.1

Schodiště

34,02 m2

301.2

Schodiště

34,02 m2

301.3

Technická místnost

452,07 m2

301.4

Technická místnost

460,96 m2

7
5
0

9
 1

3
0

3
5
0

7
5
0

9
 1

3
0

3
5
0

7
5
0

7
 8

0
0

1
5
0

7
5
0

7
 8

0
0

1
5
0

3
5
0

5
 3

2
0

3
5
0

3
 4

1
0

7
5
0

3
7
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550 +9,550 +9,550 +9,550

K7

K9

K7

K7

K7 K7 K7 K7

K7

K7

K7

K7

S9

K9

K9 K9

K9

K9 K9 K9 K9

K9

K9 K9

K9

K9

S9 S9
S9

S9 S9 S9 S9 S9 S9

ŘADOVÝ DŮM - 07
207.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.2 POKOJ 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
207.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
207.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.5 LOŽNICE 32,29 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.6 ŠATNA 11,67 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
207.7 KOUPELNA 11,24 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
207.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 08
208.1 LOŽNICE 35 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.2 ŠATNA 14,5 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.3 ŠATNA 17,54 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.4 POKOJ 23,04 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
208.5 POKOJ 26,23 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.6 CHODBA 6,48 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.7 KOUPELNA 7,54 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
208.8 CHODBA 12,5 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.9 PRÁDELNA 4,81 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
208.10 KOUEPLNA 11,93 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
208.11 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SCHODIŠTĚ
218.1 24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

ŘADOVÝ DŮM - 09
209.1 LOŽNICE 35 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.2 ŠATNA 14,5 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.3 ŠATNA 12,9 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.4 CHODBA 6,48 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.5 POKOJ 23,04 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
209.6 CHODBA 9,03 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.7 POKOJ 26,23 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.8 KOUPELNA 7,54 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
209.9 PRÁDELNA 2,54 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
209.10 KOUEPELNA 7,68 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
209.11 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 10
210.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
210.2 POKOJ 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
210.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
210.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
210.5 LOŽNICE 32,29 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
210.6 ŠATNA 11,67 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
210.7 KOUPELNA 11,24 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
210.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 12
212.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.2 POKOJ 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
212.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
212.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.5 LOŽNICE 36,6 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.6 ŠATNA 11,24 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
212.7 KOUPELNA 10,81 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
212.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 13
213.1 POKOJ 38,98 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
213.2 LOŽNICE 24,12 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
213.3 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
213.4 CHODBA 17,15 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
213.5 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

ŘADOVÝ DŮM - 15
215.1 LOŽNICE 29,72 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
215.2 ŠATNA 5,92 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
215.3 OBYTNÝ PROSTOR 53,37 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
215.4 KOUPELNA 4,65 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
215.5 CHODBA 12,67 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC

ŘADOVÝ DŮM - 16
216.1 LOŽNICE 20,65 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.2 ŠATNA 8,86 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.3 POKOJ 23,61 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.4 POKOJ 23,04 Dřevěné lamely- dub SDK (přístavba), o. VPC (stávající č.) SDK podhled (přístavba), omítka VPC (stávající č.)
216.5 KOUPELNA 7,48 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
216.6 KOUPELNA 5,22 Polyur. Litá podlaha Omítka VPC + oklad (V=1500) Omítka VPC
216.7 CHODBA 27,32 Dřevěné lamely- dub Omítka VPC Omítka VPC
216.8 TERASA 5,7 Terasová prkna Omítka strukturovaná Omítka strukturovaná

SCHODIŠTĚ
220.1 24,66 Anhydritový potěr Omítka VPC

CELKEM 1609,93

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP
Kategorie zony Č. Plocha (m2) Nášlapná vrstva Povrchová úprava zdí Povrchová úprava stropu
SCHODIŠTĚ Anhydritový potěr Omítka VPC 

301.1 34,02
SCHODIŠTĚ Anhydritový potěr Omítka VPC 

301.2 34,02
TECHNICKÁ MÍSTNOST násyp + dřevěné lávky SDK desky SDK podhled

301.3 414
TECHNICKÁ MÍSTNOST násyp + dřevěné lávky

301.4 431,55 SDK desky SDK podhled
CELKEM 913,59

LEGENDA MATERIÁLŮ

PŮVODNÍ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 14  P+D PROFI

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

OSB DESKA

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮK

O ZNAČENÍ OKEN - VIZ TABULKA OKEN

ZNAČENÍ DVEŘÍ - VIZ TABULKA DVEŘÍ

SKLADBA STĚNY - VIZ TABULKA SKLADBA STĚN

D

S

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

±PŮDORYS PODKROVÍ

1:50 D.1.1.7

05/2023

2940x594

LEGENDA MÍSTNOSTÍ PODKROVÍ

PŮDORYS PODKROVÍ



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.vK1 K1

2
0
 9

3
0

2
0
 9

3
0

123 640

100

100

100 100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 700 2 7002 700 288 2 7002 7002 7002 7002 7002 7002 7002 7002 7002 7002 700
2 700 2 7002 7002 7002 7002 700

430 3 020 430

430 4 820 430

430 3 220 430

430 3 220 430

430 5 140 430

430 3 220 430

430 3 020 430
430 3 020 430 430 3 220 430

430 5 140 430

430 3 220 430 430 3 220 430

430 4 820 430

430 3 020 430

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

1
 4

9
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

3
 8

5
0

4
3
0

1
 4

9
0

4
3
0

1
 4

9
0

4
3
0

1
 4

9
0

430 3 220 430 430 3 220 430

VODOROVNÝ PROSTUP PRO TEPELNĚ ČERPADLO VODOROVNÝ PROSTUP PRO TEPELNĚ ČERPADLOVODOROVNÝ PROSTUP PRO TEPELNĚ ČERPADLOVODOROVNÝ PROSTUP PRO TEPELNĚ ČERPADLO

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100 ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

ATIKOVÁ VPUSŤ Ø100

30°

30°

0,5

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 % 3 %

3 %

3 %

3 %

3 %

3 %

3 % 3 %

3 %
2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2,4 %

2
 %

2
 %

2 %

2,4 % 2,4 % 2,4 % 2,4 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2
 %

2 %

2 %

2 %

2 % 2 %

2 %

2 %

2 %

2 %2 %2 %2 %2 %

O17O17

O17 O17 O17 O17 O17 O17
O17 O17 O17 O17

O17 O17 O17 O17 O17 O17 O17 O17

6 140 6 360 7 780 6 510 710 6 510 7 930 6 510 710 6 360 12 620 6 360 710 6 510 7 930 6 510 710 6 510 7 780 6 360 6 140

3
7
0

3
 8

6
5

3
 4

8
0

2
 8

5
0

1
0
 3

8
0

3
7
0

3
 8

6
5

3
 4

8
0

2
 8

5
0

3
7
0

3
 8

6
5

3
 4

8
0

2
 8

5
0

3
7
0

3
 8

6
5

3
 4

8
0

2
 8

5
0

3
7
0

3
 8

6
5

3
 4

8
0

2
 8

5
0

3
7
0

3
 8

6
5

3
 4

8
0

2
 8

5
0

+10,100

+10,100

K9 K9

K9K9 K8

K8

0,5 %

0,5 %0,5 %

0,5 %

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550

+
9
,5

5
0

+
9
,5

5
0

+9,550 +9,550 +9,550 +9,550

K7

K9

K7

K7

K7 K7 K7 K7

K7

K7

K7

K7

K9

K9 K9

K9

K9 K9 K9 K9

K9

K9 K9

K9

K9

POHLED NA STŘECHU

1:50 D.1.1.8

05/2023

2940x420

POHLED NA STŘECHU



GSEducationalVersion

40

12 40 200 22 160

30

1
5
0

320

320

320

320

320

320

320

320

240

±0,000

+0,100

+3,100

+3,600

+3,740

+4,200

+4,300

+7,600

+8,500

+8,760

+9,040

45 1 255

1 300

5
5
0

7
3
0

2
0

1 000

2
9
0

5
0

900

150 600 150

750

8
5
0

-0,450

±0,000

4
0
0

4
5
0

-2,200

-1,250

-0,900

+0,955

+4,200

1
0
0

30

4
0

5
0

2
6
0

1
0
0

200

5
3
0

270 1
0
0

4
0
0

+9,550

250

+10,100

+16,400

350

200 350 200

+3,700+3,700

+4,200

+3,700

+15,100

+13,780

+15,500

-0,450

-0,250

+3,700

+3,900

+8,600

+8,800

+9,120

KŘÍŽOVÁ SPOJKA PRO CD 60 x 27

NOSNÝ PROFIL CD 60 x 27

NONIOVÝ ZÁVĚS

STROPNÍ HŘEB KNAUF DN6

STROPNICE IPE 120

TRAPÉZOVÝ PLECH tl. 40 mm

KARI SÍŤ EL. PŘIVAŘENÁ 150x150 mm

BETON tl. 75 mm

ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

2x ASF. HYDROIZOLAČNÍ PÁS NATAVITELNÝ

GEOTEXTÍLIE

XPS, tl. 220 mm

SEPARAČNÍ VRSTVA

KAČÍREK, tl. 50 mm
XPS, 100 mm

OSB DESKA, tl. 18 mm

ATIKOVÝ PLECH, PREFA, tl. 0,7mm

OCELOVÝ SLOUPEK JEKL 100

KLEMPÍŘSKÉ PŘÍPONKY

STROPNICE IPE 120

TRAPÉZOVÝ PLECH tl. 40 mm

KARI SÍŤ EL. PŘIVAŘENÁ 150x150 mm

BETON tl. 75 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE ISOVER, tl. 30 mm

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER, tl. 50 mm

SEPARAČNÍ FOLIE PE

VEDENÍ PODLAHOVÉHO TOPENÍ

BETONOVÁ MAZANINA, tl. 55 mm

DŘEVĚNÉ LAMELY, tl. 15 mm

FLEXIBILNÍ LEPIDLO, tl. 5 mm

KRYCÍ LIŠTA DŘEVĚNÁ 15x10 mm

ROSTLÝ TERÉN

NÁSYP HUTNĚNÝ tl. 300 mm

KAČÍREK 32/64 , tl. 50 mm

BETON tl. 75 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE ISOVER, tl. 30 mm

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER, tl. 260 mm

SEPARAČNÍ FOLIE PE

VEDENÍ PODLAHOVÉHO TOPENÍ

BETONOVÁ MAZANINA, tl. 55 mm

DŘEVĚNÉ LAMELY, TL. 15 mm

FLEXIBLNÍ LEPIDLO, tl. 5 mm

2x ASF. PÁS NATAVITELNÝ, tl. 4 mm + ASF. PEN. NÁTĚR

SEPARAČNÍ SPÁRA, tl. 15 mm

SEPARAČNÍ SPÁRA, tl. 15 mm

HLINÍKOVÝ RÁM OKNA

HLINÍKOVÝ RÁM OKNA

KRYCÍ LIŠTA DŘEVĚNÁ 15x10 mm

DRENÁŽNÍ TRUBKA Ø 100 mm

ROHOVÝ PROFIL PŘETMELENÍM A PŘEBROUŠENÍM

ROHOVÝ PROFIL PŘETMELENÍM A PŘEBROUŠENÍM

L - ÚHELNÍK

STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTUKCE, tl. 450 mm

GEOTEXTÍLIE

GEOTEXTÍLIE

ŠTĚRK, tl. 200 mm

BETONOVÁ MAZANINA, tl. 100 mm

KARI SÍŤ EL. PŘIVAŘENÁ, 150x150 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH, tl. 40 mm

2x ASF. PÁS NATAVITELNÝ tl. 4 mm + ASF. PEN. NÁTĚR

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER, tl. 50 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE ISOVER, tl. 30 mm

BETONOVÁ MAZANINA, tl. 55 mm

DŘEVĚNÉ LAMELY, TL. 15 mm

FLEXIBLNÍ LEPIDLO, tl. 5 mm

VENKOVNÍ MARKÝZA

VENKOVNÍ MARKÝZA

RYCHLOŠROUB

ROHOVÝ PROFIL PŘETMELENÍM A PŘEBROUŠENÍM

ROHOVÝ PROFIL PŘETMELENÍM A PŘEBROUŠENÍM

RYCHLOŠROUB

KOTVENÍ

KOTVENÍ

ŽB RUBOVÝ PÁS PRO ZAJIŠTĚNÍ PRŮVLAKU

ŽB RUBOVÝ PÁS PRO ZAJIŠTĚNÍ PRŮVLAKU

DŘEVĚNÉ DUBOVÉ PLNÉ ZÁBRADLÍ v. 1000 mm
SCHODNICOVÉ DUBOVÉ SCHODIŠTĚ

2x S
DK D

ESKA tl
. 1

5 m
m

TEPELNÁ IZ
O

LACE tl
. 5

0 m
m

PARO
TĚSNÁ Z

ÁBRANA

M
IN

ERÁLNÍ V
ATA tl.

 1
80 m

m
/ K

RO
KEV 1

80x160 m
m

M
IN

ERÁLNÍ V
ATA tl.

 1
60 m

m

VZDUCHO
VÁ M

EZERA, 4
0 m

m
, K

O
NTRALAŤ 4

0x60 m
m

PO
JIS

TNÁ H
YDRO

IZ
O

LACE

STŘEŠNÍ L
AŤ, 6

0x40 m
m

KERAM
IC

KÉ S
TŘEŠNÍ T

AŠKY - 
BO

BRO
VKA E

NG
EHO

 H
NĚDÁ

VĚTRACÍ TAŠKA

HŘEBENOVÁ LAŤ

DRŽÁK HŘEBENOVÉ LATĚ

VĚTRACÍ PÁS HŘEBENE

HŘEBEN STŘECHY

PŘÍCHYTKA HŘEBENE

ROHOVÝ PROFIL PŘETMELENÍM A PŘEBROUŠENÍM

PŘIZDÍVKA

PŮVODNÍ CIHELNÁ KLENBA

PRŮVLAK HEB 200

POZEDNICE 240x240 mm

KLEŠTINA 200x80 mm

SLOUPEK   180x160 mm

VZPĚRA 180x160 mm

SLOUPEK   180x160 mm

SLOUPEK   180x160 mm

VAZNICE 180x200 mm

HŘEBENOVÁ VAZNICE 180x200 mm

PŮVODNÍ CIHELNÁ KLENBA

NOVÝ NÁSYP KLENBY

NOSNÉ TRÁMY, 100x120 mm

DŘEVĚNÁ PRKNA, tl. 30 mm

PŮVODNÍ CIHELNÁ KLENBA

NOVÝ NÁSYP KLENBY

NOSNÉ TRÁMY, 100x120 mm

DŘEVĚNÁ PRKNA, tl. 30 mm

STRUKTUROVANÁ OMÍTKA BÍLÁ

ŠUPLÍKOVÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

ZÁKRYTOVÁ LIŠTA

VYTAŽENÝ ASF. PÁS

OKAPNÍ ŽLAB 100 mm

HÁK

OKAPNIČKA

MŘÍŽKA PROTI HMYZU

UD PROFIL UD PROFIL

PŘIZDÍVKA

DILATAČNÍ MEZERA 20 mm

KLEŠTINA 160x240 mm

PURENIT

L - ÚHELNÍK

PARAPET PREFA

PARAPET PREFA

P

P

D10

O07

O08

3 %

2 %
2 %

D07

NOPOVÁ FOLIE

OCHRANNÁ GEOTEXTILIE

XPS, tl. 80 mm

 ASF. NATAVITELNÁ PÁS, tl. 4 mm

BETONOVÁ MAZANINA, tl. 45 mm

30 %

9
5
0

3
5
0

4
5
0

2
0
0

1
0
0

1
5
0

3
 4

3
5

5
1
5

1
5
0

3
 7

3
0

1
4
0

7
8
0

1
5
0

1
 3

8
0

2
4
0

500

9
5
0

3
5
0

4
5
0

2
0
0

1
0
0

1
5
0

3
 7

0
0

-1,750

-1,200

4
5
0

3
 6

0
0

5
0
0

4
 3

0
0

7
0
0

1
 0

0
0

1
 7

4
0

4
0
0

1
 0

0
0

1
5

1
5

5
0

1
8
0

1
6
0

4
0

4
0

2
0
0

370

6
6
0

1
4
0

322 2 000 322

1
 3

8
0

2
4
0

1
 8

2
0

2
0
0

2
 8

1
0

2
 7

4
0

+3,800

1
 4

0
0

2
 7

3
0

MONTÁŽNÍ PROFIL PRO CD 60 x 27

SÁDROVÝ TMEL

PROSTÝ BETON 1000x550 mm

BETONOVÝ OBRUBNÍK 50x150 mm DO PB

ŽB PATKA 500x730 mm

PLECH 500x20 mm

PRŮVLAK HEB 200

MECHANICKÉ KOTVENÍ

HUTNĚNÝ NÁSYP

SEPARAČNÍ FOLIE PE

STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD 1300x950 mm

SÁDROVÝ TMEL

SDK DESKA KNAUF, tl. 30 mm

SDK DESKA KNAUF, tl. 30 mm

PROTIPOŽÁRNÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

PROTIPOŽÁRNÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO

OCELOVÝ SLOUPEK JEKL 100

OCELOVÝ SLOUPEK JEKL 100

S4

DŘEVĚNÉ DUBOVÉ PLNÉ ZÁBRADLÍ v. 1000 mm

MONTÁŽNÍ PROFIL R-CD

MONTÁŽNÍ PROFIL R-CW

OCELOVÁ KOSNTRUKCE IPE 140

HLINÍKOVÝ RÁM

SKLO, tl. 6 mm

HLINÍKOVÉ OPLECHOVÁNÍ

SVĚTLÍKU

S9

DŘEVĚNÝ KLÍN

OCELOVÝ SLOUPEK JEKL 100

OCELOVÝ SLOUPEK JEKL 100

SKŘÍŇOVÁ PŘÍČKA

PURENIT

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

ŘEZO-DETAIL A-A´

1:10 D.1.1.9

05/2023

2000x2029



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

+16,400

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 6

5
0

5
5
0

3
 8

4
8

7
5
0

6
 4

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 6

5
0

5
5
0

3
 8

4
8

7
5
0

6
 4

7
0

2
 2

0
0

1
6
 4

0
0

3
 6

5
0

5
5
0

3
 8

0
0

7
0
0

1
 3

7
0

3
 0

0
0

3
 6

5
0

5
5
0

3
 8

0
0

7
0
0

1
 3

7
0

3
 0

0
0

3
 6

5
0

5
5
0

3
 8

0
0

7
0
0

1
 3

7
0

3
 0

0
0

3
 6

5
0

5
5
0

3
 8

0
0

7
0
0

1
 3

7
0

3
 0

0
0

3
 6

5
0

5
5
0

3
 8

0
0

7
0
0

1
 3

7
0

3
 0

0
0

+8,200

P3
P3

P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2P2 P2

P2P2P2

P4 P4P2

P2

D09 D09 D09 D09 D09 D09 D09 D09 D09

D09 D09

D04 D04 D04 D04

D04D04 D05D05
D05

D05D05D05D05D05 D04D04

O05 O05 O05 O05 O05 O05O05

D05

O05

T1 T1 T1 T1 T1 T1 T1

O17 O17 O17 O17 O17O17O17O17 O17 O17 O17 O17 O17 O17 O17O17O17

S1 S1S5

S5

S5S5

S5

S5S5S5S5S5S5S5S5S5S5 S5

S3

S3

S9

T3T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3

P6
P6 P6 P6 P6

ST1 ST1

P4 P4

D09

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

9
5
0

1
 2

0
0

3
 8

4
0

1
 4

0
0

1
0
 0

7
0

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+5,200

+8,200

+8, 900

3NP

+15,100

+16,400

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+10,270

+12,340

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+10,270

+12,340

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+10,270

+12,340

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+10,270

+12,340

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+10,270

+12,340

-2,200

-1,250

±0,000

1NP

+3,650

+4,200

2NP

+8,200

+8, 900

3NP

+10,270

+12,340

O17

S9S9 S9 S9 S9 S9 S9

S9 S9 S9S6 S6
S6

S6

S6

O17

ŘEZ B-B´ - PODÉLNÝ

1:50 D.1.1.10

05/2023

2940x420

LEGENDA MATERIÁLŮ

PŮVODNÍ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 19 AKU

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

TEPELNÁ IZOLACE - MINEÁLNÍ VATA

DŘEVO - DUB

P SKLADBA PODLAH- VIZ TABULKA SKLADBY PODLAH

TESAŘŠKÉ PRVKY - VIZ TABULKA TESAŘSKÝCH PRVKŮ

SKLADBA STĚNY - VIZ TABULKA SKLADBA STĚN

T

S

ŠTĚRK

NOVÝ ZÁSYP KLENBY - EKOSTYREN

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

ROSTLÝ TERÉN PŮVODNÍ

HYDROIZOLACE

SKLADBA STŘECHY - VIZ TABULKA SKLADBA STŘECHST

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000

1NP

+0,955

+4,200

2NP

+5,410

+7,040

3
5
0

7
5
0

1
5
0

9
5
0

1
 7

0
0

1
 4

0
0

1
5
0

1
 0

0
0

1
 9

6
0

9
5
0

3
5
0

7
5
0

1
5
0

9
5
0

1
 7

0
0

1
 4

0
0

1
5
0

1
 2

1
0

1
 6

3
0

9
5
5

3
 3

3
0

2
 2

5
0

-2,200

-1,250

-0,900

±0,000

4
5
0

2
0
0

1
0
0

P2 P3

18x191x252

P5

S4

S4

S7

T1

T3

P2

ŘEZ C-C´ - SCHODIŠTĚM

1:50 D.1.1.11

05/2023

2xA4

LEGENDA MATERIÁLŮ

PŮVODNÍ ZDIVO - CIHLY PLNÉ

KERAMICKÉ TVAROVKY POROTHERM 19 AKU

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

TEPELNÁ IZOLACE

DŘEVO - DUB

P SKLADBA PODLAH- VIZ TABULKA SKLADBY PODLAH

TESAŘŠKÉ PRVKY - VIZ TABULKA TESAŘSKÝCH PRVKŮ

SKLADBA STĚNY - VIZ TABULKA SKLADBA STĚN

T

S

ŠTĚRK

NOVÝ ZÁSYP KLENBY - EKOSTYREN

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

ROSTLÝ TERÉN PŮVODNÍ

HYDROIZOLACE



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

±0,000±0,000 +0,630

+2,760

±0,000

+0,250

+0,630

+2,730

+3,800

+4,100

+4,730

+6,880

+8,500

+8,800

+9,670

+10,150

+16,250

±0,000

+0,630

+2,730

+3,800

+4,100

+4,730

+6,880

+8,500

+8,800

+9,670

+10,150

+16,250

±0,000

+0,630

+2,730

+3,800

+4,100

+4,730

+6,880

+8,500

+8,800

+9,670

+10,150

+16,250

±0,000

+0,630

+2,730

+3,800

+4,100

+4,730

+6,880

+8,500

+8,800

+9,670

+10,150

+16,250

±0,000

+0,250

+0,630

+2,730

+3,800

+4,100

+4,730

+6,880

+8,500

+8,800

+9,670

+10,150

+16,250

+0,820

+2,570

+4,920

+6,670

+0,820

+2,570

+4,920

+6,670

+0,820

+2,570

+4,920

+6,670

+0,820

+2,570

+4,920

+6,670

+0,820

+2,570

+4,920

+6,670

+2,800

+4,200

2NP

+8,900

3NP

+16,250

+4,200

2NP

+8,900

3NP

+16,250

4
 2

0
0

4
 7

0
0

7
 3

5
0

1
6
 2

5
0

4
 2

0
0

4
 7

0
0

7
 3

5
0

1
6
 2

5
0

O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01O01 O01 O01 O01O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01

O01 O01 D01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01 O01O01 O01 O01 O01 O01 O01
O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01D01 D01 D01D01 D01D03 D03

1

1

2

1

K9 K9

K1

K1 K1K1K1K1K1

K1K1

K1

K1K1K1

K1K1K1K1

K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1K1

K8 K9

POHLED SEVERNÍ

1:50 D.1.1.12

05/2023

2940x420

LEGENDA ZNAČEK

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY- VIZ TABULKA KLEM. PRVKŮ

ZNAČENÍ OKEN - VIZ TABULKA OKEN

OZNAČENÍ DVEŘÍ- VIZ TABULKY DVEŘÍ

O

K

D

Č.

1

2

NÁZEV

strukturovaná omítka - bílá

keramické střešní tašky - bobrovka Engoba hnědá

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

-0,150

1NP

+4,200

2NP

+8,900

3NP

+16,250

-0,900

±0,000
-0,150

+4,200

+8,900

+16,250

4
 2

0
0

4
 8

0
0

7
 3

5
0

1
6
 2

5
0

4
 2

0
0

4
 8

0
0

7
 3

5
0

1
6
 2

5
0

+ 2,800

+4,900

+7,800

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

+ 2,800

+4,900

+7,800

+0,100

+2,800

+4,300

+7,300

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,150

+9,620

+10,150

+12,770

O02
D02 D02

O02

O03O03 O03

O04 O04

O09 O09O10O10

O11

O11
O12

O12

O13 O13 O13 O13O14O14O14O14 O13 O13

O15 O15 O15 O15 O15 O15O16O16O16O16

2

1

K9 K9

K9

K9 K9 K9 K9 K9 K9 K9

K9
K9

Z4Z4

Z3 Z3 Z3

K8 K8

K4K4

K3 K3K3

K13 K13 K13 K13 K13 K13K9K9

K15 K15 K15 K15 K15K11K11

K14 K14 K14 K14

K16K16K16K16

K10 K10

K11K11
K15

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

-0,500

±0,000

+3,200

+ 4,200

+7,700

+9,625

3 3 3 3 3 3

4445 5
5

5

6 6 6 6 6 6 6 6 6

4

Z5

Z1 Z1 Z1 Z1 Z1
Z1

Z1 Z1 Z1Z1

K2K2

Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5

POHLED JIŽNÍ

1:50 D.1.1.13

05/2023

2940x420

LEGENDA ZNAČEK

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY- VIZ TABULKA KLEM. PRVKŮ

ZNAČENÍ OKEN - VIZ TABULKA OKEN

OZNAČENÍ DVEŘÍ- VIZ TABULKA DVEŘÍ

O

K

D

Č.

1

2

3

4

5

6

NÁZEV

strukturovaná omítka - bílá

keramické střešní tašky - bobrovka Engoba hnědá

fasádní systém Prafalz - tmavě šedá

fasádní systém Prafalz - cihlově červená

fasádní systém Prafalz - světle šedá

oplechování světlíků

Z ZÁMEČNICKÉ PRVKY - VIZ TABULKA ZÁM. PRVKŮ

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

POHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Ing. Vladimír Jirka, Ph.D

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

TABULKY PSV

D.1.1.14

05/2023

1xA4

GSEducationalVersion

O01

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS MATERIÁL

58

ROZMĚR OTVORU

1150 x 1750

ROZMĚR SVĚTLÝ

1010 x 1610

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-DVOUKŘÍDLÉ

-OTEVÍRAVÉ

-DŘEV. PARAPET - IN

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-SKLO ČIRÉ

-DŘEVĚNÝ RÁM

O02 2

ROZMĚR OTVORU

1800 x 2700

ROZMĚR SVĚTLÝ

1600 x 2500

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-JEDNODÍLNÉ

-OTEVÍRAVÉ/VÝKLOPNÉ

-DŘEV. PARAPET - IN

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

- ČERNÁ BARVA

O03 3

ROZMĚR OTVORU

1800 x 3000

ROZMĚR SVĚTLÝ

1600 x 2800

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-JEDNODÍLNÉ

-VÝKLOPNÉ

-DŘEV. PARAPET - IN

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

O04 2

ROZMĚR OTVORU

1200 x 3000

ROZMĚR SVĚTLÝ

1000 x 2800

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-JEDNODÍLNÉ

-VÝKLOPNÉ

-DŘEV. PARAPET - IN

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

O05 8

ROZMĚR OTVORU

2000 x 2800

ROZMĚR SVĚTLÝ

1860 x 2660

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

JEDNODÍLNÉ

-PEVNÉ ZASKLENÍ

-DŘEV. PARAPET

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-SKLO ČIRÉ

-DŘEVĚNÝ RÁM

O06 2

ROZMĚR OTVORU

1500 x 1500

ROZMĚR SVĚTLÝ

1300 x 1300

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-JEDNODÍLNÉ

-PEVNÉ ZASKLENÍ

-DŘEV. PARAPET - IN

-HLINÍK. PARAPET - EX

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

- ČERNÁ BARVA

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

- ČERNÁ BARVA

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

- ČERNÁ BARVA

TABULKA OKEN



GSEducationalVersion

O07

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS MATERIÁL

10

ROZMĚR OTVORU

2800 x 3200

ROZMĚR SVĚTLÝ

2400 x 3100

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-ČTYŘKRÍDLÉ SYM.

-SKLÁDACÍ POSUVNÉ

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

O08

ROZMĚR OTVORU

2400 x 23500

ROZMĚR SVĚTLÝ

2000 x 3400

O09 2

ROZMĚR OTVORU

5000 x 3200

ROZMĚR SVĚTLÝ

4800 x 3100

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-TROJKŘÍDLÉ NESYM.

-VĚTŠÍ KŘÍDLA PEVNÁ Z.

-MENŠÍ KŘÍDLO

 OTEVÍRAVÉ, VÝKLOPNÉ

-DŘEV. PARAPET - IN

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

O10 2

ROZMĚR OTVORU

5200 x 3200

ROZMĚR SVĚTLÝ

5000 x 3100

O11 2

ROZMĚR OTVORU

5000 x 3500

ROZMĚR SVĚTLÝ

4800 x 3400

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

-ČERNÁ BARVA

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-ČTYŘKŘÍDLÉ SYM.

-SKLÁDACÍ POSUVNÉ

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

O12 2

ROZMĚR OTVORU

5200 x 3500

ROZMĚR SVĚTLÝ

5000 x 3400

10

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

-ČERNÁ BARVA

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

-ČERNÁ BARVA

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

-TROJKŘÍDLÉ NESYM.

-VĚTŠÍ KŘÍDLA PEVNÁ Z.

-MENŠÍ KŘÍDLO

 OTEVÍRAVÉ, VÝKLOPNÉ

-DŘEV. PARAPET - IN

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

-ČERNÁ BARVA

GSEducationalVersion

O13

K13

O13

K13

O13

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS MATERIÁL

4

ROZMĚR OTVORU

6200 x 3200

ROZMĚR SVĚTLÝ

5600 x 3100

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

- ROHOVÉ

-TROJDÍLNÉ

-PEVNÉ ZASKLENÍ

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

O14

ROZMĚR OTVORU

6200 x 3500

ROZMĚR SVĚTLÝ

5600 x 3400

O15 6

ROZMĚR OTVORU

6200 x 3100

ROZMĚR SVĚTLÝ

5600 x 3000

O16 4

ROZMĚR OTVORU

8300 x 3200

ROZMĚR SVĚTLÝ

7600 x 3100

-SKLO ČIRÉ

-PROTIPOŽÁRNÍ

-HLINÍKOVÝ RÁM

-ČERNÁ BARVA

O17 20

ROZMĚR OTVORU

2700 x 2000

ROZMĚR SVĚTLÝ

2580 x 1880

6

-SKLO ČIRÉ

-PROTIPOŽÁRNÍ

-HLINÍKOVÝ RÁM

-ČERNÁ BARVA

- IZOLAČNÍ TROJSKLO

-U=0,5 W/m2K

- ROHOVÉ

-ČTYŘDÍLNÉ

-PEVNÉ ZASKLENÍ

-HLINÍK. PARAPET - EX

KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-SKLO ČIRÉ

-HLINÍKOVÝ RÁM

-ČERNÁ BARVA

- STŘEŠNÍ OKNO

-JEDNODÍLNÉ

-PEVNÉ ZASKLENÍ



GSEducationalVersion

D01

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS MATERIÁL

L - 7

ROZMĚR OTVORU

1000 x 2750

ROZMĚR SVĚTLÝ

900 x 2700

-VCHODOVÉ

-ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ

-PEVNÁ VÝPLŇ

-OTOČNÉ

-DŘEVĚNÝ PRÁH

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-DŘEVĚNÝ RÁM

D02

ROZMĚR OTVORU

1300 x 2750

ROZMĚR SVĚTLÝ

1200 x 2700

ROZMĚR OTVORU

1950 x 2750

ROZMĚR SVĚTLÝ

1850 x 2700

D04

ROZMĚR OTVORU

900 x 2150

ROZMĚR SVĚTLÝ

800 x 2100

P - 9

L - 1

P - 1

-VCHODOVÉ

-ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ

-PEVNÁ VÝPLŇ

-OTOČNÉ

-HLINÍKOVÝ PRÁH

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-HLINÍKOVÝ RÁM

D03

L - 1

P - 1

L - 12

P - 12

L - 14

P - 14

-INTERIÉROVÉ

-ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ

 OBLOŽKOVÁ

-PEVNÁ VÝPLŇ

-OTOČNÉ

-DŘEVĚNÝ PRÁH

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-DŘEVĚNÝ RÁM

-INTERIÉROVÉ

-ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ

 OBLOŽKOVÁ

-PEVNÁ VÝPLŇ

-OTOČNÉ

-DŘEVĚNÝ PRÁH

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-DŘEVĚNÝ RÁM

-INTERIÉROVÉ

-ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ

 OBLOŽKOVÁ

-PEVNÁ VÝPLŇ

-POSUVNÉ

-DŘEVĚNÝ PRÁH

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-DŘEVĚNÝ RÁM

ROZMĚR OTVORU

800 x 2150

ROZMĚR SVĚTLÝ

700 x 2100

D05

D06

ROZMĚR OTVORU

800 x 2150

ROZMĚR SVĚTLÝ

700 x 2100

-VCHODOVÉ

-ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ

-PEVNÁ VÝPLŇ

-OTOČNÉ

-DŘEVĚNÝ PRÁH

 KOVÁNÍ

(SOUČÁST DODÁVKY)

-DŘEVĚNÝ RÁM

L - 6

P - 4

GSEducationalVersion

D07

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS MATERIÁL

L - 1

ROZMĚR OTVORU

1200 x 2350

ROZMĚR SVĚTLÝ

1100 x 2300

-INTERIÉROVÉ

-PEVNÁ DŘEVĚNÁ

  VÝPLŇ

-DVĚŘNÍ KŘÍDLO SE

OTÁČÍ NA TRNU

UKOTVENÉM V PODLAZE

A DO STĚNY NAD

DVEŘMI

D09

ROZMĚR OTVORU

900 x 2100

ROZMĚR OTVORU

700 x 2100

P - 1

L - 11

P - 15

-INTERIÉROVÉ

-DŘEVĚNÉ DUBOVÉ

KŘÍDLO BEZOBLOŽKOVÉ

-PEVNÁ VÝPLŇ

-OTOČNÉ

-DŘEVĚNÝ RÁM

D10

L - 4

P - 4

-INTERIÉROVÉ

-HLINÍKOVÉ DVEŘE

-PEVNÁ VÝPLŇ

-OTOČNÉ

- HLINÍKOVÝ PRÁH

-HLINÍKOVÝ RÁM

-DUBOVÉ KŘÍDLO



GSEducationalVersion

P1- PODLAHA V PŘÍSTAVBÁCH (NAD NEVYTÁPĚNÝM PROSTOREM)

SKLADBY PODLAH

P2 -  PODLAHA V OBYTNÝCH MÍSTNOSTECH STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU - NA TERÉNU

TL. 150 mm

U= 0,33 W/m2K

P3 - WC, KOUPELNY - NA TERÉNU

(mm)

15       DŘEVĚNÉ LAMELY - DUB

5         FLEXIBILNÍ LEPIDLO

55       BETONOVÁ MAZANINA

---        SEPARAČNÍ FOLIE PE

30        KROČEJOVÁ IZOLACE ISOVER

50        TEPELNÁ IZOLACE ISOVER

8          2x ASF. PÁS NATAVITELNÝ tl. 4 mm

---        ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

100      PODKLADNÍ BETON

---        GEOTEXTÍLIE

200      ŠTĚRK

---        GEOTEXTÍLIE

            STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTRUKCE

(mm)

5         LITÁ POLYURETANOVÁ PODLAHA

60       BETONOVÁ MAZANINA

---        SEPARAČNÍ FOLIE PE

30        KROČEJOVÁ IZOLACE ISOVER

50        TEPELNÁ IZOLACE ISOVER

8          2x ASF. PÁS NATAVITELNÝ tl. 4 mm

---        ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

100      PODKLADNÍ BETON

---        GEOTEXTÍLIE

200      ŠTĚRK

---        GEOTEXTÍLIE

            STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTRUKCE

TL. 150 mm

U= 0,33 W/m2K

TL. 360 mm

U= 0,35 W/m2K

(mm)

15       DŘEVĚNÉ LAMELY - DUB

5         FLEXIBILNÍ LEPIDLO

55       BETONOVÁ MAZANINA

---       VEDENÍ PODLAHOVÉHO TOPENÍ

---        SEPARAČNÍ FOLIE PE

30        KROČEJOVÁ IZOLACE ISOVER

260      TEPELNÁ IZOLACE ISOVER EPS

8          2x ASF. PÁS NATAVITELNÝ tl. 4 mm

---        ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

75        PODKLADNÍ BETON

            OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

GSEducationalVersion

P4- SCHODIŠTĚ, SKLAD ODPADU - NA TERÉNU

SKLADBY PODLAH

P5 -  TERASA - NA TERÉNU

TL. 150 mm

U= 0,33 W/m2K

(mm)

30       TERASOVÁ PRKNA - DUB

60       NOSNÉ HRANOLY - IMPREGNOVANÉ 60x80 mm

60       NOSNÉ HRANOLY KONTRA - IMPREGNOVANÉ 60x80 mm

8          2x ASF. PÁS NATAVITELNÝ tl. 4 mm

---        ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

100      PODKLADNÍ BETON

---        GEOTEXTÍLIE

200      ŠTĚRK

---        GEOTEXTÍLIE

            STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTRUKCE

(mm)

10         ANHYDRITOVÝ POTĚR

55       BETONOVÁ MAZANINA

---        SEPARAČNÍ FOLIE PE

30        KROČEJOVÁ IZOLACE ISOVER

50        TEPELNÁ IZOLACE ISOVER

8          2x ASF. PÁS NATAVITELNÝtl. 4 mm

---        ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

100      PODKLADNÍ BETON

---        GEOTEXTÍLIE

200      ŠTĚRK

---        GEOTEXTÍLIE

            STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTRUKCE

TL. 150 mm

U= 0,33 W/m2K

P6 -  TECHNICKÁ MÍSTNOST

(mm)

30       PRKNA

120       NOSNÉ TRÁMY - 100x120 mm

400     NOVÝ ZÁSYP KLENBY

140     PŮVODNÍ CIHELNÁ KLENBA

TL. 150 mm



GSEducationalVersion

320

320

320

HŘEBENOVÁ VAZNICE 180x200 mm

S1 - ŠIKMÁ STŘECHA

SKLADBY STŘECH

TL. 500 mm

U =  0,18 W/m2K

(mm)

30      2x SDK PROTIPOŽÍRNÍ DESKA tl. 15 mm

50      TEPELNÁ IZOLACE ISOVER ORSIK 50

0,3     PAROTĚSNÁ ZÁBRANA

180    MINERÁLNÍ VATA ISOVER/ KROKEV 180x160 MM

160    MINERÁLNÍ VATA ISOVER

---       POJISTNÁ HYDROIZOLACE

40      VZDUCHODÁ MEZERA/ KONSTRALAŤ 40x60 mm

40      STŘEŠNÍ LAŤ 40x60 mm

           KERAMICKÉ STŘEŠNÍ TAŠKY - BOBROVKA ENGEHO

           HNĚDÁ

S2 - PLOCHÁ NEPOCHOZÍ STŘECHA

TL. 380 mm

U= 0,2 W/m2K

(mm)

100      BETON VYSPÁDOVANÝ

---        ASF. PENETRAČNÍ NÁTĚR

8          2x ASF. HYDROIZOLAČNÍ PÁS NATAVITELNÝ

            tl. 4 mm

---        GEOTEXTÍLIE

220      XPS

---        SEPARAČNÍ VRSTVA

50        KAČÍREK

GSEducationalVersion

S1 - OBVODOVÁ NOSNÁ KCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

SKLADBY STĚN

TL. 1990 mm

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

1950   PŮVODNÍ CIHLY PLNÉ

25       STRUKTUROVANÁ OMÍTKA BÍLÁ

S2 - OBVODOVÁ NOSNÁ KCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

750     PŮVODNÍ CIHLY PLNÉ

25       STRUKTUROVANÁ OMÍTKA BÍLÁ

TL. 790 mm

S10 - OBVODOVÁ NOSNÁ KCE

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

190     KERAM. TVAROVKY PTH 19 AKU  NA MALTU MVC

200     TEP. IZOLACE EPS - GREY ISOVER

25        STRUKTUROVANÁ OMÍTKA BÍLÁ

TL. 420 mm

U = 0,14 W/m2K

S3 - OBVODOVÁ NOSNÁ KCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

S4 - OBVODOVÁ NOSNÁ KCE

(mm)

25       2x 12,5 mm PROTIPOŽÁRNÍ SDK DESKA

70       MINERÁLNÍ VATA ISOVER ORSIK/ NOSNÝ ROŠT SDK

----      PAROZÁBRANA

22       OSB DESKA

200     MINERÁLNÍ VATA ISOVER ORSIK DESKA/ NOSNÝ

           OCEL. SLOUPEK JEKL 100

40       VZDUCHOVÁ MEZERA/ NOSNÝ ROŠT PREFALZ

12       OSB DESKA

----      GEOTEXTÍLIE

0,7      FASÁDNÍ OBKLAD PREFALZ

TL.  370 mm

U = 0,12 W/m2K

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

950     PŮVODNÍ CIHLY PLNÉ

25       STRUKTUROVANÁ OMÍTKA BÍLÁ

TL. 990 mm

S5 - VNITŘNÍ NOSNÁ KCE VE STÁVAJÍCÍM OBJEKTU

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

1350   PŮVODNÍ CIHLY PLNÉ

15       OMÍTKA VPC- BAUMIT UNI WHITE

TL.  1380 mm



GSEducationalVersion

S6 - VNITŘNÍ NENOSNÁ KCE

SKLADBY STĚN

TL. 170 mm

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

140     KERAM. TVAROVKY PTH 140 P+D NA MALTU MCV

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

S7 - VNITŘNÍ NENOSNÁ KCE

TL. 220 mm

S9- SKLADBA NOSNÉ KCE SVĚTLÍKU

(mm)

30       2x 15 mm SDK DESKA

140     MINERÁLNÍ VATA ISOVER ORSIK/ NOSNÝ ROŠT SDK

22       OSB DESKA

100     MINERÁLNÍ VATA ISOVER ORSIK/ NOSNÝ OCEL.

            SLOUPEK JEKL 100/ NOSNÝ ROŠT SDK

30        2x 15 mm SDK DESKA

TL. 322 mm

S8 - VNITŘNÍ NENOSNÁ KCE

TL. 280 mm

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

190     KERAM. TVAROVKY PTH 19 AKU PROFI NA MALTU MVC

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

(mm)

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

250      KERAM. TVAROVKY PTH 19 AKU Z P+D NA MALTU MVC

15       OMÍTKA VPC - BAUMIT UNI WHITE

GSEducationalVersion

10

10

20

40

250

20

40

90

110

20 20

140

430

K1-K4,
K6

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS

24

-ROZVINUTÁ ŠÍŘKA

330 mm

-OPLECHOVÁNÍ - VENKOVNÍ PARAPET PRO

OKNA

-HLINÍKOVÝ PLECH tl. 6 mm

K9-K16

K7 18

-OPLECHOVÁNÍ ATIKY NA PLOCHÉ STŘEŠE

-HLINÍKOVÝ PLECH PREFALZ (V BARVĚ

JEDNOTLIVÝCH PŘÍSTAVEB) tl. 0,7 mm

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

67

-ROZVINUTÁ ŠÍŘKA

260 mm

-OPLECHOVÁNÍ - VENKOVNÍ PARAPET PRO

OKNA PŘÍSTAVEB (V BARVĚ JEDNOTLIVÝCH

PŘÍSTAVEB)

-HLINÍKOVÝ PLECH PREFALZ tl. 0,7 mm

-ROZVINUTÁ ŠÍŘKA

610 mm

K8

K9

-Ø 100 mm
-OKAPOVÝ ŽLAB VČ. HÁKŮ

-POZINKOVANÁ PLECH
2

18

-Ø 100 mm
-OKAPOVÝ ŽLAB VČ. HÁKŮ

-POZINKOVANÁ PLECH

-OKAPOVÝ SVOD

-POZINKOVANÝ PLECH
-Ø 100 mm



GSEducationalVersion

1
 0

0
0

8
0
0

7
5
0

50 810 50

910
950

1
 0

0
0

8
0
0

7
5
0

285

50

185

50

1 500

30 1 440 30

1
 1

0
0

9
0
0

7
0
0

5
0
0

1
 1

0
0

2 000

30 1 940 30

1
 1

0
0

9
0
0

7
0
0

5
0
0

1
 0

0
0

8
0
0

7
5
0

50 810 50

910
950

1
 0

0
0

8
0
0

7
5
0

285

50

185

50

1 500

30 1 440 30

1
 1

0
0

9
0
0

7
0
0

5
0
0

1
 1

0
0

2 000

30 1 940 30

1
 1

0
0

9
0
0

7
0
0

5
0
0

1
 1

0
0

9
0
0

8
5
0

1 960

50 1 860 50

Z1

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS

4

-PŘÍMÉ

- VÝŠKA -  700 mm

- STUPŇŮ - 4

-OCELOVÉ SCHODIŠTĚ SCHODNICOVÉ

-SCHOD. STUPEŇ Z RÝHOVANÉHO PLECHU

-VČETNĚ ZÁBRADLÍ Z NEREZOVÝCH TYČÍ ZE

ČTVERCOVÝCH PROFILŮ JEKL 50 (ČERNÁ

BARVA) PŘEDEM SVAŘENÉ NA STAVBĚ POUZE

MONTOVANÉ

-SKLENĚNÁ DESKA Z ČIRÉHO SKLA  TL. 10 mm

-KOTVENÍ ZÁBRADLÍ POMOCÍ KOTVY PRO

UKOTVENÍ VRCHNÍ

Z2

Z3 2
1500x1100 mm

Z4 3

2000x1100 mm

10

-ZÁBRADLÍ PRO OKNO O03 Z NEREZ. TYČÍ ZE

ČTVERCOVÝCH  PROFILŮ JEKL 30x30 mm

(ČERNÁ BARVA)

-PŘEDEM SVAŘENÉ NA STAVBĚ POUZE

MONTOVANÉ, SKLENĚNÁ DESKA tl. 10 mm

-KOTVENÍ POMOCÍ CHEMICKÉ KOTVY

-ZÁBRADLÍ PRO OKNO O04 Z NEREZ. TYČÍ ZE

ČTVERCOVÝCH  PROFILŮ JEKL 30x30 mm

(ČERNÁ BARVA)

-PŘEDEM SVAŘENÉ NA STAVBĚ POUZE

MONTOVANÉ, SKLENĚNÁ DESKA tl. 10 mm

-KOTVENÍ POMOCÍ CHEMICKÉ KOTVY

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

Z1

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS

-PŘÍMÉ

- VÝŠKA -  700 mm

- STUPŇŮ - 4

Z2

Z3 2
1500x1100 mm

Z4 3

2000x1100 mm

10

-ZÁBRADLÍ PRO OKNO O03 Z NEREZ. TYČÍ ZE

ČTVERCOVÝCH  PROFILŮ JEKL 30x30 mm

(ČERNÁ BARVA)

-PŘEDEM SVAŘENÉ NA STAVBĚ POUZE

MONTOVANÉ, SKLENĚNÁ DESKA tl. 10 mm

-KOTVENÍ POMOCÍ CHEMICKÉ KOTVY

-ZÁBRADLÍ PRO OKNO O04 Z NEREZ. TYČÍ ZE

ČTVERCOVÝCH  PROFILŮ JEKL 30x30 mm

(ČERNÁ BARVA)

-PŘEDEM SVAŘENÉ NA STAVBĚ POUZE

MONTOVANÉ, SKLENĚNÁ DESKA tl. 10 mm

-KOTVENÍ POMOCÍ CHEMICKÉ KOTVY

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

Z5 10 1960x1100 mm

-ZÁBRADLÍ  Z NEREZ. TYČÍ ZE ČTVERCOVÝCH

PROFILŮ JEKL 50x50 mm (ČERNÁ BARVA)

-PŘEDEM SVAŘENÉ NA STAVBĚ POUZE

MONTOVANÉ, SKLENĚNÁ DESKA tl. 10 mm

-KOTVENÍ POMOCÍ KOTVY PRO UKOTVENÍ

VRCHNÍ

-PŘÍMÉ DVOJRAMENNÉ

- VÝŠKA -  4200 mm

- STUPŇŮ - 24

-PODESTA - 1x

-OCELOVÉ SCHODIŠTĚ SCHODNICOVÉ

-SCHOD. STUPEŇ Z RÝHOVANÉHO PLECHU

- VČETNĚ ZÁBRADLÍ Z NEREZOVÝCH TYČÍ Z

JEKL 50

GSEducationalVersion

T1

ID POČET NÁHLED ROZMĚR POPIS

4

-DVOJRAMENNÉ

-VÝŠKA - 4200 mm

-STUPŇŮ - 22

-1. RAMENO - 5 STUPŇŮ

-2. RAMENO - 17 STUPŇŮ

-PODESTA - 1x

-DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ SCHODNICOVÉ S

BOČNÍMI SCHODNICEMI (tl. 50 mm)

-ZADLABANÉ STUPNICE I PODSTUPNICE

-ŠÍŘKA 900 mm

-KOTVENÍ K ČELU KLENBY

-SOUČÁSTÍ DŘEVĚNÉ PLNÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY

1000 mm, tl. 50 mm KOTVENÉ DO SCHODNICE

T2

T3 10

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

8

-DVOJRAMENNÉ

-VÝŠKA - 4200 mm

-STUPŇŮ - 23

-1. RAMENO - 15 STUPŇŮ

-2. RAMENO - 8 STUPŇŮ

-PODESTA - 1x

-DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ SCHODNICOVÉ S

BOČNÍMI SCHODNICEMI (tl. 50 mm)

-ZADLABANÉ STUPNICE I PODSTUPNICE

-ŠÍŘKA 900 mm

-KOTVENÍ DO NOSNÉ KONSTRUKCE

-tl. 50 mm

- VÝŠKA 1000 mm

-DÉLKA ZÁVISÍ

 NA JEDNOTLIVÝCH

 JEDNOTKÁCH

-DŘEVĚNÉ PLNÉ DUBOVÉ ZÁBRADLÍ

-KOTVENÍ DO NOSNÉ KONSTRUKCE



 

      ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST D.1.2 

STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
 

  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ   

OBSAH  

D.1.2.a Technická zpráva  

 

D.1.2.b Statické posouzení 

 

D.1.2.c Výkresová část 

 

D.1.2.1 Bourací výkres 1NP                                              M 1:100                                                            
D.1.2.2 Bourací výkres 2NP                                              M 1:100 
D.1.2.3 Bourací výkres podkroví                                     M 1:100 
D.1.2.4 Výkres tvaru 1NP                                                 M 1:100 
D.1.2.5 Výkres tvaru 2NP                                                 M 1:100 
D.1.2.6 Výkres tvaru podkroví                                         M 1:100 
D.1.2.7 Řez A-A´                                                                 M 1:100 
D.1.2.8 Detail zajištění klenby                                         M 1:50 
D.1.2.9 Detail ocelového překladu                                 M 1:10 
D.1.2.10 Detail napojení stropnice na průvlak             M 1:5 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

D.1.2.a  TECHNICKÁ ZPRÁVA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

D.1.2.a  TECHNICKÁ ZPRÁVA   

OBSAH  

                                Rekonstruovaný objekt 

a) Základové konstrukce 
b) Svislé nosné konstrukce  
c)  Vodorovné nosné konstrukce 
d) Schodiště 
e) Střešní konstrukce 
f) Prostorové ztužení konstrukce 
g) Bourací práce 

 Přístavba  

a) Základové konstrukce 
b) Svislé nosné konstrukce 
c) Vodorovné nosné konstrukce 
d) Střešní konstrukce 
e) Prostorové ztužení konstrukce 

Popis vstupních podmínek  

a) Základové poměry 
b) Sněhová oblast 
c) Větrová oblast 
d) Užitná zatížení 
e) Literatura a použité normy 

 

 

 

 



1 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

REKONSTRUOVANÝ OBJEKT  

 

a) Základové konstrukce 
Základová spára rekonstruovaného objektu je v hloubce -2,200  m (±0,000 = 275 m. n. 
m). Objekt je založen na základových pasech, které jsou z cihel a kameniva.  
  

b) Svislé nosné konstrukce 
Svislé nosné konstrukce tvoří konstrukční zděný stěnový systém a jsou z plných cihel. 
Tloušťka obvodových stěn je 750 mm a 1950 mm, vnitřní nosné stěny, které jsou také 
z plných cihel, mají tloušťku 1350 mm. Z důvodu návrhu jsou čtyři části obvodové 
severní stěny vybourány (viz bourací výkres 1NP). Nové stěny jsou posunuty více k jihu 
a jsou navrženy z cihel Porotherm 19 AKU P15. Tepelná izolace expandovaný 
polystyren EPS 200 mm.  
 

c) Vodorovné nosné konstrukce 
Stropními konstrukcemi prvního i druhého podlaží jsou valené klenby z plných cihel 
zasypané násypem. Z důvodu návrhu jsou některé části kleneb vybourané  
(viz g) Bourací práce).  
 

d) Schodiště 
Původní schodiště, která se v objektu objevují, budou zbourána. Nová schodiště 
v každé jednotce budou schodnicová kombinace ocel a dřevo. Schodiště do podkroví 
bude schodnicové ocelové.  
 

e) Střešní konstrukce  
Objekt má vaznicový konstrukční systém, který bude zachován. Obě části však fungují 
samostatně a nemají na sebe vliv. V jižní části krovu se z důvodů přístavby světlíků 
bude muset původní krov zbourat a vytvořit nový modulově jinak posunutý než severní 
část. Světlíky budou navrženy jako ocelové konstrukce a jejich prostorová tuhost bude 
zajištěna OSB deskami z obou stran. Původní plechová střešní krytina bude zrušena a 
nově se navrhne střešní plášť z keramických tašek.  
  

f) Prostorová ztužení konstrukcí 
Prostorová tuhost konstrukce je zajištěna stěnovým zděným systémem. Stavba je 
vzhledem ke své výšce dostatečně prostorově tuhá a není potřeba navrhovat další 
opatření.  
 
 
 

2 
 

g) Bourací práce 
• Vybourání zdí – před vybouráním zdí je nutné provést podchycení stropu 

dřevěnou nebo ocelovou konstrukcí, která bezpečně přenese zatížení.  
• Vybourání a podchycení nového otvoru v nosných konstrukcí – v rámci 

bourání v nosných konstrukcí budou podchyceny a vybourány nové otvory 
v nosných konstrukcí. Před vybouráním nového otvoru je nutné zajistit 
podepřením všechny vodorovné konstrukce uložené v těsné blízkosti 
bouraného otvoru. Vytvořit kapsu (uložení 150 – 160 mm) pro překlad a překlad 
následně osadit. Pro potřebu vytvořit v nosné stěně nové otvory se osadí 
překlady z válcovaných ocelových profilů I. Provádění překladu se provádí na 
dva záběry po polovinách. Nejprve se provede první polovina překladu z jedné 
strany do drážky ve zdivu. Mezi každý I profil se následně vsadí plná cihla a 
prostor nad ní se následně injektáží zabetonuje. Po vytuhnutí a aktivaci se 
provede druhá polovina překladu. Po vytvrdnutí a aktivaci je možné otvor ve 
zdi vybourat.  

• Zvětšení původního otvoru – před zvětšením je nutné demontovat původní 
otvor, následně postupovat viz bourání a podchycení nového otvoru.  

• Vybourání původního schodiště  
• Vybourání klenby – klenby, které budou bourány, je nutné podepřít, jejich 

opory zapažit nebo rozepřít. Vrchní plocha klenby se zpřístupní kvůli rozebrání 
a odstranění stávajících podlah a násypů. Pod stropem 1NP se postaví lešení 
tvořené dřevěnou konstrukcí. Klenby se prorazí uprostřed a budou rozebírány 
v pásech od středu k patám klenby. Pomocné konstrukce se odstraní až ve 
chvíli, kdy statickou funkci převezme konstrukce objektu. Zachované klenby 
budou následně stabilizovány a zpevněny dodatečným vložením ŽB rubového 
pásu, který bude zakotven do svislé nosné konstrukce.  

• Vybourání komína  
• Demontáž původního okna, vybourání původní zdi a osazení nového 

okenního otvoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

PŘÍSTAVBA  

 

a) Základové konstrukce 
Základová spára ocelových přístaveb je v hloubce -1,750 m (±0,000 = 275 m. n. m). 
Objekty jsou založeny na betonových patkách.  
 

b) Svislé nosné konstrukce 
Svislé nosné konstrukce přístaveb tvoří ocelové rámové konstrukce ze sloupků JEKL 
100. Tepelná izolace minerální vata 200 mm z vnější strany a minerální vata 70 mm 
z vnitřní strany.  
 

c) Vodorovné nosné konstrukce 
Stropní konstrukce prvního i druhého podlaží jsou navrženy jako ocelové rámové 
konstrukce z ocelových profilů. Stropnice IPE 120 a průvlaky HEB 200. Tyto konstrukce 
jsou přikotveny do původního rekonstruovaného objektu do ŽB rubových pásů, které 
stabilizují zachované klenby. Na rámové konstrukci je navržena spřažená betonová 
stropní deska o tl. 90 mm.   
 

d) Střešní konstrukce 
Přístavby mají navrženy shodné ploché střechy. Střechy jsou nepochozí izolované XPS 
220 mm. Střešní/stropní deska je spřažená betonová deska o tl. 90 mm. Spádový klín 
je tvořen prostým betonem. Voda je vyspádovaná směrem k atikám a svedena skrze 
chrlič.  
 

e) Prostorová ztužení konstrukce 
Prostorová tuhost je zajištěna OSB deskami z obou stran. Stavba je vzhledem ke své 
výšce dostatečně prostorově tuhá a není potřeba navrhovat další opatření.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4 
 

POPIS VSTUPNÍCH PODMÍNEK  

a) Základové podmínky  
V okolí pozemku byla provedena geologická sonda. Budova neleží v zátopovém pásmu 
ani v pásmu hydrologické ochrany. 
Skladba podloží:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terén: rovinný  
Hladina podzemní vody: nebyla v geologické sondě uváděna 
Základová spára: -1,750 m  
 



5 
 

b) Sněhová oblast 
Stavba se nachází ve II. sněhové oblasti – 1,0 kN/m2 
 

c) Větrová oblast 
Stavba se nachází ve II. větrné oblasti – 25 m/s 
 

d) Užitné zatížení 
Řadové domy, gk = 1,5 kN/m2 
 

e) Literatura a použité normy  
ČSN EN 1991-1-1 (Eurokód 1) : Zatížení konstrukcí – objemové tíhy, vlastní tíha a užitná 
zatížení pozemních staveb. Praha: ČNI, 2004. 
ČSN 01 3483 – Výkresy kovových konstrukcí  
Výukové materiály FA ČVUT Nosné konstrukce 
Technické listy Atreon 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

D.1.2.b  STATICKÉ POSOUZENÍ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

D.1.2.b  STATICKÉ POSOUZENÍ   

OBSAH  

a) Návrh a posouzení ocelové přístavby 
1. Skladba stropu/podlahy 

1.1 Stálé zatížení působící na trapézový plech 
1.2 Proměnné zatížení 
1.3 Statický model 
1.4 Návrh profilu plechu 
1.5 Stanovení návrhové únosnosti v ohybu 
1.6 Posouzení mezního stavu únosnosti 
1.7 Posouzení mezního stavu použitelnosti 

 
2. Návrh a posouzení stropnice 

2.1 Určení stálého zatížení působící na stropnici 
2.2 Určení užitného zatížení 
2.3 Výpočet ohybového momentu 
2.4 Stanovení návrhové únosnosti v ohybu 
2.5 Posouzení mezního stavu únosnosti 
2.6 Posouzení mezního stavu použitelnosti 

 
3. Návrh a posouzení průvlaku 

3.1 Výpočet ohybového momentu 
3.2 Návrh profilu průvlaku 
3.3 Stanovení návrhové únosnosti v ohybu 
3.4 Posouzení mezního stavu únosnosti 
3.5 Posouzení mezního stavu použitelnosti 

 
4. Návrh a posouzení sloupu 

4.1 Výpočet osové síly NSD 
4.2 Určení stálého zatížení  
4.3 Určení nahodilého zatížení 
4.4 Běžné patro – určení stálého a nahodilého zatížení 
4.5 Tíha sloupu 

 

b) Návrh a posouzení ocelového překladu 
1. Ocelový překlad  

1.1 Reakce a posouvající síly 
1.2 Maximální ohybový moment 
1.3 Návrh profilu překladu 
1.4 Stanovení návrhové únosnosti v ohybu 
1.5 Posouzení mezního stavu únosnosti 
1.6 Posouzení mezního stavu použitelnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1 1

11

1 1 1 1 1 1 1

1 1

6

1

1

1 1 1

1

11

1

11

1

2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

6 6 6

1

1 1 1

1

1 1 1

1

11

1

11

1

1

11

1 1 1 1 1 1 1

1 1

1

2

2

2

2 2 2 2

2

22

2

2222

2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

3

3

3

3

45

5

5

5 5 5 5

5

5 5 5 5

5

5

5

1 1 1

7 7

2 610 1 950 9 070 5 715 15 790 5 870 19 410 3 770 18 650 5 870 15 790 5 715 9 070 1 850 2 610

123 640

2 930 1 300 2 330 5 715 1 350 5 715 1 350 5 877 1 350 5 863 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 2 600 1 300 2 615

123 640

2
 1

9
6

1
 2

0
0

1
4
 8

5
0

1
0
0
0

9
1
0

7
5
0

1
 4

4
6

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

5
5
5

1
 2

0
0

7
4
7

1
 0

0
0

4
 6

8
0

8
8
0

5
 7

5
0

7
5
0

7
5
0

1
 4

4
6

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
5
0

1
 0

4
0

7
5
0

9
9
5

5
 5

2
0

9
3
5

4
 8

6
1

7
5
0

1
4
 5

6
3

9
0
0

4
 5

9
8

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

3
 3

6
5

6
5
0

8
 3

3
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
1
 2

9
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

6
 0

0
0

4
 1

3
5

4
 1

3
5

5
 7

0
0

5
 7

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 0

5
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 9

5
5

6
5
0

3
 4

1
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

2 485 900 2 485

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
1
 2

9
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 0

5
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 3

8
4

6
5
0

2
 9

5
5

6
5
0

3
 4

1
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

2 485 900 2 485

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
1
 2

9
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 4

4
6

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

8
 0

0
0

3
8
9

1
 6

0
0

6
5
0

3
 1

2
8

1
0
0
0

9
1
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

7
8

6
5
0

2
 5

6
1

6
5
0

4
 6

4
6

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

2 485 900 2 485

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 0

5
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 0

5
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 7

8
0

6
5
0

2
 5

6
1

6
5
0

4
 6

5
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

2 485 900 2 485

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 0

5
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

1
0
 0

5
0

1
0
0
0

3
4
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

3
 3

6
5

6
5
0

8
 3

3
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

2
0
 0

6
0

2
0
 0

6
0

1
0
 3

5
0

9
 7

1
0

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

2 180 150 240 1 950 2 780 1 150 1 755 1 150 2 190 5 715 1 290 1 150 2 745 1 150 1 600 1 150 3 170 1 150 1 905 1 150 2 1902 170 1 150 1 755 1 150 3 160 1 150 1 905 1 150 2 200 5 870 2 165 1 150 1 755 1 150 3 075 1 150 1 600 1 150 3 515 1 150 1 455 3 770 5 870 2 170 1 160 1 755 1 150 3 165 1 150 1 905 1 150 2 190 5 715 2 170 1 130 1 600 1 150 2 950 1 950 240 150 2 180

2750 (0)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2750 (0)

2750 (0)

2750 (0)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

2
7
5
0
 (

0
)

11

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

BOURANÉ KONSTRUKCE

VYPLNĚNÍ PŮVODNÍCH OTVORŮ

VYBOURÁNÍ ZDÍ
PŘED VYBOURÁNÍM ZDÍ JE NUTNÉ PROVÉST PODCHYCENÍ STROPU DŘEVĚNOU NEBO

OCELOVOU KONSTRUKCÍ, KTERÁ BEZPEČNĚ PŘENESE ZATÍŽENÍ.

1

2

3

4

5

VYBOURÁNÍ A PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V

NOSNÝCH KCÍ
PŘED VYBOURÁNÍM NOVÉHO OTVORU JE NUTNÉ ZAJISTIT PODEPŘENÍM VŠECHNY

VODOROVNÉ KONSTRUKCE ULOŽENÉ V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BOURANÉHO OTVORU ,

VYTVOŘIT KAPSU (ULOŽENÍ 150 mm) PRO PŘEKLAD A PŘEKLAD NÁSLEDNĚ OSADIT.

PROVÁDĚNÍ PŘEKLADŮ SE PROVÁDÍ NA 2 ZÁBĚRY PO POLOVINÁCH. NEJPRVE SE

PROVEDE PRVNÍ POLOVINA PŘEKLADŮ Z JEDNÉ STRANY DO DRÁŽKY VE ZDIVU. PO

VYTUHNUTÍ A AKTIVACI SE PROVEDE DRUHÁ POLOVINA PŘEKLADU. PO VYTVRDNUTÍ A

AKTIVACI JE MOŽNÉ OTVOR VE ZDI VYBOURAT.

ZVĚTŠENÍ PŮVODNÍHO OTVORU
NUTNÉ DEMONTOVAT PŮVODNÍ OTVOR, NÁSLEDNĚ POSTUPOVAT VIZ VYBOURÁNÍ A

PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VYBOURÁNÍ PŮVODNÍHO SCHODIŠTĚ

VYBOURÁNÍ KLENBY
KLENBY, KTERÉ BUDOU BOURÁNY, JE NUTNÉ PODEPŘÍT, JEJICH OPORY ZAPAŽIT

NEBO ROZEPŘÍT. VRCHNÍ PLOCHA KLENBY SE ZPŘÍSTUPNÍ KVŮLI ROZEBRÁNÍ A

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PODLAH A NÁSYPŮ. POD STROPEN 1NP SE POSTAVÍ

LEŠENÍ TVOŘENÉ DŘEVĚNOU KOSNTRUKCÍ. KLENBY SE PRORAZÍ UPROSTŘED A

BUDOU ROZEBÍRÁNY V PÁSECH OD STŘEDU K PATKÁM KLENBY. POMOCNÉ

KONSTRUKCE SE ODSTRANÍ AŽ VE CHVÍLI, KDY STATICKOU FUNKCI PŘEVEZME

KONSTRUKCE OBJEKTU. ZACHOVANÉ KLENBY BUDOU NÁSLEDNĚ STABILIZOVÁNY A

ZPEVNĚNY DODATEČNÝM VLOŽENÍM ŽB RUBOVÉHO PÁSU, KTERÝ BUDE ZAKOTVEN

DO SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE.

6 VYBOURÁNÍ KOMÍNA

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

BOURACÍ VÝKRES 1NP

1:100 D.1.2.1

PŮVODNÍ ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL

05/2023

8xA4

7
DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO OKNA, VYBOURÁNÍ ZDI A

OSAZENÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

6666

11111111111111
777

7

23

11111111111111

1

11

1

1

1

1

1

1

1

11

5

5

5 5 5 5 5

5

2 2

2

2

2

2

2

3 205 1 150 2 230 1 150 1 755 1 150 3 100 1 150 1 600 1 150 3 080 1 150 1 755 1 150 3 160 1 150 1 905 1 150 3 260 1 150 1 905 1 150 3 070 1 150 1 755 1 150 3 075 1 150 1 600 1 150 3 515 1 150 1 455 1 150 1 070 1 150 1 290 1 150 2 745 1 150 1 600 1 150 3 170 1 150 1 905 1 150 3 260 1 150 1 755 1 150 3 070 1 160 1 755 1 150 3 165 1 150 1 905 1 150 3 100 1 150 1 600 1 150 3 080 1 150 1 600 1 150 3 540 1 150 2 180

123 640

2 880 1 300 2 280 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 2 500 1 300 2 615

123 640

7
5
0

6
 0

6
5

6
5
0

1
1
 8

4
5

7
5
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

2
 4

0
0

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 863 1 350 5 877 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 4

0
0

6
5
0

2
 9

5
5

6
5
0

4
 6

1
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 4

0
0

6
5
0

2
 9

5
5

6
5
0

4
 6

1
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

7
 3

5
0

3
 9

1
7

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
5
 0

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

4
 1

3
5

4
 1

3
5

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 2

0
0

1
4
 8

5
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

7
 6

9
0

1
 0

0
0

6
 1

2
4

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

8
 6

5
0

1
 2

0
0

3
0
0

6
5
0

4
 1

6
3

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

7
 6

9
0

1
 0

0
0

6
 1

2
4

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 4

0
0

6
5
0

2
 9

5
5

6
5
0

4
 6

1
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

7
 3

5
0

3
 9

1
7

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

2
 4

0
0

6
5
0

2
 9

5
5

6
5
0

4
 6

1
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

4
0
0

6
5
0

6
 0

5
0

5
 2

1
5

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
5
0

1
 5

0
0

1
 2

0
0

3
 3

6
5

6
5
0

3
 0

8
0

1
 3

0
0

3
 9

2
0

1
 2

0
0

2
 3

1
0

7
5
0

7
4
9

1
 5

0
0

1
 2

0
0

1
 1

5
0

7
 7

2
0

1
 0

0
0

6
 1

2
4

7
5
0

1
 1

5
0

1
0
 3

5
0

9
 7

1
0

2
0
 0

6
0

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

2
0
 0

6
0

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

2
1
0
0
 (

0
)

3 000 3 000

5 5 5 5

22 2 2

2
4

BOURACÍ VÝKRES 2NP

1:100 D.1.2.2

05/2023

8xA4

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

BOURANÉ KONSTRUKCE

VYPLNĚNÍ PŮVODNÍCH OTVORŮ

VYBOURÁNÍ ZDÍ
PŘED VYBOURÁNÍM ZDÍ JE NUTNÉ PROVÉST PODCHYCENÍ STROPU DŘEVĚNOU NEBO

OCELOVOU KONSTRUKCÍ, KTERÁ BEZPEČNĚ PŘENESE ZATÍŽENÍ.

1

2

3

4

5

VYBOURÁNÍ A PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V

NOSNÝCH KCÍ
PŘED VYBOURÁNÍM NOVÉHO OTVORU JE NUTNÉ ZAJISTIT PODEPŘENÍM VŠECHNY

VODOROVNÉ KONSTRUKCE ULOŽENÉ V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BOURANÉHO OTVORU ,

VYTVOŘIT KAPSU (ULOŽENÍ 150 mm) PRO PŘEKLAD A PŘEKLAD NÁSLEDNĚ OSADIT.

PROVÁDĚNÍ PŘEKLADŮ SE PROVÁDÍ NA 2 ZÁBĚRY PO POLOVINÁCH. NEJPRVE SE

PROVEDE PRVNÍ POLOVINA PŘEKLADŮ Z JEDNÉ STRANY DO DRÁŽKY VE ZDIVU. PO

VYTUHNUTÍ A AKTIVACI SE PROVEDE DRUHÁ POLOVINA PŘEKLADU. PO VYTVRDNUTÍ A

AKTIVACI JE MOŽNÉ OTVOR VE ZDI VYBOURAT.

ZVĚTŠENÍ PŮVODNÍHO OTVORU
NUTNÉ DEMONTOVAT PŮVODNÍ OTVOR, NÁSLEDNĚ POSTUPOVAT VIZ VYBOURÁNÍ A

PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

VYBOURÁNÍ PŮVODNÍHO SCHODIŠTĚ

VYBOURÁNÍ KLENBY
KLENBY, KTERÉ BUDOU BOURÁNY, JE NUTNÉ PODEPŘÍT, JEJICH OPORY ZAPAŽIT

NEBO ROZEPŘÍT. VRCHNÍ PLOCHA KLENBY SE ZPŘÍSTUPNÍ KVŮLI ROZEBRÁNÍ A

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PODLAH A NÁSYPŮ. POD STROPEN 1NP SE POSTAVÍ

LEŠENÍ TVOŘENÉ DŘEVĚNOU KOSNTRUKCÍ. KLENBY SE PRORAZÍ UPROSTŘED A

BUDOU ROZEBÍRÁNY V PÁSECH OD STŘEDU K PATKÁM KLENBY. POMOCNÉ

KONSTRUKCE SE ODSTRANÍ AŽ VE CHVÍLI, KDY STATICKOU FUNKCI PŘEVEZME

KONSTRUKCE OBJEKTU. ZACHOVANÉ KLENBY BUDOU NÁSLEDNĚ STABILIZOVÁNY A

ZPEVNĚNY DODATEČNÝM VLOŽENÍM ŽB RUBOVÉHO PÁSU, KTERÝ BUDE ZAKOTVEN

DO SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE.

6 VYBOURÁNÍ KOMÍNA

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

PŮVODNÍ ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL

7
DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO OKNA, VYBOURÁNÍ ZDI A

OSAZENÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

22

2
0
 0

6
0

750 122 260 750

750 1 070 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 1 070 750

2
0
 0

6
0

123 640

1 070 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500

1
 3

0
0
 (

8
2
0
)

2
 0

3
0

1
6
 7

3
0

1
 3

0
0
 (

8
2
0
)

2
 0

3
0

1
6
 7

3
0

1
 3

0
0

1
 3

0
0

5
 3

2
0

3
5
0

3
 4

1
0

7
5
0

3
7
0

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

BOURANÉ KONSTRUKCE

1

2 VYBOURÁNÍ A PODCHYCENÍ NOVÉHO OTVORU V

NOSNÝCH KCÍ
PŘED VYBOURÁNÍM NOVÉHO OTVORU JE NUTNÉ ZAJISTIT PODEPŘENÍM VŠECHNY

VODOROVNÉ KONSTRUKCE ULOŽENÉ V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BOURANÉHO OTVORU ,

VYTVOŘIT KAPSU (ULOŽENÍ 150 mm) PRO PŘEKLAD A PŘEKLAD NÁSLEDNĚ OSADIT.

PROVÁDĚNÍ PŘEKLADŮ SE PROVÁDÍ NA 2 ZÁBĚRY PO POLOVINÁCH. NEJPRVE SE

PROVEDE PRVNÍ POLOVINA PŘEKLADŮ Z JEDNÉ STRANY DO DRÁŽKY VE ZDIVU. PO

VYTUHNUTÍ A AKTIVACI SE PROVEDE DRUHÁ POLOVINA PŘEKLADU. PO VYTVRDNUTÍ A

AKTIVACI JE MOŽNÉ OTVOR VE ZDI VYBOURAT.

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

BOURACÍ VÝKRES
PODKROVÍ

1:100 D.1.2.3

PŮVODNÍ ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL

05/2023

8xA4

VYBOURÁNÍ JÍŽNÍ ČÁSTI KROVU A NAHRAZENO NOVOU

REPLIKOU V JINÉM ROZMÍSTĚNÍ

BOURACÍ VÝKRES 1NP

BOURACÍ VÝKRES 2NP

BOURACÍ VÝKRES PODKROVÍ



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

1213

23

1

12 13

23

1 5

6

23

1

15

1
6

2
2

1 5

6

23

15

6

23

1

1213

23

1

12 13

23

17

8

23

1 1
0

11

23

1 5

6

23

15

6

23

15

6

23

1 5

6

23

15

6

23

1

15

1
6

2
2

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

6
0
0
0

+4,200

+3,650

+4,200
+4,050

+3,650

3 163

6
0
0
0

1350
1350

5
4
0
0

3 3502 365

1 760 1 760

2
 1

0
0

1
 8

3
0

5 715

+4,200

1 845 1 845 1 845

1
 7

3
0

1
 5

4
0

2 875

+4,200

+3,890

+4,200

6
0
0
0

1840 1840

2
 1

0
0

1
 8

3
0

6
0
0
0

1 840 1 840

2
 0

0
0

2
 0

0
0

1
 9

0
0

1 900 1 900 1 900

1
 7

3
0

1
 5

4
0

1 840 1 840

2
 0

0
0

2
 0

0
0

1
 9

0
0

1 760 1 760

2
 1

0
0

1
 8

3
0

+4,050

+3,890

+3,790

+4,010

1 950

+4,200
+4,050

4
 3

3
0

+3,650

+4,010

+3,890

5 715

+3,890

+4,010

+3,650 +3,650

+4,010+4,050

+3,960

+3,650
+3,760

+4,050

+4,050
+4,200

+4,050+4,010

+3,890

2
5
0

150 150

2 250

150 1 300 150

1 600

5 715

2
5
0

1
5
0

1
 0

0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

4
 3

3
0

4
 3

3
0

4
 3

3
0

4
 3

3
0

1 350

1 350

4
 3

3
0

+4,200
+4,050

+3,650 +3,650

4
 3

3
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

2 100

1
5
0

1
 0

0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 2

0
0

1
5
0

1
 5

0
0

2
5
0

3
 5

5
0

2 100

1
5
0

9
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 0

0
0

1
5
0

1
 3

0
0

2 115

1
5
0

1
 0

4
0

1
5
0

1
 3

4
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

+4,200
+4,050

+3,650

1 760 1 760

2
 1

0
0

1
 8

3
0

4
 3

3
0

5 715

5 715

1 600

150 1 950 150

2 250

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
5
0

1
 3

0
0

+4,200
+4,050 +4,010

+3,890
+3,650

5 870

1 350

+4,200

1 900 1 900 1 900

+3,960

+3,650
+3,760

+4,050

2
 0

0
2
 0

0
0

1
 9

0
0

4
 3

3
0

1 840

1
 7

3
0

1
 5

4
0

4
 3

3
0

1 840

+4,200

1 8401 840

+3,890

+4,050

2
 0

0
0

2
 0

0
0

1
 9

0
0

4
 3

3
0

+4,010
+4,200

+3,890

18401840

+4,010+4,050

2
 1

0
0

1
 8

3
0

4
 3

3
0

1 845 1 845 1 845

1
 7

3
0

1
 5

4
0

+4,200
+4,050

+3,650

+4,010

+3,890

4
 3

3
0

5
4
0
0

3 3502 365

2 365 3 350

2
5
0

3
 5

5
0

2
5
0

+4,200

+3,650

1 7601 760

2
 1

0
0

1
 8

3
0

+4,050

+3,890

+4,010

4
 3

3
0

+4,200
+4,050

+3,650

+3,790

5 870

4
 1

3
5

5 870

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

3 680

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

6
0
0
0

5 870 5 870 5 870

2
5
0

5 715 5 715

3 163

2
5
0

4
 1

3
5

2
5
0

2
5
0

5
 0

0
0

2
5
0

2
5
0

5
 8

8
0

2
5
0

+ 2,735

+ 2,885

+ 2,735

+ 2,885

+ 2,735

+ 2,885

+ 2,735

+ 2,885

+2,885

+ 2,735 + 2,735

+2,885

+ 2,135

+ 2,285

+2,135

+2,285

+2,735

+2,885

+2,285

+2,135

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

2
5
0

5
 4

7
5

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
0

2
5
0

6
 1

0
0

2
5
05
 4

7
5

2
5
0

+2,135

+2,285

+2,285 +2,285

+2,135 +2,135

+2,285

+2,135

+2,285

+2,135

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

13 530 5 715 15 790 5 870 19 410 3 770 18 650 5 870 15 790 5 715 13 530

123 640

2 320 1 950 2 780 1 150 1 755 1 150 2 190 1 000 650 1 000 2 205 2 170 1 150 1 755 1 150 3 160 1 150 1 905 1 150 3 060 900 1 965 1 150 1 000 2 165 1 150 1 755 1 150 3 075 1 150 1 600 1 150 3 515 1 150 1 455 3 770 1 290 1 150 2 745 1 150 1 600 1 150 3 170 1 150 1 905 1 150 3 050 1 000 1 965 1 150 1 000 2 170 1 150 1 755 1 150 3 165 1 150 1 905 1 150 3 260 1 000

820

1 000 2 030 2 170 1 150 1 600 1 150 2 950 1 950 2 320

2
0
 0

6
0

1
8
 2

5
0

9
0
0

9
1
0

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

1
0
 3

5
0

9
 7

1
0

4
1
0

5
 7

2
5

6
3
5

9
0
0

4
 6

0
0

4
1
0

5
 7

2
5

6
3
5

9
0
0

4
 6

0
0

4
1
0

5
 7

2
5

6
3
5

9
0
0

4
 6

0
0

4
1
0

5
 7

2
5

6
3
5

9
0
0

4
 6

0
0

1
0
 5

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 4

1
0

7
5
0

3
 4

0
0

8
 5

7
0

7
5
0

7
5
0

3
 4

0
0

7
5
0

3
 4

0
0

8
 5

7
0

7
5
0

8
 5

7
0

7
5
0

7
5
0

3
 4

0
0

7
5
0

3
 4

0
0

9
 5

3
0

2 930 1 200 2 430 3 520 2 100 1 450 5 535 1 450 2 100 3 680 1 530 2 100 1 450 5 700 1 450 2 100 3 680 1 530 3 520 2 100 1 530 1 800 1 800 3 770 1 130 1 800 1 440 2 100 3 520 1 530 3 680 2 100 1 450 5 700 1 450 2 100 3 680 1 530 3 680 2 100 1 450 5 535 1 450 2 100 3 520 2 700 1 200 2 660

60 313 3 770 59 553

123 640

2 880 2 280
1 380 150 1 800 150 1 650 990 150 1 800 150 1 280 2 500 150 1 300 150 2 615

A
-A

´
A

-A
´

IPE 120 (12)

IPE 120 (11)IPE 120 (13)

IPE 120 (14)

IPE 120 (11)

IPE 120 (12)
IPE 120 (14)

IPE 120 (13)

IPE 120(16)

IPE 120(15) IPE 120 (11)

IPE 120 (12)

HEB 200 (17)HEB 200 (18)

HEB 200 (21)

HEB 200(17)

HEB 200 (21)

HEB 200 (23)

HEB 200 (18) HEB 200 (19)

HEB 200 (20)

HEB 200 (21)

HEB 200 (17)

IPE 120 (9)

JEKL 100 (24)

JEKL 100 (24)
JEKL 100 (24)

JEKL 100 (24) JEKL 100 (24)

JEKL 100 (24)

IPE 100 (3)

IPE 120

IPE 120 (10)

IPE 120

IPE 120

IPE 120 (5)

IPE 100 (1)

IPE 120 (5)
IPE 120 (5)

HEB 200 (22)
HEB 200 (21)

HEB 200 (19)

IPE 120 (5)
IPE 120 (5)

IPE 100 (4)

IPE 120 (6)

IPE 120 (8)

IPE 100 (4)

IPE 120 (5)

IPE 100 (2) IPE 100 (2)

IPE 120 (11)

IPE 120 (12)

HEB 200 (20)

HEB 200 (17)

JEKL 100 (24)

IPE 100 (1)

IPE 100 (3)

IPE 120 (5)

IPE 120 (5)

IPE 120 (5) IPE 120 (5)

IPE 120 (13)

HEB 200 (23)

HEB 200 (18)

JEKL 100 (24)

IPE 120(15)

HEB 200 (19)

HEB 200 (21)

JEKL 100 (24)

IPE 120(15)

HEB 200 (19)

HEB 200

JEKL 100 (24)

IPE 120 (13)

HEB 200 (22)

HEB 200 (18)

JEKL 100 (24)

IPE 120 (10)

IPE 120 (12)

IPE 120 (11)

HEB 200 (17)

JEKL 100 (24)

HEB 200 (20)

IPE 120 (11)

IPE 120 (12)

HEB 200 (20)

HEB 200 (17)

JEKL 100 (24)

IPE 120 (7)

IPE 120 (9)

IPE 120 (9)

IPE 120 (9)

IPE 120 (9)

IPE 120 (9)

IPE 120 (9)

IPE 120 (9)

IPE 120 (14) IPE 120 (14)

IPE 120(15)

IPE 120(16)

IPE 120(16)

IPE 120(16)

IPE 120(16)

IPE 120(16)

IPE 120(16)

IPE 120(16)

JEKL 100 (24)

-1200 -1200

+
2
,7

3
5 +
2
,8

5
5

+
2
,7

3
5

+
2
,8

8
5

+
2
,7

3
5

+
2
,8

8
5

+
2
,7

3
5 +
2
,8

5
5

+
2
,7

3
5

+
2
,8

8
5

2 7502 750

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1500 8 8,1 97,2
2 IPE 100 (S235) 1200 8 8,1 77,76
3 IPE 100 (S235) 2150 8 8,1 139,32
4 IPE 100 (S235) 2100 8 8,1 136,08
5 IPE 120 (S235) 1200 40 10,6 508,8
6 IPE 120 (S235) 1300 8 10,6 110,24
7 IPE 120 (S235) 1340 4 10,6 56,816
8 IPE 120 (S235) 1500 4 10,6 63,6
9 IPE 120 (S235) 6000 16 10,6 1017,6

10 IPE 120 (S235) 5400 2 10,6 114,48
11 IPE 120 (S235) 1830 6 10,6 116,388
12 IPE 120 (S235) 2100 6 10,6 133,56
13 IPE 120 (S235) 1540 4 10,6 65,296
14 IPE 120 (S235) 1730 4 10,6 73,352
15 IPE 120 (S235) 1900 4 10,6 80,56
16 IPE 120 (S235) 2000 8 10,6 169,6
17 HEB 200 (S235) 8500 12 61,3 6252,6
18 HEB 200 (S235) 7800 8 61,3 3825,12
19 HEB 200 (S235) 10500 8 61,3 25746
20 HEB 200 (S235) 3520 12 61,3 56964,82
21 HEB 200 (S235) 3680 22 61,3 4962,848
22 HEB 200 (S235) 5535 6 61,3 2035,773
23 HEB 200 (S235) 5700 6 61,3 2096,46
24 JEKL 100 (S235) 4000 180 17 12240

HMOTNOST OCELI CELKEM (kg) 117084,273

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1450 16 8,1 187,92
2 IPE 100 (S235) 1500 8 8,1 97,2
3 IPE 100 (S235) 2100 12 8,1 204,12
4 IPE 120 (S235) 1600 16 10,6 271,36
5 IPE 120 (S235) 1290 8 10,6 109,392
6 IPE 120 (S235) 1300 12 10,6 165,36
7 IPE 120 (S235) 1450 12 10,6 184,44
8 IPE 120 (S235) 1830 6 10,6 116,388
9 IPE 120 (S235) 2100 6 10,6 133,56

10 IPE 120 (S235) 1540 4 10,6 65,296
11 IPE 120 (S235) 1900 4 10,6 80,56
12 HEB 200 (S235) 2000 4 10,6 84,8
13 HEB 200 (S235) 9000 20 61,3 11034
14 HEB 200 (S235) 6000 8 61,3 2942,4
15 HEB 200 (S235) 3520 12 61,3 2589,312
16 HEB 200 (S235) 5535 4 61,3 1357,182
17 HEB 200 (S235) 3680 18 61,3 4060,512
18 HEB 200 (S235) 5700 4 61,3 1397,64
19 JEKL 100 (S235) 4300 142 17 10380,2

VÝKRES TVARU 1NP

1:100 D.1.2.4

1470x420

05/2023

1 600

1 300

2 250

VÝKRES TVARU 1NP

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

16

17

26

1

16

17

26

1

16

17

26

A
-A

´
A

-A
´

1 760 1 760

2
 1

0
0

1
 8

3
0

1 845 1 845

1
 5

4
0

1 840 1 840

2
 1

0
0

1
 8

3
0

5 715

1 840 1 840

2
 0

0
0

1
 9

0
0

1 900 1 900 1 900

1
 5

4
0

1 840 1 840

2
 0

0
0

1
 9

0
0

1 760 1 760

2
 1

0
0

1
 8

3
0

+8,200

+8,900
+8,750

+8,900

+8,200

+8,660

+8,460

4
 7

4
0

4
 3

3
0

150 1 300 150

1 600

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 6

0
0

150 1 150 150

1 450

4
 7

4
0

5 870

4
 7

4
0

5 870 5 870 5 870 5 715

150 1 800 150

2 100

150 1 800 150

2 100

150 1 800 150

2 100

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 6

0
0

4
 3

3
0

4
 7

4
0

4
 7

4
0

+8,750

+8,900

+8,750

+8,200
+8,460

+8,660

+8,900

+8,750

+8,200
+8,460

+8,660

+8,900

+8,750

+8,200

+8,660

+8,460

+8,900

+8,750

+8,200
+8,460

+8,660

+8,900

+8,200

+8,660

+8,460

+8,750

+8,900

+8,200

+8,660

+8,460

+8,750

1 845

1 7601 760

2
 1

0
0

1
 8

3
0

4
 7

4
0

2
 0

0
0

1
 9

0
0

4
 7

4
0

+8,900

+8,200

+8,660

+8,460

+8,750

1 840 1 840

1 900 1 900 1 900

1
 5

4
0

1 845 1 845

1
 5

4
0

4
 3

3
0

1 845

1
5
0

1
 0

0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 0

0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 6

0
0

1
6
0

1
 1

3
0

1
6
0

1
 4

5
0

1
6
0

1
 1

3
0

1
6
0

1
 4

5
0

1
5
0

1
 1

5
0

1
5
0

1
 4

5
0

1
5
0

1
 2

0
0

1
5
0

1
 5

0
0

1
5
0

9
9
0

1
5
0

1
 2

9
0

5 715
5 870

+8,900

+8,750

+8,200
+8,460

+8,660

+8,900

+8,750

+8,200

+8,660

+8,460

+8,900

+8,750

+8,200
+8,460

+8,660

+8,900

+8,750

+8,200
+8,460

+8,660

+8,900

+8,200

+8,660

+8,460

+8,750

+8,200

+8,660

+8,460

+8,900

+8,750

+8,200

+8,900
+8,750

1
5
0

1
 3

0
0

1
5
0

1
 6

0
0

150 1 150 150

1 450

1 840 1 8401 840 1 840 1 7601 760

150 1 300 150

1 600

1
5
0

9
9
0

1
5
0

1
 3

0
0

5 715

5 535

5 700

4
 3

3
0

2
 0

0
0

1
 9

0
0

4
 7

4
0

2
 1

0
0

1
 8

3
0

4
 7

4
0

2
 1

0
0

1
 8

3
0

4
 7

4
0

5 870

5 870 5 870

5 715

5 715 3 1653 165

2
5
0

4
 1

3
5

2
5
0

2
5
0

4
 1

3
5

2
5
0

1 950 3 165 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 2 875 900 3 770 900 2 115 1 350 5 715 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 870 1 350 5 715 1 350 5 715 1 350 3 165 1 950

3 205 1 150 2 230 1 150 1 755 1 150 3 100 1 150 1 600 1 150 3 080 1 150 1 755 1 150 3 160 1 150 1 905 1 150 3 260 1 150 1 905 1 150 3 070 1 150 1 755 1 150 3 075 1 150 1 600 1 150 3 515 1 150 1 660 1 150 1 060 1 150 1 290 1 150 2 745 1 150 1 600 1 150 3 170 1 150 1 905 1 150 3 260 1 150 1 755 1 150 3 070 1 150 1 755 1 150 3 165 1 150 1 905 1 150 3 100 1 150 1 600 1 150 3 080 1 150 1 600 1 150 3 540 1 150 2 180

123 640

150 1 150 150

150 1 150 1501 450

1 450

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

7
5
0

3
 4

1
3

1
0
 5

0
0

7
5
0

7
 3

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

3
 2

6
0

7
5
0

3
 4

0
0

2
5
0

1
4
 9

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

1
2
 2

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

1
2
 2

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 4

0
0

2
5
0

1
4
 9

0
0

7
5
0

1
4
 8

5
0

7
5
0

7
5
0

2
 4

2
0

7
 3

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

3
 2

6
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

1
2
 2

0
0

7
5
0

5
 9

8
0

7
5
0

7
 4

1
0

7
5
0

2
 4

2
0

1
4
 7

0
0

7
5
0

7
5
0

2
 4

2
0

7
5
0

1
2
 0

8
0

1
5
0

1
 2

0
0

1
5
0

4
 9

8
0

7
5
0

5
 9

8
0

7
5
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

4
 9

0
0

7
5
0

3
 8

6
0

1
4
 8

5
0

7
5
0

7
5
0

2
 4

2
0

7
5
0

3
 4

0
0

2
5
0

1
4
 9

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 4

0
0

2
5
0

1
4
 9

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

1
2
 2

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

1
2
 2

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

1
2
 2

0
0

7
5
0

7
 3

0
0

7
5
0

7
5
0

3
 8

6
0

2
5
0

2
 0

3
0

2
5
0

3
 2

6
0

1
 7

6
0

1
 3

0
0

7
 4

7
0

7
5
0

3 6802 880 1 300 2 440 3 520 2 100 1 450 5 535 1 450 2 100 3 680 1 530 2 100 1 450 5 700 1 450 2 100 3 680 1 530 3 520 2 100 1 530 1 800 2 770 1 800 2 130 1 800 1 430 2 100 3 520 1 530 3 680 2 100 1 450 5 700 1 450 2 100 3 680 1 530 3 680 2 100 1 450 5 535 1 450 2 100 3 520 2 440 1 300 2 615

123 640

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185+7,035

+7,185 +7,185

+7,035

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185

+7,035

+7,185

HEB 200(15)

HEB 200(13) HEB 200(14)

HEB 200 (16)
HEB 200 (17)

HEB 200(13) HEB 200(13)

HEB 200

HEB 200(14)

HEB 200 (18)

HEB 200(13) HEB 200(13)

HEB 200 (15)

IPE 120(8)

IPE 120(9)

IPE 120(10)
IPE 120(11)

IPE 120(12)

IPE 120 IPE 120

IPE 120

JEKL 100(19)

JEKL 100(19)

JEKL 100(19)

IPE 100(2)

IPE 100(1)

IPE 120 (4)

IPE 100 (3)

IPE 120 (4)

HEB 200(13)

JEKL 100

HEB 200(13)

IPE 120

IPE 120

HEB 200(14)

IPE 120

HEB 200(14)

IPE 120

IPE 120 (6)

IPE 120 (6)

IPE 120 (4)

IPE 120(5)

IPE 120 (4)

IPE 100(1)

IPE 120 (6)

HEB 200(13)HEB 200(13)

IPE 120

IPE 120

HEB 200(13)

IPE 100(2)

IPE 100(1) IPE 100(1)

IPE 100 (3)IPE 100 (3)

IPE 120 (7)
IPE 120 (7)

IPE 120 (2)

IPE 120 (7)

IPE 120(8) IPE 120(8) IPE 120(8) IPE 120(8) IPE 120(8)

IPE 120(9) IPE 120(9) IPE 120(9) IPE 120(9) IPE 120(9)

IPE 120(10) IPE 120(10)
IPE 120(10)

IPE 120(11) IPE 120(11) IPE 120(11)

IPE 120(12) IPE 120(12) IPE 120(12)

HEB 200 (15) HEB 200 (15)
HEB 200 (16)

HEB 200 (17) HEB 200 (17) HEB 200 (17) HEB 200 (17) HEB 200 (17)

HEB 200 (18)

JEKL 100(19) JEKL 100(19) JEKL 100(19)

JEKL 100(19)

JEKL 100(19) JEKL 100(19)

JEKL 100(19)

JEKL 100(19) JEKL 100(19)

JEKL 100(19)

JEKL 100(19)

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1500 8 8,1 97,2
2 IPE 100 (S235) 1200 8 8,1 77,76
3 IPE 100 (S235) 2150 8 8,1 139,32
4 IPE 100 (S235) 2100 8 8,1 136,08
5 IPE 120 (S235) 1200 40 10,6 508,8
6 IPE 120 (S235) 1300 8 10,6 110,24
7 IPE 120 (S235) 1340 4 10,6 56,816
8 IPE 120 (S235) 1500 4 10,6 63,6
9 IPE 120 (S235) 6000 16 10,6 1017,6

10 IPE 120 (S235) 5400 2 10,6 114,48
11 IPE 120 (S235) 1830 6 10,6 116,388
12 IPE 120 (S235) 2100 6 10,6 133,56
13 IPE 120 (S235) 1540 4 10,6 65,296
14 IPE 120 (S235) 1730 4 10,6 73,352
15 IPE 120 (S235) 1900 4 10,6 80,56
16 IPE 120 (S235) 2000 8 10,6 169,6
17 HEB 200 (S235) 8500 12 61,3 6252,6
18 HEB 200 (S235) 7800 8 61,3 3825,12
19 HEB 200 (S235) 10500 8 61,3 25746
20 HEB 200 (S235) 3520 12 61,3 56964,82
21 HEB 200 (S235) 3680 22 61,3 4962,848
22 HEB 200 (S235) 5535 6 61,3 2035,773
23 HEB 200 (S235) 5700 6 61,3 2096,46
24 JEKL 100 (S235) 4000 180 17 12240

HMOTNOST OCELI CELKEM (kg) 117084,273

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1450 16 8,1 187,92
2 IPE 100 (S235) 1500 8 8,1 97,2
3 IPE 100 (S235) 2100 12 8,1 204,12
4 IPE 120 (S235) 1600 16 10,6 271,36
5 IPE 120 (S235) 1290 8 10,6 109,392
6 IPE 120 (S235) 1300 12 10,6 165,36
7 IPE 120 (S235) 1450 12 10,6 184,44
8 IPE 120 (S235) 1830 6 10,6 116,388
9 IPE 120 (S235) 2100 6 10,6 133,56

10 IPE 120 (S235) 1540 4 10,6 65,296
11 IPE 120 (S235) 1900 4 10,6 80,56
12 IPE 120 (S235) 2000 4 10,6 84,8
13 HEB 200 (S235) 9000 20 61,3 11034
14 HEB 200 (S235) 6000 8 61,3 2942,4
15 HEB 200 (S235) 3520 12 61,3 2589,312
16 HEB 200 (S235) 5535 4 61,3 1357,182
17 HEB 200 (S235) 3680 18 61,3 4060,512
18 HEB 200 (S235) 5700 4 61,3 1397,64
19 JEKL 100 (S235) 4300 142 17 10380,2

HMOTNOST OCELI CELKEM (kg) 35461,642

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1800 8 8,1 116,64
2 IPE 100 (S235) 2400 30 8,1 583,2
3 IPE 140 (S235) 3070 16 12,9 633,648
4 IPE 140 (S235) 3125 24 12,9 967,5
5 JEKL 100 (S235) 3800 30 17 1938
6 JEKL 100 (S235) 5200 30 17 2652
7 JEKL 100 (S235) 1000 60 17 1020

HMOTNOST OCELI CELKEM (kg) 7910,988

05/2023

1470x420

VÝKRES TVARU 2NP

1:100 D.1.2.5

1 600

VÝKRES TVARU 2NP



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

16

17

26

1

16

17

26

1

16

17

26

A
-A

´
A

-A
´

3 070 3 070

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 125 3 125

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 125 3 125

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 125 3 125

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 070 3 070

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 070 3 070

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 070 3 070

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 125 3 125

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 125 3 125

2
 4

0
0

2
 4

0
0

3 125 3 125

2
 4

0
0

2
 4

0
0

5 800 7 080 6 940 7 310 7 210 7 210 7 270 7 020 6 000 6 000 7 050 7 160 7 300 7 170 7 260 6 960 7 200 5 760

123 636

750 5 050 450 450 6 940 590 450 500 450 7 210 550 450 450 450 6 000 6 000 450 450 450 450 7 300 450 450 500 450 6 960 550 500 5 000 750

750 1 068 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 1 068 750

123 636

1
5
0

1
 5

0
0

1
5
0

1
 8

0
0

1
5
0

1
 5

0
0

1
5
0

1
 8

0
0

IPE 140 (2)

JEKL 100 (5,7)

IPE 140 (4)

IPE 100 (1)

IPE 100 (1)

IPE 140 (3)
IPE 140 (3)

IPE 140 (2)

JEKL 100 (6,7)

IPE 140 (4)

JEKL 100 (5,7) JEKL 100 (5,7)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

JEKL 100 (6,7) JEKL 100 (6,7) JEKL 100 (6,7) JEKL 100 (6,7)

IPE 140 (3)
IPE 140 (3)

IPE 140 (3)
IPE 140 (3)

IPE 140 (3)
IPE 140 (3)

IPE 140 (4)IPE 140 (4) IPE 140 (4)IPE 140 (4) IPE 140 (4)IPE 140 (4) IPE 140 (4)IPE 140 (4) IPE 140 (4)IPE 140 (4)

JEKL 100 (6,7) JEKL 100 (6,7)JEKL 100 (6,7) JEKL 100 (6,7) JEKL 100 (6,7)

JEKL 100 (5,7) JEKL 100 (5,7) JEKL 100 (5,7)JEKL 100 (5,7) JEKL 100 (5,7) JEKL 100 (5,7) JEKL 100 (5,7)

IPE 140 (2) IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2) IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2)
IPE 140 (2)

IPE 140 (2)
IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2)

IPE 140 (2) IPE 140 (2)IPE 140 (2)IPE 140 (2)
IPE 140 (2)IPE 140 (2)IPE 140 (2)

IPE 140 (2) IPE 140 (2) IPE 140 (2)

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1500 8 8,1 97,2
2 IPE 100 (S235) 1200 8 8,1 77,76
3 IPE 100 (S235) 2150 8 8,1 139,32
4 IPE 100 (S235) 2100 8 8,1 136,08
5 IPE 120 (S235) 1200 40 10,6 508,8
6 IPE 120 (S235) 1300 8 10,6 110,24
7 IPE 120 (S235) 1340 4 10,6 56,816
8 IPE 120 (S235) 1500 4 10,6 63,6
9 IPE 120 (S235) 6000 16 10,6 1017,6

10 IPE 120 (S235) 5400 2 10,6 114,48
11 IPE 120 (S235) 1830 6 10,6 116,388
12 IPE 120 (S235) 2100 6 10,6 133,56
13 IPE 120 (S235) 1540 4 10,6 65,296
14 IPE 120 (S235) 1730 4 10,6 73,352
15 IPE 120 (S235) 1900 4 10,6 80,56
16 IPE 120 (S235) 2000 8 10,6 169,6
17 HEB 200 (S235) 8500 12 61,3 6252,6
18 HEB 200 (S235) 7800 8 61,3 3825,12
19 HEB 200 (S235) 10500 8 61,3 25746
20 HEB 200 (S235) 3520 12 61,3 56964,82
21 HEB 200 (S235) 3680 22 61,3 4962,848
22 HEB 200 (S235) 5535 6 61,3 2035,773
23 HEB 200 (S235) 5700 6 61,3 2096,46
24 JEKL 100 (S235) 4000 180 17 12240

HMOTNOST OCELI CELKEM (kg) 117084,273

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1450 16 8,1 187,92
2 IPE 100 (S235) 1500 8 8,1 97,2
3 IPE 100 (S235) 2100 12 8,1 204,12
4 IPE 120 (S235) 1600 16 10,6 271,36
5 IPE 120 (S235) 1290 8 10,6 109,392
6 IPE 120 (S235) 1300 12 10,6 165,36
7 IPE 120 (S235) 1450 12 10,6 184,44
8 IPE 120 (S235) 1830 6 10,6 116,388
9 IPE 120 (S235) 2100 6 10,6 133,56

10 IPE 120 (S235) 1540 4 10,6 65,296
11 IPE 120 (S235) 1900 4 10,6 80,56
12 IPE 120 (S235) 2000 4 10,6 84,8
13 HEB 200 (S235) 9000 20 61,3 11034
14 HEB 200 (S235) 6000 8 61,3 2942,4
15 HEB 200 (S235) 3520 12 61,3 2589,312
16 HEB 200 (S235) 5535 4 61,3 1357,182
17 HEB 200 (S235) 3680 18 61,3 4060,512
18 HEB 200 (S235) 5700 4 61,3 1397,64
19 JEKL 100 (S235) 4300 142 17 10380,2

HMOTNOST OCELI CELKEM (kg) 35461,642

TABULKA OCELOVÝCH PRVKŮ
ČÍSLO POLOŽKY PRŮŘEZ DÉLKA  (mm) POČET ks HMOTNOST NA 1m (pro 1ks) CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

1 IPE 100 (S235) 1800 8 8,1 116,64
2 IPE 100 (S235) 2400 30 8,1 583,2
3 IPE 140 (S235) 3070 16 12,9 633,648
4 IPE 140 (S235) 3125 24 12,9 967,5
5 JEKL 100 (S235) 3800 30 17 1938
6 JEKL 100 (S235) 5200 30 17 2652
7 JEKL 100 (S235) 1000 60 17 1020

HMOTNOST OCELI CELKEM (kg) 7910,988

05/2023

7x A4

VÝKRES TVARU PODKROVÍ

1:100 D.1.2.6

IPE 140 (S235)

VÝKRES TVARU PODKROVÍ



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

-0
,1

0
0

+
4
,2

0
0

+
8
,9

0
0

+
1
6
,4

0
0

±
0
,0

0
0

-2
,2

0
0

-1
,7

5
0

H
E

B
 2

0
0

H
E

B
 2

0
0

H
E

B
 2

0
0

H
E

B
 2

0
0

H
E

B
 2

0
0

H
E

B
 2

0
0

IP
E

 1
2
0

IP
E

 1
2
0

J
E

K
L
 1

0
0

J
E

K
L
 1

0
0

J
E

K
L
 1

0
0

J
E

K
L
 1

0
0

J
E

K
L
 1

0
0

J
E

K
L
 1

0
0

Ž
B

 R
U

B
O

V
Ý

 P
Á

S

Ž
B

 R
U

B
O

V
Ý

 P
Á

S

J
E

K
L
 1

0
0

J
E

K
L
 1

0
0

IP
E

 1
4
0

IP
E

 1
4
0

ŘEZ A-A´

1:100 D.1.2.7

05/2023

2xA4



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

+4,200

+4,050

+3,650

+3,790
+3,960

+3,760

KOTVA

ZÁVĚS Z Ø 3mm

PRŮVLAK HEB 200

PŮVODNÍ CIHELNÁ

KLENBA

CIHELNÉ

ZDIVO

ŽB

M 1:50 D.1.2.8

DETAIL ZAJIŠTĚNÍ KLENBY

A4

05/2023

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

204 314 314 314 204

1 350

3
5

6
5

5
5

3
5

1
2
0

1
5
5

PŮVODNÍ CIHELNÉ ZDIVO

PLETIVO

OMÍTKA

OCEL. PŘEKLAD IPE 120

BETON

CIHLA PLNÁ

DETAIL OCEL. PŘEKLADU

D.1.2.9M 1:10

A4

05/2023



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

4
0

1
2
0

4
0

2
0
0

4
0

1
2
0

4
0

2
0
0

ÚHELNÍK L 60x60

PRŮVLAK HEB 200STROPNICE IPE 120

2x M16

PRŮVLAK HEB 200 STROPNICE IPE 120

ÚHELNÍK L 60x60

2x M16

DETAIL NAPOJENÍ
STROPNICE NA PRŮVKLAK

D.1.2.10M 1:5

A4

05/2023



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST D.1.3 

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
 
 
 
 

  

 

 

D.1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ   

OBSAH  

Technická zpráva  

a) Úvod 
b) Zkratky používané ve zprávě 
c) Seznam použitých podkladů pro zpracování  
d) Popis a umístění stavby  
e) Rozdělení stavby do požárních úseků (PÚ) 
f) Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární 

bezpečnosti (SPB) 
g) Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí 
h) Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest 
i) Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet 

odstupových vzdáleností 
j) Způsob zabezpečení stavby požární vodou 
k) Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů 
l) Posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně 

bezpečnostními zařízeními 
m) Stanovení požadavků pro hašení požáru a záchranné práce 

 

Výkresová část 

D.1.3.1 Koordinační situace                                                               M 1: 200 
D.1.3.2 Půdorys 1NP                                                                           M 1: 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
a) Úvod  
Cílem tohoto požárně bezpečnostního řešení je posouzení rekonstruovaného objektu 
s novými přístavbami. Požárně bezpečnostní řešení je zpracováno dle § 41 odst. 2 vyhlášky 
č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního 
dozoru (vyhláška o požární prevenci) v rozsahu pro stavební povolení. Vzhledem k typu 
stavby je požárně bezpečnostní řešení zpracováno v souladu s § 41 odst. 4) vyhlášky o 
požární prevenci, pouze textovou formou s případnými schématickými či výkresovými 
přílohami. 

 
b) Zkratky používané ve zprávě 

ŘD = řadový dům; NP = nadzemní podlaží; h = požární výška objektu v m; PÚ = požární 
úsek; SPB = stupeň požární bezpečnosti; PO = požární odolnost; ÚC = úniková cesta; 
CHÚC = chráněná úniková cesta; NÚC = nechráněná úniková cesta; ú.p. = únikový pruh; 
POP = požárně otevřená plocha; PNP = požárně nebezpečný prostor; PHP = přenosný 
hasicí přístroj; NO = nouzové osvětlení; PBS = požární bezpečnost staveb; ; R, E, I, W, C, 
S = mezní stavy dle ČSN 73 0810 – únosnost, celistvost, teplota, sálání, samozavírač, 
kouřotěsnost. 
 
 

c) Seznam použitých podkladů pro zpracování 
[1]  ČSN 73 0810 Požární bezpečnost staveb – Společná ustanovení (7/2016), 
Oprava Opr.1 (3/2020);  
[2]  ČSN 73 0802 ed.2 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty (10/2020); 
[3] ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb – Obsazení objektů osobami (7/1997), 
Změna Z1 (10/2002); 
[4] ČSN 73 0821 ed.2 Požární bezpečnost staveb – Požární odolnost stavebních 
konstrukcí (5/2007); 
[5]  ČSN 73 0833 Požární bezpečnost staveb – Budovy pro bydlení a ubytování (9/2010), 

Změna Z1 (2/2013), Změna Z2 (2/2020);  
[6]  ČSN 73 0834 Požární bezpečnost staveb – Změny staveb (3/2011), Změna Z1 
(7/2011), Změna Z2 (2/2013); 
[7] ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobování požární vodou (6/2003); 
[8] ČSN EN 1838 Světlo a osvětlení – Nouzové osvětlení (7/2015); 
[9] ČSN 01 8013 Požární tabulky (7/1964), Změna a (5/1966), Změna Z2 (10/1995) 
[10]   ČSN 01 3495 Výkresy ve stavebnictví – Výkresy požární bezpečnosti staveb 
(6/1997) 
[11]   ČSN ISO 3764-1 Grafické značky – Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky – 
Část 1: Zásady navrhování bezpečnostních značek a bezpečnostního značení (12/2012) 
[12]   ČSN EN ISO 7010 Grafické značky – Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky – 
Registrované bezpečnostní značky (1/2021), včetně aktuálních změn A1 (5/2021), A2 
(10/2022), A3 (10/2022) 

2 
 

[13]   Zoufal, R. a kolektiv: Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle        
           Eurokodu, PAVUS, a.s. (2009) 

           [14]   Vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách ochrany staveb; 
           [15]   Vyhláška č. 268/2011 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 23/2008 Sb., o   
                      technických podmínkách požární ochrany staveb; 
           [16]    Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na  
                      vybrané stavební výrobky;  
           [17]    Nařízení vlády č. 375/2017 Sb., o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních  
                      značek a značení a zavedení signálů; 
          [18]     Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a  
                       doplnění některých zákonů; 
          [19]      Zákon ČNR č. 133/1985 Sb., o požární ochraně; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



3 
 

d) Popis a umístění stavby 
 
Řešeným objektem je stávající dvojitá dělostřelecká kasárna v pevnostním městě 
Josefov v Královéhradeckém kraji. Budova a nádvoří jsou umístěny na parcele 303 o 
výměře 5864 m2. Tento objekt je v památkové rezervaci a zároveň je nemovitou kulturní 
památkou.  
 
Zrekonstruovaná kasárna má nově obytný účel. Díky původním příčným nosným 
stěnám je tento objekt rozdělen na 14 částí, které vymezily jednotlivé řadové domy. 
Každá jednotka má svůj soukromý vstup. Objekt je nepodsklepený a má dvě nadzemní 
podlaží. Podkroví je využíváno pro technologie.  
 
Obvodové a vnitřní nosné zdi rekonstruovaného objektu jsou z plných cihel. Vodorovné 
nosné konstrukce tvoří cihelné valené klenby. Střecha je sedlová s dřevěným 
vaznicovým krovem. Nově navržené nenosné konstrukce budou z tvárnic Porotherm a 
nově navržené schodiště bude ocelové s dřevěnými schodnicemi. Severní průčelí je 
orientováno do ulice Okružné a je zachováno co nejvíce v původní podobě kvůli 
památkovému ústavu. Jižní průčelí, které je orientováno do nádvoří, je nově 
zrekonstruované a jsou zde nové přístavby, které navazují na původní objekt. Nové 
přístavby jsou navrženy jako ocelové konstrukce. Jako vodorovné nosné konstrukce 
jsou navrženy spřažené betonové desky.  
 
 Požární výška objektu je 8,9 m.  

 
 

e) Rozdělení stavby do požárních úseků  
 
Objekt je rozdělen do 22 požárních úseků. Všechny úseky jsou odděleny požárně 
odolnými konstrukcemi. Tyto konstrukce brání požáru mimo PÚ ve všech směrech. 
Velikosti PÚ nepřesahuje maximální plochu dle ČSN 73 0802 7.3.  
 
N01.01– N01.16/N02 – řadové domy 
N01.17 – sklad odpadu 
N01.18 – sklad odpadu 
N01.19/N03 – CHCÚ A  
N01.20/N03 – CHCÚ A  
N03.21 – Technická místnost 
N03.22 – Technická místnost 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 
 

f) Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Označení 
PÚ Název PÚ S [m2] pn 

[kg/m2] an ps p as a So 
[m2] ho hs 

[m] So/S ho/hs 
m2/ 

osobu k b c pv 
[kg/m2] SPB 

PÚ N01.01-
N01.16/N02 

Řadové 
domy Tabulková hodnota:  45,00 

III. 

PÚ N01.17  Sklad 
odpadů 33,56 90 1,2 2 92 0,9 1,1935 5 1,6432 3,642 0,1488 0,7414 0,134 0,184 0,72 1 79,06 IV. 

PÚ N01.18 Sklad 
odpadů 33,56 90 1,2 2 92 0,9 1,1935 5 1,6432 3,642 0,1488 0,7414 0,134 0,184 0,72 1 79,06 IV. 

PÚ 
N01.19/N03 CHÚC 24,66                                 II. 
PÚ 
N01.20/N03 CHÚC 24,66                                 II. 

PÚ N03.21 Technická 
místnost 414,00 5 1 7 12 0,9 0,9416           0,005 0,009 0,938 1,0 10,60 I. 

PÚ N03.22 
Technická 
místnost 431,55 5 1 7 12 0,9 0,9416           0,005 0,009 0,938 1,0 10,60 I. 



5 
 

g) Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONSTRUKCE  SPB POŽADOVANÁ 
PO MATERIÁL PO NÁVRH  

 
Požární stěny          
nadzemní podlaží  III.  45 DP1 Cihla plná, tl. 1350 mm REI 180 DP1   
    60 DP1  Cihla plná tl. 1950 mm (mezi objekty - vedlejší zástavba) REI 180 DP1  
    45 DP1  tvárnice Porotherm 14 Profi  EI 120 DP1  
    45 DP1  Tvárnice porotherm 30 Profi  EI 180 DP1   
    45 DP1  Tvárnice Porotherm 19 AKU Profi EI 120 DP1  
  IV.  60 DP1  Cihla plná tl. 1350 mm REI 180 DP1  
     Cihla plná tl. 1950 mm (mezi objekty - vedlejší zástavba) REI 180 DP1  
Požární stropy           
nadzemní podlaží  III.  45 DP1  Cihlené valené klebny, tl. 140 mm REI 180 DP1  

    45 DP1  
spřažená bet. Deska, ocel. Konstrukce, SDK desky 

protipožární  REI 60 DP1   
  IV.  60 DP1  Cihelné valené klenby, tl. 140 mm REI 180 DP1  
Požární uzávěry          
  III.  30 DP3   EI  
  IV.  30 DP3   EI  
Obvodové stěny           
nadzemní podlaží  III.  45 DP1  Cihla plná tl. 750 mm REI 180 DP1  

      Cihla plná tl. 900 mm REI 180 DP1  
      Tvárnice Porotherm 19 AKU Profi REI 180 DP1  
      Ocelová konstrukce, opláštěná SDK (int.) a Prefa (ext.) EI 60 DP1  
  IV.  60 DP1  Cihla plná tl. 750 mm REI 180 DP1  
Nosné konstrukce střech          
  III.  30 Dřevěný krov, iz. minerální vata, SDK desky  REI 45 DP1   
    30 Spřažená bet. Deska, ocel. Konstrukce, SDK protipožární REI 60 DP1  
Nosné kontrukce uvnitř PÚ           
  III.  -      
Nenosné konstrukce uvnitř 
PÚ          
  III.  -      
Konstrukce schodišť uvnitř 
PÚ          
  III.  15 DP3 Dřevěné schodiště    

6 
 

h) Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest 
OSAZENÍ OBJEKTU OSOBAMI  
 

PODLAŽÍ MÍSTNOST PLOCHA m2/OSOBA NAVRŽENÝ 
POČET SOUČINITEL POČET 

1NP-2NP ŘD - jednotka 1 230,87 20 4 1,5 6 
1NP ŘD - jednotka 2 74,66 20 2 1,5 3 

1NP-2NP ŘD - jednotka 3 128,86 20 4 1,5 6 

1NP-2NP ŘD - jednotka 4 201,9 20 4 1,5 6 

1NP-2NP ŘD - jednotka 5 273,14 20 5 1,5 8 

1NP ŘD - jednotka 6 89,66 20 2 1,5 3 
1NP-2NP ŘD - jednotka 7 273,14 20 5 1,5 8 
1NP-2NP ŘD - jednotka 8 330,47 20 6 1,5 9 
1NP-2NP ŘD - jednotka 9 301,39 20 6 1,5 9 
1NP-2NP ŘD - jednotka 10 273,14 20 5 1,5 8 

1NP ŘD - jednotka 11 89,66 20 2 1,5 3 
1NP-2NP ŘD - jednotka 12 273,14 20 5 1,5 8 
1NP-2NP ŘD - jednotka 13 201,9 20 4 1,5 6 

1NP ŘD - jednotka 14 74,66 20 2 1,5 3 
1NP-2NP ŘD - jednotka 15 128,86 20 2 1,5 3 
1NP-2NP ŘD - jednotka 16 230,87 20 4 1,5 6 

1NP Sklad odpadu 33,56 - - - - 
1NP Sklad odpadu 33,56 - - - - 
3NP Technická místnost  414 - - - - 

3NP Technická místnost  431,55 - - - - 
 

 
ÚNIKOVÉ CESTY – DÉLKA  
V objektu jsou navrženy NCÚ pro každou jednotku ŘD. Tyto ŘD spadají do celkové užitné 
plochy 600 m2, a proto se mezní délky NCÚ neposuzují. Dále jsou navrhnuty dvě CHCÚ 
A. Tyto CHCÚ jsou přirozeně větrány a mezní délka nepřesahuje 120 m.   
 
ÚNIKOVÉ CESTY – ŠÍŘKA  
Kritické místo (KM1) se nachází v 1NP v NCÚ III. SPB, jedná se o dveře na volné 
prostranství. Evakuují se tudy osoby z 2NP a 1NP, které unikají dvěma cestami na volné 
prostranství, což znamená max 9 osob unikající přes KM.  
 
Únikové pruhy: 𝑢𝑢 =  𝐸𝐸.𝑠𝑠

𝐾𝐾 =  9.1
120 = 0,075  → min. 1 únikový pruh 55cm  

→ přes dveře š. 900cm → VYHOVUJE  
 
 
 

 
 



7 
 

i) Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností 
 

PÚ ROZMĚRY POP 
(m) Spo hu l (m) Sp po pv d(m) 

N01.01 - severní stěna  2x 1,15/1,75 4,025 1,75 4,054 7,0945 56,7 45 3,25 

N01.01 - východní stěna  2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.02 - jižní stěna  1,0/3,0 3 3 1 3 100 45 4,55 

N01.04 - severní stěna 2x 1,15/1,75 4,025 1,75 4,054 7,0945 56,7 45 3,25 

N01.04 - západní stěna  2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.05 - severní stěna  2x 1,15/1,75 4,025 1,75 4,2 7,35 54,8 45 3,25 

N01.05 - východní stěna 2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.06 - severní stěna  1,15/1,75 2,0125 1,75 1,15 1,75 100 45 4,55 

N01.06 - jižní stěna  1,0/3,0 3 3 1 3 100 45 4,55 

N01.07 - severní stěna 2x 1,15/1,75 4,025 1,75 4,054 7,0945 56,7 45 3,25 

N01.07 - západní stěna 2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.08 - severní stěna  3x 1,15/1,75 6,0375 1,75 8,563 14,985 40,3 45 2,95 
N01.08 - jižní stěna  1,8/3,0 5,4 3 1,8 5,4 100 45 4,55 

N01.08 - východní stěna 2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.09 - severní stěna  3x 1,15/1,75 6,0375 1,75 7,794 13,64 44,26 45 2,95 
N01.09 - jižní stěna 1,8/3,0 5,4 3 1,8 5,4 100 45 4,55 

N01.09 - západní stěna  2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.10 - severní stěna  2x 1,15/1,75 4,025 1,75 3,899 6,8233 59 45 3,25 

N01.10 - východní stěna  2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.11 - severní stěna  1,15/1,75 2,0125 1,75 1,15 1,75 100 45 4,55 

N01.11 - jižní stěna  1,0/3,0 3 3 1 3 100 45 4,55 

N01.12 - severní stěna  2x 1,15/1,75 4,025 1,75 4,054 7,0945 56,7 45 3,25 

N01.12 - západní stěna  2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.13 - severní stěna  2x 1,15/1,75 4,025 1,75 4,2 7,35 54,8 45 3,25 

N01.13 - východní stěna  2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.14 - jižní stěna  1,0/3,0 3 3 1 3 100 45 4,55 

N01.16 - severní stěna  2x 1,15/1,75 4,025 1,75 3,899 6,8233 59 45 3,25 

N01.16 - západní stěna  2,5/3,0 7,5 3 2,5 7,5 100 45 4,55 

N01.17 - severní stěna  1,85/2,7 4,995 2,7 1,85 4,995 100 45 4,55 

N01.18 - severní stěna  1,85/2,7 4,995 2,7 1,85 4,995 100 45 4,55 

N01.19 - jižní stěna  1,2/2,7 3,24 2,7 1,2 3,24 100 45 4,55 

N01.20 - jižní stěna  1,2/2,7 3,24 2,7 1,2 3,24 100 45 4,55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 
 

j) Způsob zabezpečení stavby požární vodou  
 

 Jako vnější odběrná místa požární vody budou použity hydranty.  Vnitřní odběrová 
místa nemusí být v jednotlivých řadových domech navrhnuta, protože celkový počet 
osob v těchto prostorech nepřesahuje 20.  
 

 
k) Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů 

 
 

PODLAŽÍ PROVOZ  HASICÍ PŘÍSTROJE 
1NP  Sklad odpadu  1xPHP, práškový, 6kg, 21A 

1NP-2NP Řadový dům  1xPHP, práškový, 6kg, 34A 

1NP - 3NP Schodiště 1xPHP, práškový, 6kg, 21A na každé podlaží 

3NP  Technická místnost 2xPHP, práškový, 6kg, 34A  
 
 

Budova OB1 dle normy dle ČSN 73 0833 (6) musí mít minimálně 1xPHP 34A. Společné 
nebytové prostory (schodiště, sklad odpadu) na každých započatých 200 m2 půdorysné 
plochy všech podlaží domu (nezapočítávají se plochy řadových domů) 1xPHP práškový 
21A.  
 

l) Posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními 
 
V objektu mimo řadové domy je použita elektrická požární signalizace. 
 

m) Stanovení požadavků pro hašení požáru a záchranné práce 
 
Přístup hasicích jednotek je zajištěn ulicí Okružní. Nástupní plocha bude rovněž na ulici 
Okružní před objektem. NAP  bude vyznačena a nebude se smět používat jako odstavná 
či parkovací plocha.  

 



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

123 640

2
0
 0

6
0

15 0003
 5

0
0

7
 6

8
5

3
 4

4
0

8
 1

0
0

3
 4

4
0

8
 1

0
0

226 100

+16,400

-1200

-1200

312/1

312/2

3
1
2
/3

108

117/1

117/2

123

124

303
310/2

311/1

311/2

313/1

313/2

314

315

318

723

724

7
2
5

7
2
6

7
9
5

304/1

313/5

NÁMĚSTÍ SVOBODY

-1200 -1200 -1200

ŘADOVÉ DOMY

2NP

± 0,000 = 271,5 m. n. m

výška hřebene = +16,4 m

NAP

OKRUŽNÍ

K
R

A
C

ÍK
O

V
A

E
N

G
E

H
O

KOORDINAČNÍ SITUACE

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení

1:200 D.1.3.1

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

14x A4

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

PODZEMNÍ HYDRANT

VEDLEJŠÍ VSTUP-SKLAD ODPADU, SCHODIŠTĚ

HLAVNÍ VSTUPY

NÁSTUPNÍ PLOCHA

ŘEŠENÝ OBJEKT

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPĚVNĚNÉ PLOCHY

KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

NAVRŽENÁ TRAVNATÁ PLOCHA

05/2023

KOORDINAČNÍ SITUACE



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení

1:100 D.1.3.2

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

15

1
6

2
3

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1

12 13

23

1

1213

23

1 9

10

23

1

15

1
6

2
3

1

15

1
6

2
3

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

15

6

23

15

6

23

15

6

23

15

6

23

2
0
 0

6
0

9
 9

0
0

1
0
 1

6
0

13 530 5 715 15 790 5 870 19 410 3 770 18 650 5 870 15 790 5 715 13 530

123 640

1
0
 3

5
0

9
 7

1
0

2
0
 0

6
0

REI 60 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1 REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1
EI 45 DP1 EI 45 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1 EI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1REI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1

-1200

N01.01 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.02 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.03 - III.

ŘD

N01.04 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.05 -III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.06 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.07 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.19 - II.

CHCÚ A

N01.17 - VI.

SKLAD

ODPADU

N01.09 - III.

ŘADOVÝ DŮM

6

6

6

6

3

3

6

8

3

3

8

8

9

9

9

9

8

8

3

3

8

8

6

6

6

6

3

3

-1200

+0

-300

+0

-100

+50

-0

STÁVAJÍCÍ OBJEKT
STÁVAJÍCÍ OBJEKT

REI 45 DP1REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

N01.10 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.11 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.12 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.13 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.14 - III.

ŘADOVÝ DŮM N01.20 - II.

CHCÚ A

N01.08 - III.

ŘADOVÝ DŮM

-1200

8

-1200 -1200

N01.15 - III.

ŘD

N01.16 - III.

ŘADOVÝ DŮM

N01.18- VI.

SKLAD

ODPADU

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

6
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

2
1
A

3
4
A

3
4
A

3
4
A

3
4
A

3
4
A

3
4
A

3
4
A

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

3
4
A

3
4
A

3
4
A

3
4
A

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

3
4
A

3
4
A

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

3
4
A

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 60 DP1

REI 45 DP1

2
1
A

C
H

C
Ú

 A
 -

 8
5
,2

 m

C
H

C
Ú

 A
 -

 8
5
,2

 m

KM 1

101.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

101.2
PRACOVNA

S: 20,65 m2

101.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 46,97 m2

101.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

101.5
WC

S: 2,63 m2

104.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

102.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,59 m2

102.2
KOUPELNA

S: 4,65 m2

102.3
SPÍŽ

S: 2,17 m2

102.4
OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 53,34 m2

103.1
ZÁDVĚŘÍ

S: 10,87 m2

104.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

104.5
WC

S: 2,63 m2

104.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

105.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

104.4
Jídelna + KK

S: 24,23 m2

105.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

105.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

105.5
WC

S: 2,63 m2

105.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

105.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

106.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,55 m2

106.2
KYCHYŇ

S: 11,62 m2

106.3
KOUPELNA

S: 7,87 m2

106.4
OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 54,81 m2

107.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

107.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

107.5
WC

S: 2,63 m2

107.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

107.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

107.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

108.1
ZÁDVEŘÍ

S: 20,51 m2

108.2
PRACOVNA

S: 19,52 m2

108.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 61,61 m2

108.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

108.5
POKOJ

S: 17,54 m2

108.6
KOUPELNA

S: 7,17 m2

108.7
SPÍŽ

S: 3,44 m2

109.1
ZÁDVEŘÍ

S: 13,29 m2

109.2
PRACOVNA

S: 19,52 m2

109.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 61,61 m2

108.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

109.5
POKOJ

S: 12,90 m2

109.6
KOUPELNA

S: 7,94 m2

110.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

110.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

110.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

110.5
WC

S: 2,63 m2

110.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

111.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,55 m2

111.2
KUCHYŇ

S: 11,62 m2

111.3
KOUPELNA

S: 7,87 m2

101.4

OBÝVACÍ POKOJ

S: 54,81 m2

112.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

112.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

112.5
WC

S: 2,63 m2

107.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

112.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

112.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

114.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,59 m2

114.2
KOUPELNA

S: 4,65 m2

114.3
SPÍŽ

S: 2,17 m2

114.4
OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 53,34 m2

115.1
ZÁDVEŘÍ

S: 10,87 m2

113.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

113.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

113.5
WC

S: 2,63 m2

113.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

113.4
JÍDELNA + KK

S: 24,23 m2

116.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

116.2
PRACOVNA

S: 20,65 m2

116.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 46,97 m2

116.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

116.5
WC

S: 2,63 m2

110.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

113.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

117.1
SKLAD ODPADU

S: 33,56 m2

119.1
SKLAD ODPADU

S: 33,56 m2

118.1

SCHODIŠTĚ

S: 24,66 m2

120.1
SCHODIŠTĚ

S: 24,66 m2

116.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

104.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 48,63 m2

101.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

17

8

24

PŮDORYS 1NP

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

6 VOLNÉ PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB

34A PRÁŠKOVÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

ZNAČENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI STROPU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

CHRÁNĚNÁ ÚNIKOVÁ CESTA

KM 1 KRITICKÉ MÍSTO

LEGENDA ZNAČEK

N01.01 - N01.16/N02 - ŘADOVÉ DOMY

N01.17 - SKLAD ODPADU

N01.18 - SKLAD ODPADU

N01.19/N03 - CHCÚ A

N01.20/N03 - CHCÚ A

N03.21 - TECHNICKÁ MÍSTNOST

N03.22 - TECHNICKÁ MÍSTNOST

VEDLEJŠÍ VSTUP-SKLAD ODPADU, SCHODIŠTĚ

HLAVNÍ VSTUPY

POŽÁRNÍ ÚSEK CHCÚ

POŽÁRNÍ ÚSEK NCÚ

1680x420

05/2023

PŮDORYS 1NP



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST D.1.4 

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 
  

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB  

OBSAH  

Technická zpráva  

a) Vodovod  
b) Kanalizace  
c) Vytápění 
d) Větrání 
e) Elektrorozvody 
f) Hromosvod  
g) Odpad  

 

Výkresová část 

D.1.4.1 Situace TZB                                                                 M 1:200 
D.1.4.2 Půdorys 1NP                                                               M 1:100 
D.1.4.3 Půdorys 2NP                                                               M 1:100 
D.1.4.4 Půdorys podkroví                                                      M 1:100 
D.1.4.5 Střecha                                                                        M 1:100 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

a) Vodovod  

Vnitřní vodovod objektů je napojen pomocí plastových přípojek DN 40 na veřejný 
vodovodní řád. Celkem je navrženo pět přípojek, kdy každá z nich je pro jeden blok, ve 
kterém je dvojice, trojice, případně čtveřice ŘD. Přípojky vedou do vodoměrné soustavy, 
která je umístěna na hranici pozemku. Z té jdou pak jednotlivé samostatné vnitřní 
vodovodní systémy do jednotlivých ŘD. Vnitřní vodovody jsou navrženy z plastového 
potrubí a jsou izolovány tepelnou izolací tloušťky dimenze potrubí. Ležaté rozvody jsou 
vedeny ve drážkách ve stěně nebo v podlaze. Stoupací rozvody jsou navrženy v drážkách 
ve stěně. Průtoky vody jsou měřeny vodoměry, které se nacházejí uvnitř objektů.  

Teplá voda je připravována centrálně pomocí zásobníku TV, který je umístěn v podkroví, 
které slouží jako společný prostor pro technologie všech jednotek.  

Požární zabezpečení objektu je řešeno pomocí hydrantu z vnějšího podzemního 
odběrového místa v blízkosti objektu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 
 

ŘADOVÉ DOMY – 1, 2, 3, 4 a 13, 14, 15, 16 

Výpočet objemu vody  
Qp = 100 x 12 = 1200 l/den 

Qm = 1200 x 1,3 = 1560 l/den 

Qh = 1560×2,1
24 = 136,5l 

Zařizovací předměty  
- WC – 7x 
- sprcha – 5x  
- umyvadlo – 7x 
- myčka – 4x 
- pračka – 4x 
- dřez – 4x  

Výpočet průtoku přípojky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

𝑑𝑑 = √ 4 × 1,87
𝜋𝜋 × 1,5 × 1000 = 0,0398 = 40𝑚𝑚𝑚𝑚 → 𝐷𝐷𝐷𝐷 40 



3 
 

ŘADOVÉ DOMY – 5, 6, 7 a 10, 11, 12  

Výpočet objemu vody  
Qp = 100 x 12 = 1200 l/den 

Qm = 1200 x 1,3 = 1560 l/den 

Qh = 1560×2,1
24 = 136,5l 

Zařizovací předměty  
- WC – 7x 
- sprcha – 5x  
- umyvadlo – 7x 
- myčka – 3x 
- pračka – 3x 
- dřez – 3x  

Výpočet průtoku přípojky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

𝑑𝑑 = √ 4 × 1,83
𝜋𝜋 × 1,5 × 1000 = 0,0394 = 40𝑚𝑚𝑚𝑚 → 𝐷𝐷𝐷𝐷 40 

 

4 
 

ŘADOVÉ DOMY – 8, 9  

Výpočet objemu vody  
Qp = 100 x 12 = 1200 l/den 

Qm = 1200 x 1,3 = 1560 l/den 

Qh = 1560×2,1
24 = 136,5l 

Zařizovací předměty  
- WC – 6x 
- sprcha – 6x  
- umyvadlo – 6x 
- myčka – 2x 
- pračka – 2x 
- dřez – 2x  

Výpočet průtoku přípojky 

 

𝑑𝑑 = √ 4 × 1,7
𝜋𝜋 × 1,5 × 1000 = 0,0379 = 40𝑚𝑚𝑚𝑚 → 𝐷𝐷𝐷𝐷 40 



5 
 

 

b) Kanalizace  
 
Objekt je napojen na městkou kanalizační síť. Je navržena jednotná soustava stokové 
sítě splaškové a dešťové kanalizace. V pevnostním městě Josefov funguje princip 
proplachování splašků pomocí dešťové vody, proto je s tímto principem počítáno i 
v návrhu. Splašková kanalizace je svedena do vnější kanalizace přípojkou DN 300 (viz 
výpočet), materiál PVC, se sklonem …. směrem k řádu. Splašková voda je odváděna přes 
výstupní šachtu o průměru 900 mm do kanalizační sítě.  
 
Odvodnění rekonstruovaného objektu je řešeno vnějším systémem odvodnění. 
Odvodnění plochých střech přístaveb je řešeno vnějším systémem odvodnění pomocí 
chrličů. Dešťové vody z objektů jsou napojovány na kanalizační přípojky a dále vedou 
do kanalizační sítě.  
 
Charakteristika vnitřních rozvodů:  

- Připojovací potrubí – PVC, DN 100   
- Odpadní splaškové potrubí – PVC, DN 100, vedeno v drážce ve zdi 
- Odpadní dešťové potrubí – šikmá střecha – vnější, pozinkované DN 100 

                                                                – plochá střecha – vnější, pozinkované, DN 100 
- Větrání splaškových odpadů – hlavními větracími potrubími, ukončeno 0,5 m 

nad rovinou střechy  
- Jednotlivá svodná potrubí – PVC, DN 150, vedeno v úrovni základů 
- Hlavní svodné potrubí – PVC, DN 300, vedeno v úrovni základů, sklon  
- Způsob čištění a revize vnitřní kanalizace a přípojky – čisticí tvarovky jsou 

umístěny 1 metr nad podlahou 
- Způsob likvidace dešťové vody – svedena do kanalizační přípojky a dále 

vedeny do kanalizační sítě k proplachování splašků 
 

Zařizovací předměty celkem  

- Umyvadlo – 40 
- Sprcha – 32  
- Kuchyňský dřez – 18 
- Myčka na nádobí – 18 
- Pračka – 18 
- WC – 40  

Odvod šikmých a plochých střech  

- Šikmá střecha = 2571,88 m2 
- Ploché střechy – 9x = 151,2 m2 

Celkem                       = 2723,08 m2 

 

6 
 

Výpočet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 
 

 
c) Vytápění 

 
Objekty jsou vytápěny teplovodním, nízkoteplotním otopným systémem. Jako zdroj 
tepla jsou navrženy 4 tepelná čerpadla. Typ tepelného čerpadla je vzduch – voda, tedy 
teplo je získáváno z okolního vzduchu. Tepelná čerpadla současně zajišťují ohřev teplé 
vody. Vnější i vnitřní část tepelných čerpadel jsou umístěna v podkroví v technické 
místnosti, kde jsou dodrženy veškeré požadavky na odstupové vzdálenosti a minimální 
obslužný prostor a venkovní vzduch nasávají pomocí mřížek. V technické místnosti jsou 
umístěny i zásobníky teplé vody pro každou jednotku. Jsou navrženy čtyři velikosti – 
zásobníky teplé vody o objemu 120, 160, 200 a 240 litrů. Jako zabezpečení zařízení je 
navržena expanzní nádoba.  
 
Trubní rozvody otopné soustavy v jednotlivých jednotkách jsou rozděleny na dvě větve.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
 

Výpočet doby ohřevu teplé vody  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Návrh tepelného čerpadla  
Qvět= (2900 x 1,28 x 1010 x 15) / 3600 = 33,4 kW 

Qvyt = 300,8 kW 

QTV = 17,1 kW 

QPRIP = 300,8 + 33,4 + 17,1 = 351, 3 kW 

Návrh tepelného čerpadla  
Tepelné čerpadlo Quantum SQW 400 Duo – 45 – 70 kW  

Návrh 8 čerpadel Quantum SQW 400 Duo – 400,0 kW 

351,3 ˂ 400 kW  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 
 

d) Větrání  
 
Pro jednotlivé jednotky je navrženo přirozené větrání s infiltrací kombinované 
s podtlakovým větráním. K přívodu a odvodu vzduchu dochází pronikáním vzduchu 
netěsnostmi v oknech, dveří a stavební konstrukci. Odvětrání koupelen a WC je 
navrženo přes odvodní talířové ventily do samostatného kruhového potrubí, které je 
umístěno v drážkách ve stěně a vyúsťuje nad střechu. Znehodnocený vzduch nad 
sporákem je odváděn pomocí digestoře. Digestoř nad sporákem je odváděna 
samostatným kruhovým potrubím, které je vedeno v drážce stěny a vyúsťuje nad 
střechu.  
 
VÝPOČTY  
Jednotka 1, 16  
1NP  
Kuchyň – pro 4 lidi  
Dohromady odvod z WC = 100 m3 
A= 100/3*3600= 0,00926 
√A= 96 mm = DN 100 
Digestoř odvod 300 m3 = DN 150 
2NP 
dva pokoje – 2 lidi  
ložnice – 2 lidi  
Dohromady odvod z koupelen = 100 m3 
A= 100/3*3600= 0,00926 
√A= 96 mm = DN 100 
 
Jednotka 2, 14 
1NP  
Kuchyň – pro 2 lidi  
Dohromady odvod z koupelny = 50 m3 
A= 50/3*3600 = 0,0046  
√A= 68 mm = DN 100 
Digestoř odvod 300 m3 = DN 150 
 
Jednotka 3, 15 
2NP  
Kuchyň – pro 2 lidi 
Ložnice – pro 2 lidi  
Dohromady odvod z koupelny = 100 m3 
A= 100/3*3600= 0,00926 
√A= 96 mm = DN 100 
Digestoř odvod 300 m3 = DN 150 
 
 



13 
 

Jednotka 4, 13 
1NP  
Kuchyň – pro 4 lidi 
Dohromady odvod z WC = 100 m3 
A= 100/3*3600= 0,00926 
√A= 96 mm = DN 100 
Digestoř odvod 300 m3 = DN 150 
2NP  
Pokoj – pro 2 lidi 
Ložnice – pro 2 lidi 
Dohromady odvod z koupelny = 100 m3 
A= 100/3*3600= 0,00926 
√A= 96 mm = DN 100 

 
Jednotka 5, 7, 10, 12 
1NP  
Kuchyň – pro 5 lidí  
Dohromady odvod z WC = 125 m3 
A= 125/3*3600= 0,01157 
√A= 107,6 mm = DN 125 
Digestoř odvod 300 m3 = DN 150 
2NP 
2 pokoje – pro 3 lidi 
Ložnice – pro 2 lidi 
Dohromady odvod z koupelen = 125 m3 
A= 125/3*3600= 0,01157 
√A= 107,6 mm = DN 125 
 
Jednotka 6, 11 
1NP  
Obytný prostor – pro 2 lidi  
Dohromady odvod z koupelny = 50 m3 
A= 50/3*3600 = 0,0046  
√A= 68 mm = DN 100 
Digestoř odvod 300 m3 = DN 150 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 
 

Jednotka 8, 9 
1NP  
Kuchyň – pro 6 lidí  
Pokoj – pro 1 člověka  
Dohromady odvod z WC = 175 m3 
A= 175/3*3600= 0,0162 
√A= 127 mm = DN 130 
Digestoř odvod 300 m3 = DN 150 
2NP 
2 pokoje – pro 3 lidi 
Ložnice – pro 2 lidi  
Dohromady odvod z koupelen = 125 m3 
A= 125/3*3600= 0,01157 
√A= 107,6 mm = DN 130 
 
 
 
 

e) Elektrorozvody  
Objekt je napojen na veřejnou síť elektřiny. Přípojkové skříně s hlavními domovními 
jističi jsou umístěny v obvodové konstrukci. Odtud je navrženo kabelové vedení, které 
vede do hlavních domovních rozvaděčů, které se nacházejí u vchodu každé jednotky.  
  

f) Hromosvod 
Na objektu jsou instalovány hromosvody.  
 

g) Odpad  
Nádoby na odpad se nacházejí v krajních prostorech objektu, přiléhající k hlavní silnici. 
Je tak zabezpečen snadný přístup pro odvoz. Odpad bude pravidelně odvážen 
specializovanou firmou.  
 
 

 



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

8
 2

0
0

1
4
 4

0
0

1
3
 6

0
0

1
4
 4

0
0

7
4
0
0

7
 8

0
0

8
6
6
0

9
0
6
0

1
4
 4

0
0

1
4
 4

0
0

123 640

2
0
 0

6
0

16 3803 05013 330 3 050 18 450 3 050 22 230 2 070 20 340 3 050 18 600

60 100 1 1701 010 61 280

5
 8

8
0

5
 8

8
0

5
 8

8
0

5
 8

8
0

5
 8

8
0

7
 0

0
0

7
 0

0
0

7
 4

0
0

8
 0

3
0

5
 8

8
0

5
 8

8
0

5
 8

8
0

5
 8

8
0

5
 8

8
0

7
 0

0
0

7
 0

0
0

-1200

VS

3

D
N

 4
0

-1200

RŠ RŠ RŠ RŠ VŠ RŠRŠRŠRŠVŠ

D
N

 4
0

D
N

 4
0

D
N

 4
0

D
N

 4
0

VS

2

117/1

117/2

123

124

303

724

7
2
5

7
2
6

304/1

VS

3

VS

3

VS

3

-1200 -1200 -1200

VŠ

KOORDINAČNÍ SITUACE

M 1:200 D.1.4.1

D.1.4 Technika prostředí staveb

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ

ELEKTRICKÝ ROZVOD

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

NÍZKOTLAKÝ PLYNOVOD

NAVRŽENÉ PŘÍPOJKY

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN40

JEDNOTNÁ SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ PŘÍPOJKA DN300

HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ

PŘÍVOD VODY

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

ES PŘÍPOJKOVÁ ELEKTROMĚRNÁ SKŘÍŇ

HDR HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

VŠ

RŠ

VÝSTUPNÍ ŠACHTA

REVIZNÍ ŠACHTA

HDR HDR

H
D

R

H
D

R

E
S

E
S

HDR

H
D

R

H
D

R

H
D

R

H
D

R
E

S

E
S

H
D

R

H
D

R

HDR

E
S

H
D

R

H
D

R

HDR HDR

VEDLEJŠÍ VSTUP-SKLAD ODPADU, SCHODIŠTĚ

HLAVNÍ VSTUPY

NOVĚ NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

KOMUNIKACE

OKRUŽNÍ

K
R

A
C

ÍK
O

V
AE
N

G
E

H
O

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

PROSTOR PRO ODPAD

REKONSTRUOVANÝ OBJEKT

TRAVNATÁ PLOCHA

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

05/2023

12xA4

NOVĚ NAVRŽENÉ OBJEKTY

KOORDINAČNÍ SITUACE



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

D.1.4 Technika prostředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3
Kategorie zony Č. Název místnosti Plocha (m2)
ŘADOVÝ DŮM - 01

101.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
101.2 PRACOVNA 20,65
101.3 OBÝVACÍ POKOJ 46,97
101.4 JÍDELNA + KK 22,81
101.5 WC 2,63
101.6 SPÍŽ 2,73

ŘADOVÝ DŮM - 02
102.1 ZÁDVEŘÍ 12,59
102.2 KOUPELNA 4,65
102.3 SPÍŽ 2,17
102.4 OBYTNÝ PROSTOR 53,34

ŘADOVÝ DŮM - 03
103.1 ZÁDVEŘÍ 10,87

ŘADOVÝ DŮM - 04
104.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
104.2 PRACOVNA 21,21
104.3 OBÝVACÍ POKOJ 48,63
104.4 JÍDELNA + KK 24,23
104.5 WC 2,63
104.6 SPÍŽ 2,53

ŘADOVÝ DŮM - 05 105.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
105.2 PRACOVNA 21,21
105.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63
105.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64
105.5 WC 2,63
105.6 SPÍŽ 2,53

ŘADOVÝ DŮM - 06
106.1 ZÁDVEŘÍ 12,55
106.2 KUCHYŇ 11,62
106.3 KOUPELNA 7,87
106.4 OBYTNÝ PROSTOR 54,81

ŘADOVÝ DŮM - 07
107.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
107.2 PRACOVNA 21,21
107.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63
107.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64
107.5 WC 2,63
107.6 SPÍŽ 2,53

ŘADOVÝ DŮM - 08
108.1 ZÁDVEŘÍ 20,51
108.2 PRACOVNA 19,52
108.3 OBÝVACÍ POKOJ 61,61
108.4 JÍDELNA + KK 22,81
108.5 POKOJ 17,54
108.6 KOUPELNA 7,17
108.7 SPÍŽ 3,44

SKLAD ODPADŮ
117.1 33,56

SCHODIŠTĚ
118.1 24,66

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP
Kategorie zony Č. Název místnosti Plocha (m2) Kategorie zony 
ŘADOVÝ DŮM - 09 ŘADOVÝ DŮM - 01

109.1 ZÁDVEŘÍ 13,29
109.2 PRACOVNA 19,52
109.3 OBÝVACÍ POKOJ 61,61
109.4 JÍDELNA + KK 22,81
109.5 POKOJ 12,9
109.6 KOUPELNA 7,94

ŘADOVÝ DŮM - 10 ŘADOVÝ DŮM - 03
110.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
110.2 PRACOVNA 21,21
110.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63
110.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64
110.5 WC 2,63
110.6 SPÍŽ 2,53 ŘADOVÝ DŮM - 04

ŘADOVÝ DŮM - 11
111.1 ZÁDVEŘÍ 12,55
111.2 KUCHYŇ 11,62
111.3 KOUPELNA 7,87
111.4 OBYTNÝ PROSTOR 54,81 ŘADOVÝ DŮM - 05

ŘADOVÝ DŮM - 12
112.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
112.2 PRACOVNA 21,21
112.3 OBÝVACÍ PROSTOR + JÍDELNA 48,63
112.4 OBÝVACÍ POKOJ + KK 30,64
112.5 WC 2,63
112.6 SPÍŽ 2,53

ŘADOVÝ DŮM - 13 ŘADOVÝ DŮM - 07
113.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
113.2 PRACOVNA 21,21
113.3 OBÝVACÍ POKOJ 48,63
113.4 JÍDELNA + KK 24,23
113.5 WC 2,63
113.6 SPÍŽ 2,53

ŘADOVÝ DŮM - 14
114.1 ZÁDVEŘÍ 12,59 ŘADOVÝ DŮM - 08
114.2 KOUPELNA 4,65
114.3 SPÍŽ 2,17
114.4 OBYTNÝ PROSTOR 53,34

ŘADOVÝ DŮM - 15
115.1 ZÁDVEŘÍ 10,87

ŘADOVÝ DŮM - 16
116.1 ZÁDVEŘÍ 7,7
116.2 PRACOVNA 20,65
116.3 OBÝVACÍ POKOJ 46,97
116.4 JÍDELNA + KK 22,81
116.5 WC 2,63 SCHODIŠTĚ
116.6 SPÍŽ 2,73

SKLAD ODPADŮ 119.1
33,56

SCHODIŠTĚ 120.1
24,66

CELKEM 1622,25

1

15

1
6

2
3

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1

12 13

23

1

1213

23

1 9

10

23

1

15

1
6

2
3

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

4

15

6

23

15

6

23

15

6

23

15

6

23

8
 2

0
0

1
4
 4

0
0

1
3
 6

0
0

1
4
 4

0
0

2 000 2 000

7
4
0
0

7
 8

0
0 8
6
6
0

9
0
6
0

1
4
 4

0
0

1
4
 4

0
0

3 050

MŘÍŽKA PRO VĚTRÁNÍ

MŘÍŽKA PRO VĚTRÁNÍ

-1200

VEDENO V

PODLAZE

VS

3
R

/S
 -

 P
D

L

O
T

R
/S

 -
 P

D
L

R/S - PDL

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

OT OT OT OT

VEDENO V

PODLAZE R
/S

 -
 P

D
L

OT OT

R
/S

 -
 P

D
L

OT OT

R/S - PDL

OT

OT

E
S

R
/S

 -
 P

D
L

OT OT

O
T

VEDENO V

PODLAZE

R
/S

 -
 P

D
L

OTOT

O
T

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě
 Z

A

L
IN

K
O

U

H
D

R

H
D

R

HDRHDR

E
S

H
D

R

H
D

R

HDR

E
S

H
D

R

H
D

R

D
N

 4
0

-1200

E
S

H
D

R

H
D

R

HDR

E
S

H
D

R

H
D

R

HDRHDR

RŠ

revizní šachta

RŠ RŠ RŠ RŠ VŠ

R
/S

 -
 P

D
L

OT OT

R/S - PDL

OT

OT

R
/S

 -
 P

D
L

OT OT

O
T

R/S - PDL

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě
 Z

A
 L

IN
K

O
U

R
/S

 -
 P

D
L

OTOT

VEDENO V

PODLAZER
/S

 -
 P

D
L

OTOT

RŠRŠRŠRŠVŠ
D

N
 4

0

D
N

 4
0

D
N

 4
0

D
N

 4
0

VS

2

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+0

-300

+100

-0

+100

-0

+0

-100

+0

-100

+50

-0

+0

-50

+0

-50

+50

-0

+100

-0

+100

-0

+0

-100

+0

-100

+125

-0

+125

-0

+125

-0

+125

-0

+0

-125
+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-175

+0

-175

+175

-0

+175

-0

+25

-0

+25

-0

VS

3

VS

3

VS

3

+0

-50

+0

-50

+50

-0

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

V
E

D
E

N
O

 V
O

L
N

Ě

Z
A

 L
IN

K
O

U

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

E01

E02 E03

E04
E05

E06

E07

E08

E09

E10

E11

E12 E13

E14 E15

E16

K01

K02

K03

K04

K05
K06

K07

K08

K09

K10

K11

K12

K13

K14

K15

K16 K17

K18

K19

K20

K22

K21

T101
V08

T201

V01 V02 V03 V04 V05 V06

V07 V08

V09 V10 V11 V12 V13 V14

DN200

DN200

DN200 DN200

DN200

DN200 DN200 DN200 DN200

DN200

DN200 DN200

DN200

DN200

DN100

DN100

DN100 DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100 DN100

DN100

DN100

KD01

K24

K23

KD02

KD03KD04

KD05

KD06

K
D

0
7

K
D

0
8

KD09

K
D

1
0

K
D

1
1

K
D

1
2

K
D

1
3

KD14

K
D

1
5

K
D

1
6

KD17

KD18

-1200 -1200 -1200

VŠ

T102 T103 T104 T105 T106

T107 T108

T109 T110 T111 T112 T113 T114

T202 T203 T204 T205 T206 T207 T208 T209 T210 T211 T212 T213 T214

101.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

101.2
PRACOVNA

S: 20,65 m2

101.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 46,97 m2

101.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

101.5
WC

S: 2,63 m2

104.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

102.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,59 m2

102.2
KOUPELNA

S: 4,65 m2

102.3
SPÍŽ

S: 2,17 m2

102.4
OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 53,34 m2

103.1
ZÁDVĚŘÍ

S: 10,87 m2

104.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

104.5
WC

S: 2,63 m2

104.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

105.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

104.4
Jídelna + KK

S: 24,23 m2

105.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

105.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

105.5
WC

S: 2,63 m2

105.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

105.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

106.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,55 m2

106.2
KYCHYŇ

S: 11,62 m2

106.3
KOUPELNA

S: 7,87 m2

106.4
OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 54,81 m2

107.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

107.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

107.5
WC

S: 2,63 m2

107.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

107.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

107.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

108.1
ZÁDVEŘÍ

S: 20,51 m2

108.2
PRACOVNA

S: 19,52 m2

108.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 61,61 m2

108.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

108.5
POKOJ

S: 17,54 m2

108.6
KOUPELNA

S: 7,17 m2

108.7
SPÍŽ

S: 3,44 m2

109.1
ZÁDVEŘÍ

S: 13,29 m2

109.2
PRACOVNA

S: 19,52 m2

109.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 61,61 m2

108.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

109.5
POKOJ

S: 12,90 m2

109.6
KOUPELNA

S: 7,94 m2

110.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

110.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

110.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

110.5
WC

S: 2,63 m2

110.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

111.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,55 m2

111.2
KUCHYŇ

S: 11,62 m2

111.3
KOUPELNA

S: 7,87 m2

101.4

OBÝVACÍ POKOJ

S: 54,81 m2

112.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

112.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

112.5
WC

S: 2,63 m2

107.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

112.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

112.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

114.1
ZÁDVEŘÍ

S: 12,59 m2

114.2
KOUPELNA

S: 4,65 m2

114.3
SPÍŽ

S: 2,17 m2

114.4
OBYTNÁ MÍSTNOST

S: 53,34 m2

115.1
ZÁDVEŘÍ

S: 10,87 m2

113.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

113.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

113.5
WC

S: 2,63 m2

113.2
PRACOVNA

S: 21,21 m2

113.4
JÍDELNA + KK

S: 24,23 m2

116.1
ZÁDVEŘÍ

S: 7,70 m2

116.2
PRACOVNA

S: 20,65 m2

116.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 46,97 m2

116.4
JÍDELNA + KK

S: 22,81 m2

116.5
WC

S: 2,63 m2

110.4
OBÝVACÍ POKOJ + KK

S: 30,64 m2

113.3
OBYTNÝ PROSTOR + JÍDELNA

S: 48,63 m2

117.1
SKLAD ODPADU

S: 33,56 m2

119.1
SKLAD ODPADU

S: 33,56 m2

118.1

SCHODIŠTĚ

S: 24,66 m2

120.1
SCHODIŠTĚ

S: 24,66 m2

116.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

104.3
OBÝVACÍ POKOJ

S: 48,63 m2

101.6
SPÍŽ

S: 2,73 m2

17

8

24

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

PODLAZE

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

VEDENO V

ÚROVNI

ZÁKLADŮ

1:100 D.1.4.2

PŮDORYS 1NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VEDENA V ÚROVNI ZÁKLADŮ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STUDENÁ VODA

ELEKTROROZVODY

VYTÁPĚNÍ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

ES PŘÍPOJKOVÁ ELEKTROMĚRNÁ SKŘÍŇ

HDR HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

VŠ

RŠ

VÝSTUPNÍ ŠACHTA

REVIZNÍ ŠACHTA

VEDLEJŠÍ VSTUP - SKLAD ODPADU, SCHODIŠTĚ

HLAVNÍ VSTUPY

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

TEPLÁ VODA

CIRKULAČNÍ VODA

VYTÁPĚNÍ ODVODNÍ POTRUBÍ

OT OTOPNÉ TĚLESO

R/S PDL ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ - PODLAHOVÉ TOPENÍ

TOPNÁ VĚTEV 1

TOPNÁ VĚTEV 2

T1

T2T2

E01 - E16 SVISLÉ ROZVODY ELEKTRO (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

K01 - K24

T101 - T114

SVISLÉ ROZVODY KANALIZACE (V DRÁŽCE VE STĚNĚ), DN100

SVISLÉ ROZVODY T1 VYTÁPĚNÍ (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

T201 - T214 SVISLÉ ROZVODY T2 VYTÁPĚNÍ (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

V01 - V14 SVISLÉ ROZVODY VODY (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

KD01 - KD14 KANALIZACE DEŠŤOVÁ, DN100

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

1680x420

05/2023

PŮDORYS 1NP

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

D.1.4 Technika prostředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

14

1
5

2
2

1

15

1
6

2
3

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1 5

6

22

1 9

10

23

1

15

1
6

2
3

1

16

17

26

1

16

17

26

15

6

23

15

6

23

15

6

23

15

6

23

R/S - PDL

R/S - PDL

R/S - PDL

O
T

OT OT OT OT

O
T

O
T

PK PK

OTOT

OT

R/S - PDL
R/S - PDL

OT OTOT

O
T

O
T

R/S - PDL

OT

O
T

PK

OTOTOT

O
T

R/S - PDL

R
/S

 -
 P

D
L

OTOT

PK

O
T

R/S - PDL

PK

O
T

OT

OT OT OTOT

PK

R/S - PDL
R/S - PDL

OTOT

O
T

O
T

R/S - PDL

OT

O
T

PK

OTOTOT

O
T

R/S - PDL

OT

O
T

OT OT

OT

R/S - PDL

OT OT

R/S - PDL

OT

O
T

PK

OT

+50

-0
+25

-0

+0

-100

+0

-100

+100

-0

+0

-100

+0

-100

+100

-0

+0

-100

+0

-100

+100

-0

+0

-100

+0

-100

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+0

-125

+25

-0

+50

-0

+50

-0
+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+25

-0

+25

-0

+25

-0

+25

-0

+25

-0

+25

-0

+25

-0

+25

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

+50

-0

O
T

K01

K02

K03

K04

K05 K06

K07

K08

K09

K10

K11

K12

K13

K14

K15

K16
K17

K19

K20

K22

K21

DN200

DN200

DN200 DN200

DN200

DN200 DN200 DN200 DN200

DN200

DN200 DN200

DN200

DN200

DN100

DN100

DN100 DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100 DN100 DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

K18

DN100

DN100

DN100

K23

K24

E01

E02 E03

E04

E05

E06

E07

E08

E09

E10

E11

E12 E13

E14

E15

E16

KD01 KD02

KD03KD04

KD05

KD06

K
D

0
7

K
D

0
8

KD09

K
D

1
0

K
D

1
1

K
D

1
2

K
D

1
3

KD14

K
D

1
5

K
D

1
6

KD17

KD18

T101

T201

V01 V02 V03 V04
V05 V06

V07 V08

V09 V10 V11 V12 V13 V14

T102 T103 T104 T105 T106

T107 T108

T109

T110 T111 T112 T113 T114

T202 T203 T204
T205 T206 T207 T208 T209 T210 T211 T212 T213 T214

K
D

2
2

K
D

1
9

K
D

2
1

K
D

2
0

201.1
Ložnice

S: 20,65 m2

201.3
Pokoj

S: 23,61 m2

201.4
Pokoj

S: 23,04 m2

201.5
Koupelna

S: 7,48 m2

201.6
Koupelna

S: 5,22 m2

201.7

Chodba

S: 27,32 m2

201.2
Šatna

S: 8,86 m2

203.1
Ložnice

S: 29,72 m2

203.2
Šatna

S: 5,92 m2

203.3
Obytná místnost

S: 53,37 m2

203.5
Chodba

S: 12,67 m2

204.1
Pokoj

S: 38,98 m2

204.2
Ložnice

S: 24,12 m2

204.3
Koupelna

S: 7,48 m2

204.4
Chodba

S: 17,15 m2

205.1
Pokoj

S: 38,98 m2

205.3
Koupelna

S: 7,48 m2

205.2
Pokoj

S: 24,12 m2

205.4
Chodba

S: 17,15 m2

205.5
Ložnice

S: 36,60 m2

205.6
Šatna

S: 11,24 m2

205.7
Koupelna

S: 10,81 m2

207.1
Pokoj

S: 38,98 m2

207.3
Koupelna

S: 7,48 m2

207.2
Pokoj

S: 24,12 m2

207.4
Chodba

S: 17,15 m2

207.5
Ložnice

S: 32,29 m2

207.6
Šatna

S: 11,67 m2

207.7
Koupelna

S: 11,24 m2

208.2
Šatna

S: 14,50 m2

208.3
Šatna

S: 17,54 m2 208.5
Pokoj

S: 26,23 m2

208.4
Pokoj

S: 23,04 m2

208.6
Chodba

S: 6,48 m2

208.7
Koupelna

S: 7,54 m2

208.8
Chodba

S: 12,50 m2

208.9
Prádelna

S: 4,81 m2

208.10
Koupelna

S: 11,93 m2

208.1
Ložnice

S: 35,00 m2

209.1
Ložnice

S: 35,00 m2

209.2
Šatna

S: 14,50 m2

209.3
Šatna

S: 12,90 m2

209.4
Chodba

S: 6,48 m2

209.5
Pokoj

S: 23,04 m2

209.6
Chodba

S: 9,03 m2

209.7
Pokoj

S: 26,23 m2

209.8
Koupelna

S: 7,54 m2

209.9
Prádelna

S: 2,54 m2

209.10
Koupelna

S: 7,68 m2

203.4
Koupelna

S: 4,65 m2

210.1
Pokoj

S: 38,98 m2

210.3
Koupelna

S: 7,48 m2

210.2
Pokoj

S: 24,12 m2

210.4
Chodba

S: 17,15 m2

210.5
Ložnice

S: 36,60 m2

210.6
Šatna

S: 11,24 m2

210.7
Koupelna

S: 10,81 m2

212.1
Pokoj

S: 38,98 m2

212.3
Koupelna

S: 7,48 m2

212.2
Pokoj

S: 24,12 m2

212.4
Chodba

S: 17,15 m2

212.5
Ložnice

S: 32,29 m2

212.6
Šatna

S: 11,67 m2

212.7
Koupelna

S: 11,24 m2

213.1
Pokoj

S: 38,98 m2

213.2
Ložnice

S: 24,12 m2

213.3
Koupelna

S: 7,48 m2

213.4
Chodba

S: 17,15 m2

215.1
Ložnice

S: 29,72 m2

215.2
Šatna

S: 5,92 m2

215.3
Obytná místnost

S: 53,37 m2

215.5
Chodba

S: 12,67 m2
215.4
Koupelna

S: 4,65 m2

216.1
Ložnice

S: 20,65 m2

216.3
Pokoj

S: 23,61 m2

216.4
Pokoj

S: 23,04 m2

216.5
Koupelna

S: 7,48 m2

216.6
Koupelna

S: 5,22 m2

216.7

Chodba

S: 27,32 m2

216.2
Šatna

S: 8,86 m2

218.1

Schodiště

S: 24,66 m2

220.1
Schodiště

S: 24,66 m2

17

8

24

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5
TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP
Kategorie zony Č. Název místnostiPlocha (m2)
ŘADOVÝ DŮM - 01 201.1 LOŽNICE 20,65

201.2 ŠATNA 8,86
201.3 POKOJ 23,61
201.4 POKOJ 23,04
201.5 KOUPELNA 7,48
201.6 KOUPELNA 5,22
201.7 CHODBA 27,32

ŘADOVÝ DŮM - 03
203.1 LOŽNICE 29,72
203.2 ŠATNA 5,92
203.3 OBYTNÝ PROSTOR 53,37
203.4 KOUPELNA 4,65
203.5 CHODBA 12,67

ŘADOVÝ DŮM - 04
204.1 POKOJ 38,98
204.2 LOŽNICE 24,12
204.3 KOUPELNA 7,48
204.4 CHODBA 17,15

ŘADOVÝ DŮM - 05
205.1 POKOJ 38,98
205.2 POKOJ 24,12
205.3 KOUPELNA 7,48
205.4 CHODBA 17,15
205.5 LOŽNICE 36,6
205.6 ŠATNA 11,24
205.7 KOUPELNA 10,81

ŘADOVÝ DŮM - 07
207.1 POKOJ 38,98
207.2 POKOJ 24,12
207.3 KOUPELNA 7,48
207.4 CHODBA 17,15
207.5 LOŽNICE 32,29
207.6 ŠATNA 11,67
207.7 KOUPELNA 11,24

ŘADOVÝ DŮM - 08
208.1 LOŽNICE 35
208.2 ŠATNA 14,5
208.3 ŠATNA 17,54
208.4 POKOJ 23,04
208.5 POKOJ 26,23
208.6 CHODBA 6,48
208.7 KOUPELNA 7,54
208.8 CHODBA 12,5
208.9 PRÁDELNA 4,81
208.10 KOUEPLNA 11,93

SCHODIŠTĚ
218.1 24,66

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5
Kategorie zony Č. Název místnostiPlocha (m2)
ŘADOVÝ DŮM - 09

209.1 LOŽNICE 35
209.2 ŠATNA 14,5
209.3 ŠATNA 12,9
209.4 CHODBA 6,48
209.5 POKOJ 23,04
209.6 CHODBA 9,03
209.7 POKOJ 26,23
209.8 KOUPELNA 7,54
209.9 PRÁDELNA 2,54
209.10 KOUEPELNA 7,68

ŘADOVÝ DŮM - 10
210.1 POKOJ 38,98
210.2 POKOJ 24,12
210.3 KOUPELNA 7,48
210.4 CHODBA 17,15
210.5 LOŽNICE 32,29
210.6 ŠATNA 11,67
210.7 KOUPELNA 11,24

ŘADOVÝ DŮM - 12
212.1 POKOJ 38,98
212.2 POKOJ 24,12
212.3 KOUPELNA 7,48
212.4 CHODBA 17,15
212.5 LOŽNICE 36,6
212.6 ŠATNA 11,24
212.7 KOUPELNA 10,81

ŘADOVÝ DŮM - 13
213.1 POKOJ 38,98
213.2 LOŽNICE 24,12
213.3 KOUPELNA 7,48
213.4 CHODBA 17,15

ŘADOVÝ DŮM - 15
215.1 LOŽNICE 29,72
215.2 ŠATNA 5,92
215.3 OBYTNÝ PROSTOR53,37
215.4 KOUPELNA 4,65
215.5 CHODBA 12,67

ŘADOVÝ DŮM - 16
216.1 LOŽNICE 20,65
216.2 ŠATNA 8,86
216.3 POKOJ 23,61
216.4 POKOJ 23,04
216.5 KOUPELNA 7,48
216.6 KOUPELNA 5,22
216.7 CHODBA 27,32

SCHODIŠTĚ
220.1 24,66

CELKEM 1528,27

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5
Kategorie zony Č. Název místnostiPlocha (m2)
ŘADOVÝ DŮM - 09

209.1 LOŽNICE 35
209.2 ŠATNA 14,5
209.3 ŠATNA 12,9
209.4 CHODBA 6,48
209.5 POKOJ 23,04
209.6 CHODBA 9,03
209.7 POKOJ 26,23
209.8 KOUPELNA 7,54
209.9 PRÁDELNA 2,54
209.10 KOUEPELNA 7,68

ŘADOVÝ DŮM - 10
210.1 POKOJ 38,98
210.2 POKOJ 24,12
210.3 KOUPELNA 7,48
210.4 CHODBA 17,15
210.5 LOŽNICE 32,29
210.6 ŠATNA 11,67
210.7 KOUPELNA 11,24

ŘADOVÝ DŮM - 12
212.1 POKOJ 38,98
212.2 POKOJ 24,12
212.3 KOUPELNA 7,48
212.4 CHODBA 17,15
212.5 LOŽNICE 36,6
212.6 ŠATNA 11,24
212.7 KOUPELNA 10,81

ŘADOVÝ DŮM - 13
213.1 POKOJ 38,98
213.2 LOŽNICE 24,12
213.3 KOUPELNA 7,48
213.4 CHODBA 17,15

ŘADOVÝ DŮM - 15
215.1 LOŽNICE 29,72
215.2 ŠATNA 5,92
215.3 OBYTNÝ PROSTOR53,37
215.4 KOUPELNA 4,65
215.5 CHODBA 12,67

ŘADOVÝ DŮM - 16
216.1 LOŽNICE 20,65
216.2 ŠATNA 8,86
216.3 POKOJ 23,61
216.4 POKOJ 23,04
216.5 KOUPELNA 7,48
216.6 KOUPELNA 5,22
216.7 CHODBA 27,32

SCHODIŠTĚ
220.1 24,66

CELKEM 1528,27

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5
Kategorie zony Č. Název místnostiPlocha (m2)
ŘADOVÝ DŮM - 09

209.1 LOŽNICE 35
209.2 ŠATNA 14,5
209.3 ŠATNA 12,9
209.4 CHODBA 6,48
209.5 POKOJ 23,04
209.6 CHODBA 9,03
209.7 POKOJ 26,23
209.8 KOUPELNA 7,54
209.9 PRÁDELNA 2,54
209.10 KOUEPELNA 7,68

ŘADOVÝ DŮM - 10
210.1 POKOJ 38,98
210.2 POKOJ 24,12
210.3 KOUPELNA 7,48
210.4 CHODBA 17,15
210.5 LOŽNICE 32,29
210.6 ŠATNA 11,67
210.7 KOUPELNA 11,24

ŘADOVÝ DŮM - 12
212.1 POKOJ 38,98
212.2 POKOJ 24,12
212.3 KOUPELNA 7,48
212.4 CHODBA 17,15
212.5 LOŽNICE 36,6
212.6 ŠATNA 11,24
212.7 KOUPELNA 10,81

ŘADOVÝ DŮM - 13
213.1 POKOJ 38,98
213.2 LOŽNICE 24,12
213.3 KOUPELNA 7,48
213.4 CHODBA 17,15

ŘADOVÝ DŮM - 15
215.1 LOŽNICE 29,72
215.2 ŠATNA 5,92
215.3 OBYTNÝ PROSTOR53,37
215.4 KOUPELNA 4,65
215.5 CHODBA 12,67

ŘADOVÝ DŮM - 16
216.1 LOŽNICE 20,65
216.2 ŠATNA 8,86
216.3 POKOJ 23,61
216.4 POKOJ 23,04
216.5 KOUPELNA 7,48
216.6 KOUPELNA 5,22
216.7 CHODBA 27,32

SCHODIŠTĚ
220.1 24,66

CELKEM 1528,27

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5
Kategorie zony Č. Název místnostiPlocha (m2)
ŘADOVÝ DŮM - 09

209.1 LOŽNICE 35
209.2 ŠATNA 14,5
209.3 ŠATNA 12,9
209.4 CHODBA 6,48
209.5 POKOJ 23,04
209.6 CHODBA 9,03
209.7 POKOJ 26,23
209.8 KOUPELNA 7,54
209.9 PRÁDELNA 2,54
209.10 KOUEPELNA 7,68

ŘADOVÝ DŮM - 10
210.1 POKOJ 38,98
210.2 POKOJ 24,12
210.3 KOUPELNA 7,48
210.4 CHODBA 17,15
210.5 LOŽNICE 32,29
210.6 ŠATNA 11,67
210.7 KOUPELNA 11,24

ŘADOVÝ DŮM - 12
212.1 POKOJ 38,98
212.2 POKOJ 24,12
212.3 KOUPELNA 7,48
212.4 CHODBA 17,15
212.5 LOŽNICE 36,6
212.6 ŠATNA 11,24
212.7 KOUPELNA 10,81

ŘADOVÝ DŮM - 13
213.1 POKOJ 38,98
213.2 LOŽNICE 24,12
213.3 KOUPELNA 7,48
213.4 CHODBA 17,15

ŘADOVÝ DŮM - 15
215.1 LOŽNICE 29,72
215.2 ŠATNA 5,92
215.3 OBYTNÝ PROSTOR53,37
215.4 KOUPELNA 4,65
215.5 CHODBA 12,67

ŘADOVÝ DŮM - 16
216.1 LOŽNICE 20,65
216.2 ŠATNA 8,86
216.3 POKOJ 23,61
216.4 POKOJ 23,04
216.5 KOUPELNA 7,48
216.6 KOUPELNA 5,22
216.7 CHODBA 27,32

SCHODIŠTĚ
220.1 24,66

CELKEM 1528,27 1:100 D.1.4.3

PŮDORYS 2NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VEDENA V ÚROVNI ZÁKLADŮ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STUDENÁ VODA

ELEKTROROZVODY

VYTÁPĚNÍ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

VS VODOMĚRNÁ SOUSTAVA

ES PŘÍPOJKOVÁ ELEKTROMĚRNÁ SKŘÍŇ

HDR HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

VŠ

RŠ

VÝSTUPNÍ ŠACHTA

REVIZNÍ ŠACHTA

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

TEPLÁ VODA

CIRKULAČNÍ VODA

VYTÁPĚNÍ ODVODNÍ POTRUBÍ

OT OTOPNÉ TĚLESO

R/S PDL ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ - PODLAHOVÉ TOPENÍ

TOPNÁ VĚTEV 1

TOPNÁ VĚTEV 2

T1

T2T2

E01 - E16 SVISLÉ ROZVODY ELEKTRO (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

K01 - K24

T101 - T114

SVISLÉ ROZVODY KANALIZACE (V DRÁŽCE VE STĚNĚ), DN100

SVISLÉ ROZVODY T1 VYTÁPĚNÍ (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

T201 - T214 SVISLÉ ROZVODY T2 VYTÁPĚNÍ (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

V01 - V14 SVISLÉ ROZVODY VODY (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

KD01 - KD22 KANALIZACE DEŠŤOVÁ, DN100

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

1680x420

05/2023

PŮDORYS 2NP



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

D.1.4 Technika prostředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

1

16

17

26

1

16

17

26

KD5 DN 100

KD6 DN 100

KD8 DN 100

KD7 DN 100 KD9 DN 100 KD10 DN 100
KD11 DN 100

KD13 DN 100

KD16 DN 100
KD12 DN 100 KD14 DN 100 KD15 DN 100 KD17 DN 100

KD18 DN 100

3X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

KD1 DN 100

KD4 DN 100 KD3 DN 100

KD2 DN 100

3X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

4X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

4X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

TČ TČ TČ

ANAN AN

DN100K01

K02

K03

K04

K05 K06

K07

K08

K09

K10

K11

K12

K13

K14

K15

K16 K17

K19

K20

K22

K21

K18

K23

K24

DN100

V01 V02 V03 V04 V05 V06

V07 V08

V09
V10

V11 V12 V13 V14

DN200

DN200

DN200 DN200 DN200 DN200

DN200

DN200 DN200

DN100
DN100

DN100

DN100

DN100 DN100

DN100

DN100

DN100

DN200

DN100

DN100

DN100

DN100

DN200 DN200

DN200

DN100DN100

DN100

DN100

DN100

DN100DN100

AN AN

R
/S

V
Y

T

R/SVYT

R
/S

V
Y

T

AN AN AN

R
/S

V
Y

T

R
/S

V
Y

T

R/SVYT R/SVYT

ANAN AN

R
/S

V
Y

T

R/SVYT

R
/S

V
Y

T

T101

T201

T102 T103

T104
T105 T106

T107

T108

T109

T110
T111

T112

T113 T114

T202 T203 T204 T205 T206

T207

T208

T209 T210 T211
T212 T213 T214

TČ

ANAN AN AN

R
/S

V
Y

T

R
/S

V
Y

T

R/SVYT R/SVYT

K
D

2
2

K
D

1
9

K
D

2
1

K
D

2
0

301.1

Schodiště

S: 34,02 m2

301.2

Schodiště

S: 34,02 m2

301.3

Technická místnost

S: 414,00 m2

301.4

Technická místnost

S: 431,55 m2

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4 Sloupec5
Kategorie zony Č. Název místnosti Plocha (m2)
SCHODIŠTĚ

301.1 34,02
SCHODIŠTĚ

301.2 34,02
TECHNICKÁ MÍSTNOST

301.3 414
TECHNICKÁ MÍSTNOST

301.4 431,55
CELKEM 913,59

1:100 D.1.4.4

PŮDORYS PODKROVÍ

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STUDENÁ VODA

VYTÁPĚNÍ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ - VYTÁPĚNÍ

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

TEPELNÉ ČERPADLO

TEPLÁ VODA

CIRKULAČNÍ VODA

VYTÁPĚNÍ ODVODNÍ POTRUBÍ

R/SVYT

TOPNÁ VĚTEV 1

TOPNÁ VĚTEV 2

T1

T2

K01 - K24

T101 - T114

SVISLÉ ROZVODY KANALIZACE (V DRÁŽCE VE STĚNĚ), DN100

SVISLÉ ROZVODY TV1 VYTÁPĚNÍ

T201 - T214 SVISLÉ ROZVODY TV2 VYTÁPĚNÍ

V01 - V14 SVISLÉ ROZVODY VODY (V DRÁŽCE VE STĚNĚ)

KD01 - KD14 KANALIZACE DEŠŤOVÁ, DN100

AN

TČ

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

1680x420

05/2023

PŮDORYS PODKROVÍ

GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

D.1.4 Technika prostředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

KD5 DN 100

KD8 DN 100

KD13 DN 100

3X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

3X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

4X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

4X VODOROVNÝ PROSTUP

STŘECHOU PRO PŘÍVOD VZDUCHO

DO TČ

30°

30°

0,5 %

0,5 % 0,5 %

0,5 %

VH2

VH1

VH3

VH4 VH5

VH6

VH7

VH8

VH9

VH10

VH11

VH12

VH13 VH14

VH15

VH16

VH17

VH1

VH2 VH4

VH3

VH5

VH6

VH7

VH8

VH9

VH10

VH11

VH12

VH13

VH14

VH15 VH16

VH17

VH18

VH19

K
D

2
2

K
D

1
9

K
D

2
1

K
D

2
0

KD1 DN 100

KD4 DN 100 KD3 DN 100

KD2 DN 100

KD6 DN 100 KD7 DN 100 KD9 DN 100 KD10 DN 100
KD11 DN 100

KD16 DN 100KD12 DN 100 KD14 DN 100 KD15 DN 100 KD17 DN 100 KD18 DN 100

1:100 D.1.4.5

POHLED NA STŘECHU

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

VH01 - VH17 VĚTRACÍ HLAVICE KANALIZACE DN100

KD01 - KD22 KANALIZACE DEŠŤOVÁ, DN100

VH01 - VH19 VĚTRACÍ HLAVICE  DN100

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

1680x420

05/2023

POHLED NA STŘECHU



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST D.1.5 

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

D.1.5 DOKUMENTACE REALIZACE STAVBY 

OBSAH  

Technická zpráva  

a) Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu   
b) Návrh zdvihacích prostředků, výrobních, montážních a 

skladovacích ploch 
c) Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy  
d) Návrh trvalých záborů staveniště a vjezdy a výjezdy na 

staveniště 
e) Ochrana životního prostředí během výstavby  
f) Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi  

 

Výkresová část 

D.1.5.1 Koordinační situace                                                  M 1:200  
D.1.5.2 Situace zařízení staveniště                                      M 1:200 

 

 

  



1 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

a) Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu  

  Základní údaje o stavbě 

Stavba je situována v bývalém pevnostním městě Josefov v okrese Náchod 
v Královéhradeckém kraji. Jedná se o rekonstrukci bývalé dvojité dělostřelecké 
kasárny č.p. 36 v ulici Okružní a k ní nově vzniklé přístavby. Součástí kasáren je také 
nádvoří a v blízkosti se nachází také bývalý bastion XI.  
 
Zrekonstruovaná kasárna je rozdělena díky původním příčným nosným stěnám na 14 
částí, které vymezily jednotlivé domy. Jedná se o řadové domy se soukromými vstupy. 
Objekt je nepodsklepený, má dvě nadzemní podlaží. Střecha je sedlová a podkroví je 
využíváno pro technologie. Severní průčelí je orientováno do ulice Okružní a je 
zachováno v původní podobě kvůli památkovému ústavu. Naopak jižní průčelí, které 
je orientováno do nádvoří, je nově zrekonstruované a jsou zde nové přístavby, které 
navazují na původní objekt. Východní a západní průčelí navazují na okolní zástavbu. 
Rekonstruovaný objekt je z plných cihel, stropy tvoří cihelné valené klenby.  Nové 
přístavby jsou řešeny jako ocelové konstrukce.  
 

  Popis základní charakteristiky staveniště  

Budova a nádvoří jsou umístěny na parcele 303 o výměře 5864 m2. Na toto území se 
vztahuje rozsáhlé chráněné území – budova i pozemek jsou v památkové rezervaci a 
zároveň jsou i nemovitou kulturní památkou. V blízkosti se nachází vodovodní i 
kanalizační řád. Nachází se zde také nízko i středotlaký plyn.  
 
Pozemek se nachází v 271.5 m. n. m. a je převážné rovinný. V současné době je místo 
staveniště neudržovaným územím v jihozápadní části města. Kasárna je z části 
využívána jako Správa ptačího parku Josefovské louky, některé další části jsou 
pronajaté, zbylé jen chátrají. Jedná se o místo velmi dobře dopravně dostupné – 
pozemek je v přímé návaznosti na silniční komunikaci od severu – ulici Okružní.  
 
 
 

  

2 
 

Postup výstavby  

 

 

 

b) Návrh zdvihacích prostředků, výrobních, montážních a skladovacích plochy  
 
Řešení dopravy materiálů 
Doprava veškerého materiálu bude provedena pomocí nákladních automobilů. Příjezd 
na stavbu bude z ulice Okružní. Doprava betonové směsi pomocí auto domíchávače 
bude dovážen z nejbližší betonárky CEMEX Czech Republic, s. r. o, která se nachází 1,7 
km od objektu v ulici Langiewiczova v Jaroměři. Statik určí okrajové podmínky – 
pevnost betonu, frakci kameniva, odolnost vůči vnějším vlivům. Přesné složení betonu 
navrhne technolog betonárky z podkladů statického výpočtu. Betonovou směs budou 
na stavbu dovážet autodomixy, které zajistí, aby byla směs připravena k použití. Ihned 
po příjezdu na stavbu musí být směs použita. 
Vnitro staveništní doprava bude zajištěna dvěma jeřáby umístěnými v ulici Okružní. Na 
staveniště bude následně beton distribuován pomocí betonářského koše zavěšeném 
na jeřábu. Odvoz suti a dalšího odpadu bude řešen pomocí vanových kontejnerů 
dimenzovaných dle konkrétních odhadů a situace.  
 

Č. SO NÁZEV 
OBJEKTU 

TECHNOLOGICKÁ ETAPA 
(TE) 

KONSTRUKČNĚ VÝROBNÍ SYSTÉM (KVS) 

SO 03 Přístavba Zemní konstrukce Výkop stavební jámy 
zabezpečení stavební jámy – svahování 

  Základové konstrukce Betonová základová patka – prostý beton 
Spřažená betonová deska 
Hydroizolace 

  Hrubá vrchní stavba Rámová ocelová konstrukce – stěny  
Spřažená betonová deska – stropní kce 

  Střecha Plochá – nepochozí  
Skladba střechy 

  Hrubé vnitřní konstrukce Osazení oken a dveří 
Hrubé podlahy  
Rozvody TZB  
Hrubé omítky 

  Vnější povrchová úprava Izolace vrchní stavby 
Kotvení plechového obkladu 
Klempířské prvky  

  Dokončovací konstrukce Nášlapné vrstvy podlah – dřevěné parkety 
Montáž truhlářských výrobků 
Montáž zámečnických výrobků 
Koncové prvky TZB 
Parapety 
Světla 



3 
 

Jeřáb – Liebherr 85 EC-B5 FR. tronic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BŘEMENO HMOTNOST (t)  Vzdálenost (m) 
Bet. Koš FE Florian Eichinger 
1091 

0,125 34,2 

Hmotnost 0,5 m3 prostého 
betonu 

1,25  

Koš s betonem 1,375 34,2 
Bednění  0,186 39,1 

Nejtěžší prvek bednění: bednění stropu (paleta) – 12x15,5 kg = 0,186t 

 

 

BETONÁŘSKÝ KOŠ  
Objem = 0,5 m3 
Výška = 1150 mm 
Nosnost = 1200 kg  
Objemová hmotnost 2500Kg/m3 
Hmotnost 2500x0,5=1250kg =1,25t 
 
 

 

 

 

 

 

 

4 
 

Záběry pro betonářské práce  
Záběry vodorovné 

J1 – 4X  
3,38*4,17*0,15 = 2,12*4 = 8,48 m3 

                          J2 – 2X  
1,82*5,95*0,15 = 1,65*2 = 3,3 m3 
J3 – 2X  
3,56*4,17*0,15 = 2,23*2= 4,46 m3 
J4 – 4X  
3,54*6,17*0,15 = 3,28*4 = 13,12 m3 
J5 – 2X  
6,12*1,82*0,15 = 1,67*2 = 3,34 m3 

J6- 2X  
26,96*0,15=4,05*2=8,1  
 
Objem betonu celkem= 40,8m3 
Betonářský koš – 0,5 m3 
Maximum betonu v 1 směně – 96*0,5 = 48 m3 
Množství betonu pro typické patro – 40,8 m3 
Počet záběrů = 40,8/48 = 0,85 = 1 záběr 
 

Záběry svislé – betonové zídky 
  

Zídka – tloušťka – 300 mm, výška – 1200 mm, délka – 9500 mm 
14x0,3x1,2x9,5 = 47,88 m3 

Objem betonu celkem= 47,88m3 
Betonářský koš – 0,5 m3 
Maximum betonu v 1 směně – 96*0,5 = 48 m3 
Počet záběrů = 47,88/48 = 0,85 = 1 záběr 
 

Bednění stropu  
Je použito panelové stropní bednění PERI SKYDECK.Panely o rozměrech 
1500x750x120mm (15,5 kg), podepřeny nosníky a systémovými stojinami. Materiál 
bude uskladněn na přilehlém dvorku, který je součástí pozemku. 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Bednící panely: 
Bednící desky SKYDECK 1500x750x120mm 
Strop plocha 271,3m2 

Jedna deska plocha: 1,5x0,75=1,125 m2 

271,3/1,125=242 ks bednění 
Skladování – dle výrobce: 1 paleta = 14 ks  
242/14= 17 sloupců po 12ks, 1 sloupec po 4ks 
 
 
Stojiny  
1 m2 – 0,29 ks stojiny – 242 x0,29= 71 ks stojin 
Skladování: 1 paleta pro 25 stojiny  
71/25 = 3ks palet – 2 palety po 25, 1 paleta po 21 kusech  
 
Nosníky  
Na 3 desky je potřeba 0,55 nosníku – 242/3= 81x0,55=45nosníků 
Skladování – 1 paleta pro 60 nosníků = 2300x1200mm 
= 1 paleta po 45 kusech  
 

 
Bednění zídek 
Pro bednění zídek bylo zvoleno systémové bednění PERI TRIO s výškou panelu 1200 
mm. Šířka bednění je 2400 mm. Celková hmotnost panelu je 163 kg.  Materiál bude 
uskladněn na přilehlém dvorku, který je součástí pozemku.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c) Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy  
 
Vymezovací podmínky pro zemní práce 
Z hlediska inženýrskogeologického se na území staveniště nachází hlinitý až kamenitý 
sediment. Jelikož stavba není nepodsklepená a základový systém tvoří pasy pro 
betonové zídky a patky pro ocelové přístavby, není nutno stavební jámu pažit. Bude 
však nutné zajistit stávající objekt tryskovou injektáží. Základová spára ocelových 
přístaveb i betonových zídek je -1,750 metrů. Hladina spodní vody nebyla v sondě 
uvedena. Základová spára tedy pravděpodobně není ohrožena spodní vodou. Stavba 
neleží v zátopovém pásmu. Ochranná pásma nebudou stavbou nijak narušena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

8 
 

Návrh, zajištění a tvar stavební jámy 
Stavební jáma bude svahovaná a její hloubka je -1,200, tato hloubka splňuje normu pro 
výkopy svislé bez pažení. Odvodnění stavební jámy od dešťové vody bude zajištěno 
přirozeným vsakováním. Samotné rýhy pro patky pro ocelové přístavby a pasy pro 
betonové zídky jsou v hloubce -1,750 metrů. I tyto rýhy budou odvodněny přirozeným 
vsakováním. Asfaltový povrch bude sejmut. Ornice bude také sejmuta a uskladněna na 
deponii na staveništi stejně jako vytěžená zemina pro případné opětovné využití. 
Ornice i zemina budou uskladněny odděleně.  
 

d) Návrh trvalých záborů staveniště s vjezdy a výjezdy na stavbu  
 
V okolí staveniště je předpokládaný zvýšený pohyb osob. Z tohoto důvodu bude 
staveniště ohrazené plným oplocením o výšce 2 metry a bude řádně zajištěné proti 
vstupu nepovolaných osob. Vjezd a výjezd na staveniště bude taktéž z ulice Okružní. 
Tato část bude muset být uzavřena a provoz bude veden objížďkou. V přilehlých ulicích 
budou umístěné dopravní značení stavební činnosti a dočasné objížďky. 
 

e) Ochrana životního prostředí během výstavby  
 
Ochrana ovzduší  
Staveniště bude ohrazené plnostěnným plotem před prašností způsobenou stavbou. 
Na konstrukci lešení bude přichycená ochranná tkanina odolná proti prostupu prachu. 
 
Ochrana půdy a podpovrchových vod  
Odpady budou rozdělené podle kategorií a skladované v příslušných nádobách a 
průběžně odváženy k likvidaci. Práce s chemikáliemi bude převážně prováděna podle 
bezpečnostního listu výrobců. Je zakázané vylévat znehodnocenou vodu do kanalizační 
sítě. Odpadová voda bude likvidována mimo staveniště. Skladovaná bude v jímce, 
která bude pravidelně vyvážena. Čistění bednění bude probíhat na zpevněné ploše 
v blízkosti jímky. 
 
Ochrana zeleně na staveništi 
Na stávajícím nádvoří se nachází stromy, které budou pokáceny. Zbylé nádvoří je 
s asfaltovým povrchem. Tento povrch bude zničen a nahrazen travnatou plochou, kde 
budou vysázeny nové stromy.  
 
Ochrana před hlukem a vibracemi 
Hlučné stavební stroje budou v provozu pouze mimo dobu nočního klidu. Výrazně 
hlučné práce budou vykonávány pouze v pracovních dnech a budou rozděleny do 
jednotlivých fází. Stavební práce s těžkou stavební technikou budou probíhat jen mezi 
7-21 hodinou. 
 
 
 



9 
 

Ochrana pozemních komunikací  
Stání pro automixy a nákladní automobily přivážející materiál, vjezd a výjezd ze stavby 
budou zpevněny ocelovými pláty. Při výkopových pracích při výjezdu ze staveniště 
bude zřízena plocha, na které budou vyjíždějící auta očištěna, aby se zamezilo vynášení 
bláta a jiných nečistot na veřejné komunikace a úniku bláta do kanalizace. Tato plocha 
bude totožná s prostorem pro stání automixů atd. v případě nutnosti bude ulice 
čištěna za pomocí vozidla s tryskami a kartáči. 
 
Ochrana inženýrských sítí  
V rámci přípravy staveniště provede zhotovitel opatření směřující k zabezpečení 
vnikání kalového splachu do systému odvodnění staveniště napojeného do veřejné 
jednotné kanalizace.  
 
Nakládání s odpady  
Odpad bude tříděn do kontejnerů, které jsou umístěny na zpevněné ploše. Toxické 
odpady bude odvážet na skládku toxických odpadů. Odpadní beton bude odvezen zpět 
do betonárky. 
 
Ochranná pásma na území stavby  
Na toto území se vztahuje rozsáhlé chráněné území – budova i pozemek jsou 
v památkové rezervaci a zároveň jsou i nemovitou kulturní památkou. 
 
 

f) Zásady bezpečnosti a ochrana zdraví při práci na staveništi 
 
Všechny práce na staveništi musí být vykonávány v souladu se zákonem č. 309/2006 
SB. a nařízení vlády č. 362/2005 Sb. a č. 597/2006 Sb.  
 
Všeobecné zásady BOZP  
Na staveništi musí být udržován pořádek, zařízení staveniště musí být podle návrhu 
(Situace zařízení staveniště) a to po celou dobu výstavby objektu. Za nepříznivého 
počasí (silný déšť, námraza, silný vítr…) budou všechny práce přerušeny, dokud se 
podmínky nezlepší. Všechny osoby na staveništi musí nosit helmu a výstražnou reflexní 
vestu. Všechny osoby nacházející se na staveništi jsou povinné kontrolovat dodržovaní 
plánu BOZP. 
 
Vymezení a příprava staveniště 
Staveniště musí být oplocené po celém obvodě do výšky 2m. Vjezd na staveniště bude 
zajištěný ze středně frekventované komunikace. Všechny vstupy a vjezdy musí být 
označeny dopravním značením a značením pro zákaz vstupu nepovolaným osobám. 
 
Osvětlení staveniště  
Staveniště musí být při nedostatku denního světla a při práci v noci osvětleno podle 
vykonávaných činností. K osvětlení slouží halogenové osvětlení na stožárech. 

10 
 

Zemní práce 
 V prostoru staveniště budou vytyčené trasy technické infrastruktury. Zemní práce 
spočívají ve výkopu pro rýh pro základové pasy (-1,300) není tedy nutno provádět další 
opatření. 

Betonářské práce  
Před betonáží musí proběhnout kontrola bednění a zjištěné nedostatky nebo závady 
musí být odstraněny. Při práci s betonovou směsí je nutné pracovat z bezpečných 
pracovních podlah či plošin. Je nutné dodržená pracovních a technologických postupů 
určených výrobcem. Při přepravě betonové směsi musí být zajištěna komunikace mezi 
osobou vykonávající betonáž a osobou obsluhující jeřáb.  

Montážní práce  
Provádění montážních prací pouze k tomu určenou osobou. Tato osoba musí projít 
odborným zaškolením a pro vykonávání těchto prací. Při manipulaci s materiály, stroji, 
dopravními prostředky a břemeny je využíván zvukový signalizační systém, 
upozorňující ostatní dělníky, aby dbali zvýšené pozornosti při pohybu na staveništi. 
Zároveň pověřený pracovník dohlíží, zda se v bezprostřední blízkosti manipulace 
nepohybují osoby.  

 

Skladování a manipulace s materiálem 
 Skladování materiálů musí odpovídat pokynům jeho výrobce a musí být skladován v 
takové poloze, aby nedošlo k jeho poškození nebo znehodnocení. Skladovací plochy 
musí být rovné, odvodněné, zpevněné a musí mít kolem sebe dostatečný manipulační 
prostor.  

Zajištění proti pádu z výšky 
 Ve výškách od 1,5m je nutné zajistit ochranu proti pádu. Práce ve výškách musí být za 
nepříznivých povětrnostních podmínek neprodleně přerušeny. (dohlednost - 30 m, vítr 
nad 8 m/s, bouře, déšť, sněžení, teploty pod - 10 °C.  

Stroje  
Pravidelné kontroly a revize strojních zařízení používaných při výstavbě. Kompletní 
technická dokumentace ke každému stroji. 

 

 

 



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Radka Pernicová, Ph. D.

D.1.5 Zásady organizace výstavby

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

-1200

-1200

117/1

117/2

123

124

303

724

7
2
5

7
2
6

304/1

-1200 -1200 -1200

SO 02 - STÁVAJÍCÍ OBJEKT

SO 02

SO 02 STÁVAJÍCÍ OBJEKTREKONSTRUKCE - DVOJITÁ DĚLOSTŘELECKÁ KASÁRNA

KOORDINAČNÍ SITUACE

M 1:200 D.1.5.1

05/2023

12xA4

SO 02
STÁVAJÍCÍ OBJEKT
REKONSTRUKCE - DVOJITÁ DĚLOSTŘELECKÁ KASÁRNA

SO 01

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SO 08

SO 09

SO 10

SO 05
SO 05 SO 05

SO 07
SO 07 SO 07 SO 07

SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08 SO 08

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP SO 03

PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP SO 03

PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NP

SO 03
PŘÍSTAVBY
2NPSO 06

SEZNAM SO
SO 01 HRUBÉ TU

SO 02 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

SO 03 PŘÍSTAVBY

SO 04 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKY VODOVODU

SO 06 PŘÍPOJKY KANALIZACE

SO 07 PŘÍPOJKY ELEKTŘINY

SO 08 BETONOVÉ ZÍDKY

SO 09 ZELEŇ

SO 10 ZPEVNĚNÁ CESTA

SO 11 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

LEGENDA ČAR, ZNAČEK A BAREV

VODOVOD

JEDNOTNÁ SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE

PLYNOVOD STL

PLYNOVOD NTL

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NOVÉ OBJEKTY

BOURANÉ KONSTRUKCE

KOMUNIKACE

EL. NAPĚTÍ

OKRUŽNÍ

E
N

G
E

H
O

K
R

A
C

ÍK
O

V
A

KOORDINAČNÍ SITUACE



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

Ing. Radka Pernicová, Ph. D.

D.1.5 Zásady organizace výstavby

±0,000 = 271,5 m.n.m B.p.v

2 500

6
 0

0
0

2 500
2 500

2 500
2 500

2 500

6
 0

0
0

-1200

±0,000

1:0,5

REKONSTRUKCE - BASTION XI

1:0,5

1:0,5

-1,200
-1,200

VRÁTNICE

VRÁTNICE

PRŮJEZD

PRŮJEZD

BET. KOŠ

S
T

A
V

B
Y

V
E

D
O

U
C

Í

W
C

,S
P

R
C

H
A

,Š
A

T
N

A

D
E

N
N

Í
M

ÍS
T

N
O

S
T

S
K

L
A

D
N

Á
Ř

A
D

Í

S
K

L
A

D
 N

E
B

E
Z

P
E

Č
N

Ý
C

H

L
Á

T
E

K

BEDNĚNÍ STROPU

P
A

L
E

T
A

N
O

S
N

ÍK
Ů

PALETY

STOJIN

42,5 m

39,1 m

BEDNĚNÍ STROPU

P
A

L
E

T
A

N
O

S
N

ÍK
Ů

PALETY

STOJIN

39,1 m

34 m

SKLÁDKA

ZEMINY

SKLÁDKA

ZEMINY

LIEBHERR

85 EC-B5

FR. tronic

STAVEBNÍ

ODPAD

BETONOVÁ

SUŤ

NEBEZPEČNÝ

ODPAD SKLO

PAPÍR

PLAST

M
O

N
T

Á
Ž

 A

Č
IŠ

T
Ě

N
Í

B
E

D
N

Ě
N

Í

J
ÍM

K
A

M
O

N
T

Á
Ž

 A

Č
IŠ

T
Ě

N
Í

B
E

D
N

Ě
N

Í

J
ÍM

K
A

V
Ý

Z
T

U
Ž

M
O

N
T

Á
Ž

V
Ý

Z
T

U
Ž

E

V
Ý

Z
T

U
Ž

M
O

N
T

Á
Ž

V
Ý

Z
T

U
Ž

EOCELOVÉ

KOSNTRUKCE

OCELOVÉ

KOSNTRUKCE

L
E

Š
E

N
Í

L
E

Š
E

N
Í

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA

-1200

1:0,5

1:0,5

1:0,5

-1,200

V
R

Á
T
N

IC
E

VJEZD/VÝJEZD

LIEBHERR

85 EC-B5

FR. tronic

117/1

117/2

117/3

120

121

122

123

124

303

724

7
2
5

7
2
6

K
ra

c
ík

o
v
a

25 m

41,85 m
41,85 m

-1200 -1200 -1200

42,5 m

-1,200 -1,200 -1,200

±0,000

-1,200 -1,200

-1,200 -1,200-1,200 -1,200 -1,200 -1,200 -1,200 -1,200

-1,750

-1,750

-1,750

-1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750 -1,750

-1,750

-1,750

-1,750

-1,750

-1,750 -1,750

-1,750

-1,750

-1,750

-1,750

-1,750

-1,750

BEDNĚNÍ ZÍDEK BEDNĚNÍ ZÍDEK

SITUACE ZAŘÍZENÍ
STAVENIŠTĚ

M 1:200 D.1.5.2

05/2023

12xA4

LEGENDA ČAR A ZNAČEK

VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

PLYNOVOD STL

PLYNOVOD NTL

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

EL. NAPĚTÍ

OPLECENÍ STAVENIŠTĚ

VJEZD/VÝJEZD/PRŮJEZD

JEŘÁB LIEBHERR 85 EC-B5,

VÝLOŽNÍK 42,5m

ZÁKAZ MANIPULACE S BŘEMENEM

OSVĚTLENÍ STAVENIŠTĚ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 
ČÁST E 

PROJEKT INTERIÉRU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

BASTION XI. – JOSEFOV 

TEREZA HULÍKOVÁ 

 

 

 

 

E PROJEKT INTERIÉRU 

OBSAH  

Technická zpráva  

a) Charakteristika prostoru 
b) Povrchové úpravy 
c) Vestavěná skříňová sestava 

 

Výkresová část 

E.1.1 Půdorys řešeného prostoru                          M 1:30 
E.1.2 Pohled-1                                                           M 1:30 
E.1.3 Pohled – 2                                                        M 1:30 
E.1.4 Vizualizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

a) Charakteristika prostoru  

Řešeným interiérem je prostor v nově vzniklých ocelových přístavbách. Jedná se o 
kuchyň, jídelnu a terasu. Do těchto míst se vstupuje přes obývací pokoj. Z kuchyně je  
pak možné vstoupit na terasu, ze které je možně vejít na soukromou část zahrádky,  
která je oddělena betonovými zídkami, které vizuálně rozdělují zahrádky jednotlivých  
řadových domů.  
 
Řešená část částečně zasahuje i do původního objektu, kde se nacházejí 
valené klenby. Návrhem bylo vizuálně propojit stávající a novou část. To se vytvořilo 
pomocí jednotného povrchového materiálu kuchyně a vestavěné skříňové sestavy 
v jídelně. Dále je díky velkým skládacím posuvným dveřím možné v teplém letním  
období zvětšit prostor kuchyně a terasa tak může plnit funkci letní jídelny. 

 

b) Povrchové úpravy  
 
Nášlapnou vrstvu celého vnitřního prostoru tvoří dřevěné dubové lamely v příčném 
směru. Ve stejném směru jsou uložena i venkovní terasová prkna. Toto řešení má 
opticky propojovat exteriér a interiér a navazovat dojmu, že terasa prochází až do 
samotného prostoru kuchyně. Stěny rekonstruovaném objektu jsou omítnuté a 
vymalované bílou malbou na stěny. Stěny v ocelových přístavbách mají povrchový 
materiál z bílých SDK desek. 
   

c) Vestavěná skříňová sestava  
 
Jednou z podélných stěn prostoru zakrývá vestavěná skříň, která vizuálně navazuje na 
kuchyňskou linku, která je z dubového dřeva. Pracovní výška desky je 900 mm a je 
vyrobena z umělého kamene v barvě antracitu. Nad kuchyňskou linkou jsou i horní 
skříňky, které budou muset být vyrobeny na míru kvůli stávající klenbě. Přizdívka mezi 
kuchyňskou linkou a samotnou vestavěnou skříní bude obložena dubovým dřevem, 
aby nenarušovala toto propojení.  
 
Vestavěná skříň hloubky 310 mm a výšky 3600 mm, tedy přes celou výšku prostoru, je 
vyrobena z dubového dřeva s povrchovou úpravou lakováním. Tato sestava bude 
horizontálně rozdělena na dvě části – první do výšky 2500 mm bude v barvě přírodního 
dubového dřeva, aby navazovala opticky na vrchní hranu horních skříněk kuchyňské 
linky, zbylá druhá část o výšce 1100 mm bude přebarvena na bílou barvu.  
Dále bude rozdělena i vertikálně na tři části. Krajní části budou posuvnými skříněmi o 
rozměrech 2x700 mm bude se jednat o úložný prostor s policemi. Z prostřední části o 
šířce 1000 mm bude vystupovat jídelní stůl, který bude hlavní dominantou tohoto 
prostoru.  



GSEducationalVersion

1

4

3 100 310

1 775

4
 0

1
5

7
5
0

620

6
0
0

1
 2

0
0

6
0
0

6
0
0

7
5
0

4
 1

0
0

8
3
0

2 100 1 400

1 960

-1200

A

A

1 100 2 000 310

1
 4

4
5

1
 0

0
0

1
 4

4
5

3
 8

9
0

7
5
0

3
 7

8
0

1 350 3 130 370 1 775

7
0
0

7
0
0

1
 0

8
0

7
0
0

7
0
0

4
 1

6
0

3
7
0

B

C

C

D

E

F

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

E.1 Projekt interiéru

Ing. arch. Josef Mádr

PŮDORYS ŘEŠENÉHO
PROSTORU

500x420

05/2023

1:30 E.1.1

LEGENDA VYBAVENÍ

A VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

STROPNÍ OSVĚTLENÍ

ZÁVĚSNÉ OSVĚTLENÍ

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ OSVĚTLENÍ

VNITŘNÍ JÍDELNÍ SESTAVA

VENKOVNÍ JÍDELNÍ SESTAVA

B

C

D

E

F



GSEducationalVersion

3
 5

4
0

9
0
0

9
9
0

6
0
0

1
 0

5
0

3 780 750 3 880

945 945 945 945 750 1 400 1 080 1 400

3
 6

0
0

2
 5

0
0

1
 1

0
0

8 400

7
5
0

1
 1

0
0

6
4
0

750 600 600 1 200 600

1
0
0

8
0
0

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

E.1 Projekt interiéru

Ing. arch. Josef Mádr

POHLEDY-1

500x420

05/2023

1:30 E.1.2

LEGENDA VYBAVENÍ

STROPNÍ OSVĚTLENÍ

ZÁVĚSNÉ OSVĚTLENÍ

B

C

BB C

BB C



GSEducationalVersion

750 600 600 1 200 600 750

950 945 945 945 750

3 780 750 3 880

9
0
0

9
9
0

6
0
0

1
 0

5
0

8 400

3
 6

0
0

4
0

6
7
0

2
0

5
5
0

2
0

5
5
0

2
0

5
8
0

8
0

5
0
0

2
0

5
0
0

4
0

4
0

6
7
0

2
0

5
5
0

2
0

5
5
0

2
0

5
8
0

8
0

5
0
0

2
0

5
0
0

4
0

5
0
0

2
0

5
0
0

4
0

4
0

5
2
0

4
0

4
0

5
2
0

4
0

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

E.1 Projekt interiéru

Ing. arch. Josef Mádr

POHLEDY-2

500x420

05/2023

1:30 E.1.3

LEGENDA VYBAVENÍ

STROPNÍ OSVĚTLENÍ

ZÁVĚSNÉ OSVĚTLENÍ

B

C

BB C



GSEducationalVersion

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ, FAKULTA  ARCHITEKTURY

THÁKUROVA 9, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

VEDOUCÍ BP

KONZULTANT

VYPRACOVALA Tereza Hulíková

Ing. arch. Josef Mádr

OBSAH

ADRESA

STAVBA
BASTION XI - Josefov

Okružní 36, k. ú. Josefov u Jaroměře

ORIENTACE

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO Č. VÝK.

E.1 Projekt interiéru

Ing. arch. Josef Mádr

VIZUALIZACE

420x297

05/2023

1:30 E.1.4


